

Herkese selam. 10 Mart 2023 tarihli mülakat deneyimimizi anlatmak istiyorum. Öncelikle bekleyen herkesin en kısa sürede hayallerine kavuşmasını temenni ediyorum. Biraz detaylı bir deneyim yazmayı düşünüyorum umarım sıkmam sizi

sevgili @gucarslan bey'in "ankara'ya güvenmeyin" telkinlerini dikkate alarak dosyamızı taşımak için yaklaşık 50 tane ülkeye mail atmıştım. En sonunda Viyana'daki konsolosluktan olumlu dönüş aldım ve ocak ayının sonunda '10 Mart, 13:00' tarihine mülakat aldım. Sonrasında hızlıca İzmir VFS Global şubesinde schengen başvurusu için randevu aldım. Schengen süreciyle alakalı da şunu belirtmek istiyorum, biz Amerika konsolosluğundaki görüşmemizi ve sağlık muayenesi olacağımızı destekleyen tüm evrakları (Dr.Molnar'dan imza ve kaşeli randevu kağıdı ve konsolosluktaki randevunun çıktısına kadar) sunduk, vizeyi de 1 ay multi şeklinde talep ettik ve o şekilde geldi. Sonrasında "konsolosluğa verilecek evraklar"ın tamamını eksiksiz ve yeminli tercümeli hazırladık. Aşı konusunda ise İzmir/Çiğli Eğitim Araştırma Hastanesi'ndeki enfeksiyon hastalıkları bölümüne giderek Viyana'daki sağlık kuruluşunun istediği aşıları doktora gösterip "bunlara karşı bağışıklık testi istiyoruz :)" dedik, ordan gelen sonuçlar doktorun söylediğine göre mikrobiyolog tarafından elektronik imza ile imzalanıyormuş ve ekstra imzaya gerek yokmuş, direk verilen belgeyi yeminli tercüme ettirdik, eksik olan aşıları ise (influenza ve tdap) özel olarak temin edip yaptırarak e-nabız sistemine işlettik, tdap için "Adacel" bulduk ve onu olduk, ayrıca aşıları sağlık ocağında olduk ve oradan verilen aşı kartını yeminli tercüme ettirdik, ayrıca e-nabızdan çıktı almadık. 4buçuk yaşındaki oğlumuzun özel aşıları e-nabızda görünmüyordu onun için de hem sağlık ocağından hem de e-nabızdan çıktı alıp yeminli tercüme ettirdik. 9 Mart tarihinde Dr.Molnar'ın ofisinde sanırım arkadaş oğlumun influenza'sını göremedi bi ara onu sordu ve biz de gösterdik. Dr.Molnar'a @achillesoag sayesinde baya hazırlıklı gittiğimiz için 3 kişi toplam 1090euro ödedik çıktık ve röntgeni de tarif ettikleri yere giderek hallettik. Ertesi gün mülakata 20 dakika erken gittik ve 4.kattaki konsolosluğun girişindeki güvenlik görevlisi tam saatinde gelmemiz gerektiğini söyleyerek aşağıda bekleyin dedi ve bizi geri gönderdi

biz de asansörle inip binanın etrafında birkaç tur daha attık

mülakat saatimizde tekrar geldik ve güvenlikten geçip içeriye girdik, ismimiz okununca belirtilen numaralı bankoya geçtik ve orada türkçe bilen bir hanımefendi bizi karşıladı, biraz sohbet havasında evraklarımızı sırasıyla istedi ve teslim ettik, bizim mülakatımızın olduğu gün kasiyer yoktu (izinlimiydi neydi artık bilmiyorum). Evrakları teslim ettikten sonra tekrar oturup bekledik. İkinci kez bizi çağırdıklarında mülakat gerçekleşti, ne iş yaptığımı orada ne iş yapacağımı Amerika'da tanıdığım olup olmadığını falan sordular ve yine sohbet havasında ilerledi görüşme. Sonra "sağlık raporlarınız da elimize ulaşınca vizenizi onaylayacağım. Herşey çok iyi görünüyor." dedi ve pazartesi günü görüşme ücretini ödemem için çağırdılar. Üzerimde tam 990 dolar olup olmadığını sordular, 1000 dolar olduğunu söyledim, kasiyerimiz yok size 10 dolar veremeyeceğiz dediler, dedim sorun yok kalsın

yok olmaz vermek zorundayız dediler. "Parayı ödedikten ve sađlık raporlarınız geldikten sonra vizenizi basacađız" dediler. Teşekkür ettik çıktık. Pazartesi sabah erkenden ücreti ödemeye gittik, konsolosluktan ayrıldıktan sonra öğlen 12buçuk gibi Dr.Molnar'dan sađlık raporlarımızın konsolosluđa gönderildiđi mailini aldık ve birkaç saat sonra durumumuz "issued" oldu, bugün öğleden sonra gidip pasaportlarımızı alacađız. Bekleyen herkes için en iyisini diliyorum. Umarım herkes hayallerine kavuşur.

Süreçte emeđi geçen başta @achillesoag ve @gucarslan olmak üzere herkese ve tüm yöneticilere teşekkür ediyorum.

Merhaba arkadaşlar

Uzun ve mücadeleli bir sürecin ardından vizemizi alma mutluluğunu ve tecrübelerimi sizlere aktarmak için buradayım. Biraz uzunca olacak peşinen söylemeliyim [?] her şey 7 Mayıs 2022 de başladı sonuçlar açıklanmış fakat ben bilgisayarımı ofiste unuttuğum için bakamamıştım. Çevremdeki tüm arkadaşlar has not been selected yazısı görünürken içimde ayrı bir umut vardı 6. Yılında bunu kazanacaksın diyordum kendime. Tabi bilgisayar ofiste olunca 9 Mayıs Pazartesi günü sabah bilgisayarımı açıp önce eşim için sonuç kontrol sayfasına girdim ve 6 yıllık rutini bozmadık "has not been selected" site şaşırtmamıştı sağolsun yine beni. Sonrasında kendi sonucumu kontrol etmek için bilgileri girdim fakat farklı bir sayfa açıldı ne olduğunu anlamadım sanırım yanlış bir şey yaptım dedim en son sanırım üniversite sınavı sonrası sonuç kontrolünde böyle bir şey yaşamıştım. "You have been randomly selected" işte bu cümle bizim tüm hayatımızı değiştirecek sonunda oldu sonunda gidiyoruz dedim fakat hiçte öyle değilmiş Case Number ve Ankara'nın Performansı olayından çok ama çok habersizmişim diyorum. Aynı gün yolum forum ve telegram grubu ile kesişti neredeyse 1 ay kadar hiç durmadan araştırmalar yaptım ve sonra daha öncesinde turist vizesi almamış olmama kızdım çünkü bir yeşilkartforum deyimi var " AOS yapın , Dosya taşıyın ve Ankara'ya güvenmeyin." Sonrasında telegram gruplarında yollarımız [@Erkan-Gürsoy](#) ve [@cerkezkizi09](#) ile kesişti bir hayli sohbet inceleme analiz falan derken sanırım Eylül ayı gibiydi dosya taşımak için gidilebilecek vizeli ve vizesiz konsoloslukların performanslarını , kaç tarihli olduğunu , mail adreslerini içeren bir Excel dosyası hazırladık çünkü mevcut performansla [@cerkezkizi09](#) için durum kritik (yüksek cn sebebi ile 28k) benim 17k ile halen umudum vardı Ankara için. Bir süre sonra vizesiz gidilebilecek birkaç balkan ülkesine mail attım fakat hepsi yasal oturum istedi malum olduğu üzere umutlar Ankara olarak devam etti sonraki birkaç ayımız. Geldik Ocak ayına ve Mart için bültende numaramız aktif oldu ve diğer konsolosluklar bir hayli ilerlemişken Ankara yine bizleri şaşırtmayıp geride kalmaya yetersiz sayıda mülakat vermeye devam ediyordu. Bu süre içerisinde balkan ülkeleri harici sınırlarımı genişletim ve Schengen bölgesi haricinde 50-60 kadar ülkeye dosya taşımak için mail atmıştım bir kısmı olumsuz döndü , bir kısmı bilindiği üzere şuan yoğunuz işlerimiz azalınca duruma bakarız gibisinden cevap vermiş , bir kısmı hiç cevap bile vermemişti. Bu sürede Erkan abi mülakatını hatta vizesini almış bizler bir umut beklemeye devam ediyorduk. Gökçe ile birlikte Schengen ülkeleri dahil alanı genişletme kararı aldık ve mailleri tekrarlamaya başladık ben 2. tur Gökçe 3. Tur mail sorgulamasına başlamış ekstrasından Avrupa ülkelerine mailler atılmıştı akşamüzeri mailleri attığımız için bir gün sonra o beklenen Dv çekilişini kazandığımız gün yaşadığımız sevincin daha fazlasını yaşamamıza sebep olan mail Avusturya konsolosluğundan geldi " Dosyanızı kabul ediyoruz" heyecan yerini sakinliğe bırakırken acaba ne zamana dosyayı taşırlar , ne zaman mülakat alırız derken bir gün sonra o beklenen mail geldi ve mülakatımız kesinleşti 3 Mart 2023 saat 13.00 Viyana US Embassy . Açıksacası çok hazırlıksız yakalanmıştım 6 aylık kızımız , doğum sonrası izinde olan eşim ve ben ne yapacağımız konusunda işin içinden çıkamamıştık ve her konuda gerek forum gerekse telegram grubundan bizlere desteğini esirgemeyen [@gucarslan](#) ile uzunca bir konuşma yaptık ve alternatifleri konuştuk en güzeli ne olursa olsun şartları zorlayıp mülakat'a zamanında ailecek gitmekti. Hızlıca Schengen işlemlerine başladım ve birkaç arkadaşımızın daha aynı şekilde dosyasının kabul edildiğini öğrenip onlarla iletişime geçtim fakat hepsi benden sonra mülakata

girecekti ben ilk olacaktım viyana'da. [@Yusuf-Allak](#) ile sürekli iletişimdeydik dosyasını oraya taşımış ve mülakat almıştı , Schengen ve Avusturya için yeni öğrendiklerimizi birbirimizle anında paylaşıyorduk . Konsoloslukla birkaç yazışma ve medikal randevu için iletişime geçip işlemleri tamamladım. Schengen konusunda ve sonraki süreçte [@lumos](#) inanılmaz destek oldu hakkı ödenmez benim için. Şubat başında evraklarımızı teslim ettiğim aracı kurumdan 1 hafta sonra pasaportları teslim alabileceğimize dair mail gelmişti ve büyük bir heyecanla teslimata gittim aklımda bir yandan ya alamadıysak ne yaparız korkusu.. Neyse ki vize basılı pasaportlarımızı sorunsuz teslim almıştık ve işler planlandığı gibi gidiyordu. Sanırım schengen için hazırlık işin en zor kısmıydı. Mülakat için istenen belgeleri hazırlamak çok daha kolay olmuştu Türkçe belgeleri yeminli tercüme ettirerek götürmemiz gerekiyordu yaklaşık 1 haftada tüm evraklarımız hazır sadece viyana yolculuğundan hemen önce almayı planladığım hesap dökümüm kalmıştı. Sanırım evrakların üzerinden 5 kez geçmişimdir eksik olmaması için. Mülakattan bir süre önce daha önce telegram grubunda konuştuğumuz [@Emrey34](#) ile konuştuk ve kendisinin de dosya taşıdığını ve mülakat beklediğini öğrenmiştim bir ara konuşmamızda ikimizde 17k olarak beraber gideriz Ankara mülakatına demiştik ama Avusturya bize kıyak geçti ve emre için 3 mart mülakatı geldi. Birbirimizden habersiz aynı tarihlere uçuş planlamışız ve medikal randevumuz bile aynı tarihe verilmiş viyana'da diğer işlemlerimizi de beraber gerçekleştirdik.

Klinik muayene için randevu saatinde emre ile buluştuk ve işlemlerimiz başladı daha önceden klinik ile konuşmamızda yapılan aşıları ve antikor testlerini yanımızda götürüp ispat edebilirsek kabul edecekleri yönündeydi ve sağolsunlar öylede yaptılar ve sorunsuz bir şekilde o kısmı tamamlamış olduk. Klinik unganlar'ın aksine raporu sonraki gün bizlere teslim etmeyip direkt konsolosluga dijital olarak yolluyormuş o sebeple tekrar gitmemize gerek olmadı bu süreyi güzel viyana da biraz daha gezmek için harcadık.

Mülakat günü sabahı emre ile haberleştik mülakat yeri büyükelçiliğin içerisinde değil farklı bir noktadaydı ve mülakat öncesi bina girişinde buluşacaktık. Saat 13.00 olan mülakatımıza 15 dakika kadar önce gitmiştik fakat kapıdaki görevli isim teyitlerini yaptıktan sonra tam saatinde tekrar gelmemizi söylediği için biraz daha beklemeye başladık heyecan tavan yapmış durumdaydı daha önce hiç deneyim okumamıştık biz ilk olacaktık. Saat 13.00 tekrar döndük metal eşyaları çıkarıp xray cihazından geçtik ve çanta , telefon , bebek arabası hiç sorun olmadı bu şekilde içeriye giriş yapabilirsiniz dendi sadece teknolojik saatleri içeri almadıkları için emanet olarak güvenliğe bırakmamız gerekti. İçeride büyük bir bekleme alanı vardı ve beklemeye başladık bir süre sonra bankodan bir hanım efendi bizlere seslendi ve evrak teslimi için yanına gittik kendisi az miktarda Türkçe biliyordu ve çok yardımcı oldu. Bizlerin ilk mülakat olacağını , ankara'nın durumu ve Türkiye hakkında biraz konuştuk gerçekten çok iyi ve çok yardımsever birisi kendisine minnettarız bu konuda. Mülakattan önce istedikleri belgeleri mail olarak atmışlardı ve sırası ile önce kendim sonra eşim ve kızım için teslim ettim. Daha sonra farklı bir bankodan vize ücretini ödeyip tekrar beklemeye başladık. En sonda bulunan banko diğerlerinden farklı ve içeride bir beyefendi dosya inceliyordu sanırım bunlar bizim dosyalarımızdı. Bahsettiğim bankodan konsolos bey bizlere seslenerek mülakat için davet etti. Mülakatı İngilizce olarak yaptık aslında Türkçe bilen personel yardımcı olabileceğini söylemişti fakat İngilizce konuştuğumuzu görünce bizleri baş başa bıraktı konsolos bey ile (İngilizceme çok güvenmiyordum hatta deneyimleri okurken İngilizce mülakat

yapanlara iyi cesaret diyordum)

K: Verdiğiniz evraklar ve bilgilerin doğruluğunu teyit eder misiniz?

B: Evet

K: Kaç yıldır evlisiniz

B: 10 yıl

K: Kaç çocuğunuz var 1 tane mi ? 10 yıldır evlisiniz.

B: Evet 1 cocuğumuz var şuan 7 aylık.

K: Çok şanslı ?

K: En yüksek diplomanız lisans mı? Ne bölüm okudunuz ?

B: Lisans mezunu olduğumu ve bölümüm hakkında bilgi verdim

K: Şuan ne iş yapıyorsunuz ve gidince ne yapacaksınız ?

B: Mesleğim hakkında konuştuk ve orada devam etmek istediğimi söyledim.

K: Ne zaman gitmeyi planlıyorsunuz?

B: Türkiye'ye geri dönüp 1 ay içerisinde işlerimizi tamamlayıp gitmeyi planladığımızı tabi önce vizemizi onaylaması gerektiğini söyledim.

K: Gülümseme eşliğinde ; Tebrikler her şey güzel görünüyor henüz sağlık raporunuz bizlere ulaşmamış ulaşınca vizenizi onaylayıp mail ile sizlere bilgi vereceğiz.

Gerçekten sohbet eşliğinde çok rahat bir mülakat gerçekleştirdik inanılmaz yardımsever ve güler yüzlülerdi. Sonrasında pasaportlarımız konsoloslukta kalacağı ve araya haftasonu gireceği için pasaport fotokopilerimize bir yazı yazmalarını rica ettim olumsuz bir durum olursa durumu anlatmak için sağolsunlar kırmadılar. Mülakat sonrası inanılmaz bir hafiflik binadan nasıl çıktık nasıl bir heyecan ve mutluluk umarım herkes bu durumu yaşar. Durum kritiği ve yakınlarımıza haber vermek için bir mekana girdik ve klinikten sonuçlarımızın konsolosluğa gönderildiğine dair mail geldiğini gördüm hemen konsolosluğa mail atarak durumu anlattım. Çok kısa bir süre sonra her şeyin yolunda olduğunu pazartesi günü vizelerimizin basılıp pasaportlarımızın bizlere gönderileceği yazıyordu. Haftasonu güzel Viyana'yı gezip keşif yapmakla geçirdik. Pazartesi günü öğlen durumumuz ready den direkt Issued oldu ve hemen ardından pasaportlarımızın teslimat noktasına gönderildiği mailini aldık fakat aynı güne yetişmedi ve ertesi gün sabah teslim alabildik. Şimdi bu heyecanı sindirme ve taşınma planları yapma zamanı umarım en kısa sürede kutsal topraklara adım atıp düzenimizi kuracağız. Umarım bu deneyim bizlerden sonra Viyana'da mülakata girecek arkadaşlarımız için yararlı olur. Telegram grubunda hep söylediğim gibi "Mülakat gelmesini beklemeyeceğiz o mülakatı biz alacağız"

Sürecin başından bu yana her konuda destek olan Uğur Bey'e [@gucarslan](#) , DV23 Telegram admin grubu arkadaşlara Ezgi Hanım [@EzgiLera](#) , Noyan Bey [@funnelweb](#) , İbrahim Bey , Berke Bey [@berke1998](#) , Emre Bey [@Emre-Kurtulmuş](#) , Tuna Bey [@tunalbayrak](#) , Duygu Hanım , Erkan Abi [@Erkan-Gürsoy](#) , Gökçe [@cerkezkizi09](#) , Tuğba [@lumos](#) , Ahmet [@ahmet_](#) ve bütün değerli forum ailesine teşekkür ederim.

Ayrıca sürecin başından bu yana desteklerini sürekli hissettiğim dostlarım [@Erkan-Gürsoy](#) [@cerkezkizi09](#) , Sürekli iletişimde olduğumuz [@melikeugur](#) , [@çakıl](#) , [@Yusuf-Allak](#) , [@Emrey34](#) , [@uqursen](#) . Biraz geç tanışıp arayı çabuk kapattığımız kader arkadaşım [@ahmet_](#) . Son olarak yine geç tanışıp arayı çabuk kapattığımız , her soruma cevap verip telaşlandığım anlarda beni

sakinleřtiren , desteęini hi esirgemeyip mlakat aldıęım andan vizeyi alana kadar kendi sreciymiř gibi bana yardımcı olan Tuęba [@lumos](#) ok ok ok teřekkr ederim. İyi ki varsınız.

herkese selam sevgiler arkadaşlar sizlerle sağlık ve mülakat deneyimimi paylaşmak istiyorum aslında inanın hikaye çok uzun kimi zaman stres dolu emek dolu sevinç dolu bazen keder dolu ama sizleri okurken yormamak adına kısa gecicem.

02.03.2023 tarihinde avusturya abd konsolosluğunun yetkilendirdiği dr molnar kliniğine saat dokuz gibi gittim kapıda belgeleri teslim ederek muayene olmayı bekledim doktor türkiyeden tercüme ettirdiğim belgeleri kabul etti fakat tüm asıların olduğunu hepatit b de bağışıklığının düşük olduğunu öne sürerek hepatit b ve tetanos difteri karışık olan 2 aşığı vurmak istediğini söyledi oysaki bugün abi ve ben bağışıklığının 17 antikör olduğunu söylesekde herşeyi kabul etmek zorunda değilim dedi ve o minvalde aşığı yapmak istedi bizde okey dedik. daha sonra erkek bir doktor gelip çeşitli güç testleri ve kontroller nefes dinlemelerivs yaptılar.

daha sonra bir form vererek onbes yirmi dk uzaklıktaki röntgen merkezine giderek göğüs röntgeni çekildim ve cd yi teslim aldım.

sağlık merkezi sağlık raporunu konsolosluğa göndereceğini söyledi.

03.03.2023 mülakat deneyimi saat dokuz gibi konsolosluğun önünde @achillesoag ile bulusarak üst kata çıktık ve güvenlik noktasından geçerek içeriye girerek beklemeye başladık daha sonra yetkili evraklarımızı tek tek inceleyerek aldı kendisi çok yardımsever ve kibardı daha sonra mülakat için çağıracağını söyledi

mülakat için ismim okunup çağırıldığımda yetkili

-merhaba nasılsınız

-merhaba iyiyim siz

-klasik verdiğim bilgileri teyit edermisin ederim tarzında sorular soruldu

ne mezunusunuz lise diploması

ne iş yapıyorsun nerede kalacaksın tanıdık varmı evet var öğrenciyim şurada kalacağım .

tebrikler sağlık muayeneniz geldiğinde vizenizi onaylayacağız .

hatırladığım herşeyi anlatmaya çalıştım sn @achillesoag abi ile aynı gün ve aynı saat mülakata girdiğimiz için oda güzel deneyimiyle bana yazacak fazla birşey bırakmadı sağolsun bütün süreci bilgileri vermiş

detay olarak 18-25 yaş arası askerlik kaydını konsoloslukta sormayı unutmustum araya haftasonu girdiği için pazartesi mail attım ve kayıt için gelmem gerekiyormu dedim onlarda gelin dediler ve pazartesi gittim biz unutmustuk hatırlattığım için tesekkür edip belge doldurtular bu yas aralığındaki arkadaşlar dikkat etsin bu konuya.

abd deki hayatımda başarılar dileyerek uğurladılar. sürecin en başından beri bana ve hepimize desteğini bir an olsun esirgemeyen çok kritik noktalarda verdiği kilit fikirler ve yardımlar için sn @gucarslan uğur abimize tüm emektar adminlere birebir diyalogda olduğum @achillesoag @cerkezkizi09 sürece tüm katkısı olan forumdaşlara teşekkürlermi borç bilirim yoldaşım değerli arkadaşım @Yusuf-Allak her koşulda yardımlasarak danışarak dertleserek yürüttüğümüz sürec için kendisinde ayrıca tesekkür ediyorum.

tüm forumdaki dostlara aynı duyguları yaşamalarını ve bu forumun ne kadar güzel,faydalı ve değerli olduğunu tekrar söylemek istiyorum herkese saygı ve sevgiler

Merhabalar arkadaşlar, Viyana mülakat sürecimizi paylaşmak istiyorum.

Ben, eşim, 2 yaş altında bebeğimizle birlikte 16 Mart 2023 tarihli mülakat randevumuz için 13 Mart 2023'te Viyanaya uçtuk.

Öncesinde sağlık randevumuzu aldığımız Dr. Wolfgang Molnar'ın ofisi ile iletişim halindeydik. [Web sitelerinde](#) yer alan aşular listesinden kendimize uygun olanları kontrol etme şansımız oldu. Aşı olduğumuzu bildiğimiz fakat kanıtlayamadığımız aşular için İstanbul'da bir devlet hastanesinin Enfeksiyon bölümünde ilgili aşular için antikor testleri verdik. Eksik olan aşularımızı antikor testinden tespit edip sağlık randevumuzdan 2 hafta önce temin edip aile sağlık hekimliğimizde olduk. Tüm bu süreçte elde ettiğimiz bütün dökümanları yeminli tercüme ile İngilizceye çevirttik. ABD Viyana Konsolosluğu'nun gönderdiği mülakat mailinde istenen tüm evrakları da mümkünse kaynağından İngilizce temin ettik. Eksik kalanları aynı şekilde yeminli tercüme ettirdik. Airbnb ile ev tuttuk ve sağlık randevumuz olan 14 Mart günü Dr. Molnar'ın muayenehanesine gittik. Doktorlar ve personelleri çok ilgili ve kibarlardı. Hemen her konuda yardımcı olmak için çaba içerisinde olduklarını hissedebiliyorsunuz.

Türkiye'de yaptırdığımız aşular, antikor testlerimiz ve kızımın aşı karnesini teslim ettik.

Anlamadıkları bir aşı olunca örneğin KKK'nın İngilizcesi nedir ? Çeviride direkt KKK yazılmıştı yanlışlıkla. MMR olduğunu söyledim ve o şekilde işlediler sistemlerine.

Hiç bir aşı olmadan direkt fizik kontrolüne geçtiler. Benden ve eşimden kan testi aldılar. Ödeme işleminden sonra bizi bir röntgen merkezine yönlendirdiler.

Röntgen merkezi toplu taşıma ile hızlıca ulaşılabilir bir konumdaydı. İçerisi oldukça kalabalıktı. Eşimin ve benim röntgenlerimiz çekildi CD ile sonuçlarımızı aldık ve günü bitirdik. Onlar sonucu Dr. Molnar'ın ofisine gönderiyorlarmış. CD ise bizde kalıyor her ihtimale karşı yanınızda taşıyınız diye.

1 günlük Viyana şehir turu sonrası 16 Mart günü saat 12:30'da konsolosluğa varmış orada aynı anda mülakatı olan 2 CN'den toplamda 8 kişi tanıştık sohbet ettik ve saat 13:00 itibarıyla konsolosluğun güvenliğinden sırayla içeri giriş yaptık. İçerisi ideal büyüklükte bir yer. Çocuklu aileler için oyun alanı, oturma alanları ve yeme içme otomatlar var.

Hoparlörden ailemizin soyismi ile önce evrak teslim bankosuna çağırıldık. Evrakları teslim ettiğimiz personel bizimle Türkçe konuştu, hoş sohbet ve çok kibar birisiydi. Sorasında ödeme bankosuna geçtim. Toplamda \$990 nakit ödedim ve mülakat'a girmeyi beklemek üzere oturma alanına geçtik. Aynı şekilde hoparlör aracılığı ile soyadımız ile çağırıldık bankoda bizi bir beyefendi karşıladı ve İngilizce olarak direkt muhabbete başladı. Evrakları check etti ve yemin metnini okudu ve sorular sormaya başladı. Ne kadar zamandır evlisiniz, çocuğun doğum tarihi nedir, ne iş yapıyorsunuz gibi soruların sonunda. "Her şey yolunda gözükyor vizenizi onaylıyorum" dedi. Bize ayrılmadan önce bazı evrakları geri vermiştiler.

Ertesi gün bize bir mail attılar. Mailde benim 2 fotoğrafımı ve kızımın sağlık dosyalarını bulamadıklarını ve yanlışlıkla size vermiş olabiliriz dediler. Check ettik gerçekten bize iade edilen evrakların arasında ilgili dosyaları da vermişler. Pazartesi günü evraklarla birlikte konsolosluğa gelmemi istediler. Gittiğimizde Türkçe özür dileyerek dosyaları istedi ve 10 dk beklememizi istedi. Kısa bir süre sonra bankodan anons etti. Bankoya vardığımda pasaportlarımızı ve sarı zarfı teslim etti. Teşekkür ettik teslim aldık.

Merhabalar, mülakat deneyimimi uzun uzun anlatmak istiyorum.

Öncelikle CN 152xx yani risksiz sayılabilecek bir numaram varken burayı çok geç bulup, facebook gruplarında öğrendiğim kadarıyla sorun olmaz diye düşünerek formumu Haziran sonu gibi yolladım, telegram grubuna girip okumaya başladıkça tabi gerginlikler vs. başladı ama ilk başlarda iyi gidiyorduk çok kasmamıştım ta ki mülakatlar kesilene dek. Bu arada henüz 23 yaşındayım ve Ekim ayında eşimle evlendik, insan panik halinde hep negatif düşünmeye başladığı ve üzerine ekstra anksiyete sahibi biri olduğum için daha Kasım ayında eyvah biz ümidi keselim artık moduna girmiştim ta ki Sinan Abimle tanışana kadar. Kendisi gerçekten 3 yaşında çocuğa anlatır gibi neler yapmam gerektiğini bana neredeyse 10 defa usanmadan anlatıp, üstüne sürekli sakin ol, geçecek, halledeceksin tarzı konuşarak benim akıl sağlığımı yerinde tutabilmiş yegane kişidir. Kendisinin hakkını ödeyemem, iyi ki telegram grubuna girip tanıdım onu.

Ocak ayı gibi artık bu böyle olmayacak gibi düşünerek mail atmaya başladım, birinin Bükreş'ten burada olursanız taşıyız dosyanızı yazısını görünce de rahatlamıştım, bana da atarlar oraya giderim hesabı yapmıştım ama birden Viyana'dan dosyanızı taşıyoruz maili atıldığını görünce aşırı rahatladım. (Mail attığım her yere dosya taşıma talebimi geri çekiyorum tarzı bir mail attım, size haber vermeden taşıyabiliyorlar böyle bir durumla karşılaşmayın.) Tabi hemen sonrasında yeni bir panik başladı;

Schengen Vizesi

Mülakat maili aldım Viyana'dan fakat yaşadığım şehir olan İzmir'de vize randevusunu hiçbir şekilde bulamadım. Vize merkezinin kapısına kadar gidip lütfen yardım edin yetişmeyecek dedim ama nafile, internette randevu alabilirsiniz sadece dediler. En sonunda dedim böyle olmayacak deyip Bursa'dan vize randevusu aldım, eşimle birlikte atlayıp gittik Bursa'ya hemen. Öncelikle Schengen için sadece ve sadece kendi görüşümü paylaşmak istiyorum; Eğer İşsiz ve size schengen için sponsor olacak bir tanıdığınız yoksa lütfen çok çok etraflıca düşünün Schengen ülkesine dosya taşımayı, çünkü bu sebeplerden red alan örnekler gördüm maalesef. Gideceğiniz ülkeyi geri döneceğinize dair resmi belgelerle ikna etmek zorundasınız. Schengen reddi aldıktan sonra mülakat maili almanın bir anlamı kalmıyor çünkü.

Sağlık Merkezi

30 Mart Sabah Saat 10:00'da sağlık merkezine girdik eşim ile birlikte, unganlardan çok bir farkı olmadığı için burada bilgi kalabalığı yapmama çok gerek yok diye düşünüyorum. Kan tahlili, yaşımızdan ötürü idrar tahlili, muayene ve röntgen.

Ankara'dan farklı olarak;

- 1- Röntgen merkezi yaklaşık 15 dakika uzaklıkta ve aşırı yoğun yaklaşık 3 saat bekledik
- 2- Türkiye'de yapılan aşıları yeminli tercüme ederseniz kabul ediyorlar ama yine de daha ucuz sanmayın 2 kişi 780 € ödedik.
- 3- Sağlık raporunuzu konsolosluga kendileri ulaştırıyorlar.

Mülakat Günü

Öncelikle vize sonrası evlenen kişilerin içine biraz su serper diye detaylı anlatmak istiyorum. Konsoloslugin girişinde beklerken güvenlik randevumuzu sordu saat 13.00'da olduğunu söyledim, bana eski soyismimle seslendi. Ben soyismimin değiştiğini ve eşimi add applicant yaparak eklediğimi, bunu da konsolosluga bildirdiğimi söyledim, kafası karışık bir şekilde içeri

girdi ve konsolosluktan birileriyle görüştü. Bu süreçte tabi ben çoktan tırnaklarımı yemeye başladım, sonrasında görevli bizim ve Ukraynalı olduğumu tahmin ettiğim bir hanımefendinin pasaportlarını aldı. Bizim pasaportlara bakarak tekrar içeriği aradığını görünce artık dedim biz bir şeyleri kesinlikle yanlış yaptık ve geri dönüşü kalmadı. Sonrasında görevli çanta kontrolü yaptı ve gülererek içeri girebilirsiniz dedi. İçeride 5-10 dakika bekledikten sonra evrak teslimi yapmaya başladık. Çok az Türkçe bilen bir hanımefendi var, kendisinin babasının da İzmir'de bir zamanlar yaşadığını, oradan konuşmayı öğrendiğini anlattı, onunla konuşmak tabi çok rahatlattı içimizi. Belgelerimizi aldı, ilişki kanıtlarınızı hazırlayın ve mülakatı bekleyin dedi. Biz eski yerimize geçip oturmaya başladık. Tabi bizim bir endişemiz daha vardı, bizim 2021 Aralık - 2022 Mart tarihleri arasında birlikte yaşadığımız belli olan birkaç whatsapp konuşmamız ve eşimle olan nişan,nikah, eş dost ve kedilerimizle olan fotoğraflarımız vardı sadece. Otel, konser. tiyatro vb. gibi kanıtlanacak belgelerimiz yoktu ve 2021 Ağustos ayında tanıştık daha 2 sene bile olmadı aslında bakarsanız. Mülakat için 7 numaralı gişeye gelebilirsiniz diye anons geçildi ve mülakatımız başladı:

Merhaba, yemin ve klasik nerede yaşayacaksınız kısımlarını geçiyorum, direkt ilişkiyle ilgili olan önemli kısmı anlatıyorum.

(K: konsolos, B: ben, E: eşim)

K: Ne zamandır birliktesiniz?

E: 12 Ağustos 2021

K: (gülerek) çok detaylı bir cevap.

K: DS-260 formunu doldurmadan önce bir ilişkiniz var mıydı?

B: Evet.

K: İlişkinize dair kanıtlarınız var mıdır?

(Fotoğraf ve yazışmaları uzattık)

Konsolos Bey ilk olarak mesajlarımıza gülüp daha sonrasında fotoğrafları incelemeye başladı.

K: Kediniz var demek, benim de var.

B: Bizim kedimizi geçtiğimiz aylarda kaybettik maalesef.

(Üzüldüğünü belirttiği bir ifade takındı)

Daha sonrasında vizenizi onaylıyorum Georgia'da bol şans!

Biz tabi olayın mutluluğundan neredeyse dans ede ede konsolosluktan çıkıp iki dakika sonra geri döndük ve pasaportumuzun onlarda olduğuna dair

bir yazı alabilir miyiz diye rica ettik, evraklarımızı alan hanımefendi gülümseyip tabii dedi ve sonrasında çıkış yaptık.

Paskalya tatili araya gireceği için bizim pasaport teslimimiz biraz hızlı gerçekleşti ve 2 gün sonrasında teslim aldık.

Başta Uğur Bey olmak üzere tüm adminlerimize ve özellikle bana bu süreçte gerçekten öz ablamış gibi hissettiren, geçirdiğim anksiyete krizleri ve panik ataklara rağmen hep sakin sakin her soruma yardımcı olan [@lumos](#) Tuğba Hanıma çok teşekkür ederim. İyi ki sizleri tanıdım.

Viyana'ya dosya taşıma süreci;

Asıl talihli olan eşimin Erasmus münasebetiyle 4 ay süreyle bulunduğu Slovakya konsolosluğuna 23 Ocak günü Ankara'nın kısıtlı sayıda randevu verdiği için GC alamama riskimizin yüksek olduğunu, bu nedenle konsolosluğunuza dosyamızın transferini talep ediyoruz, Schengen ülkelerinde 90 güne kadar kalışlar için vize gerektirmeyen Hususi Pasaport sahibi olduğumuz için talebimize olumlu yanıt verirsiniz Bratislava'ya rahatlıkla gelebiliriz, işlemler süresince de orada bulunabiliriz diye mail gönderdik. Mailde talihlinin adı, case number, doğum tarihi ve asıl talihli eşimin mezuniyetine dair bilgileri yazdık. Aynı gün oturumu olmayanlar için kapasitemiz dolu cevabı geldi, demekki böyle bir kapasiteleri varmış ama dolmuş diye düşündük. Bu ilk olumsuz dönüşün ardından Avusturya'nın daha köklü bir ülke oluşunu dikkate alarak 25 Ocak günü Viyana konsolosluğuna aynı içerikte bir mail gönderdik. Bu arada eşim, bak göreceksin Viyana kabul edecek bizi diye pozitifliğini koruyordu. 26 Ocakta ise bizi sevince boğan cevap geldi ve dosyamızı taşımayı kabul ettiklerini, transferi için KCC'ye soracaklarını belirtiyorlardı. Ancak mailin altında bir dip-not vardı: "Beş yaş ve üstü çocukların iki doz Covid aşısının olması gerekmektedir". Amerikan Bulaşıcı Hastalıklar Merkezi (CDC)'nin hangi ülkede mülakata giriliyorsa o ülkenin aşı uygulamaları geçerlidir kuralı gereği bu bizden isteniyordu. İki çocuğumdan biri 14 yaşındaydı ve ülkemizde iki doz Covid aşısı olmuştu ama 10 yaşındaki çocuğumuzun aşısını ne yapacaktık? Sağlık Bakanlığına başvurursanız sisteme aşı hakkı tanımlarlar diye bilgi veren doktor arkadaşlarımız olduğu için ilk başlarda bu durumu pek ciddiye almadık, eşim yine aynı pozitiflikle hallolur bir şekilde diyordu ama ülkemizdeki kurumları iyi tanıdığımdan Bakanlık izin vermez böyle bir şeye ülkeden gitmek isteyen kişilere kolaylık sağlamazlar diye çekincemi söylüyordum. Bu hususa aşağıda daha detaylı değineceğim.

Peki dosyamızı taşımayı kabul ettiler de dosyanın transfer olup olmadığını nasıl anlayacaktık, bunu öğrenmenin tek yolu KCC'ye CN numaramız hangi konsoloslukla ilişkili görünüyor diye sorarsanız size yanıt veriyorlar, bu detayı daha sonra öğrendiğim için ya dosyamı KCC'den talep etmeyi unutulursa diye kaygı dolu geçen 11 günün ardından 7 Şubat akşamı depremin yaşattığı hüznle kurtarma çalışmaları ile ilgili haberleri TV'den takip ederken case numaranızı kaydetmeniz halinde Ceac'tan verilerini sürekli sorgulayarak durumunuzda bir değişiklik olduğundan sizi bilgilendiren Telegram kanalından "Tebrikler dosyanızın statü değişti: in transit" mesajını gördüm, üzerinden bir saat geçmeden de KCC'den mail de geldi, sistemden kontrol ettiğimizde mülakat tarihimiz 16 Mart olarak belirlenmişti. Mülakat tarihini excel dosyasına işlemek için yorum bıraktıktan sonra Viyana'ya dosya taşıyanlar için özel olarak oluşturulmuş özel telegram grubuna alındık. Yeri gelmişken bu grupta yardımcı olan arkadaşlara (biri hariç) teşekkür etmek isterim.

Mülakata hazırlık süreci

Öncelikle sağlık randevusu alalım diye yetkili sağlık kurumuna mail attık ama 4 kişi olduğumuzdan mülakatın bir gün sonrası olan 17 Marta randevu verebileceklerini belirttiler. Bu sorun oluşturmuyor değil mi şeklinde dönüş yaptığımızda Konsolosluktan teyit aldıklarını ve bir sorun olmayacağını bildirdiler. Önerilen randevu tarihini onayladık. Artık 10 yaşındaki çocuğumuzun Covid aşısını yaptırmak için bir çaba içine girmemiz gerekiyordu. Çocuğun Covid aşısı için İl Sağlık Müdürlüğüne dilekçe ile başvurduk ama 12 yaş altına sadece bağışıklığı baskılayıcı ilaçlarla tedavi gören çocuklar için Kurul kararıyla aşı yapılabildiğine ilişkin dönüş aldık, bunu da dilekçeye

cevap ile değil doktor arkadaşımızın bizzat giderek sorması ile öğrendik, yoksa bir umut bekleyecektik. Olumsuz cevap alınca Konsolosluga bu durumu belirten bir mail yazarak şimdi ne yapabiliriz diye önerilerini almak için maille sorduk. Avusturya'da oturumu olsun olmasın ülkedeki herkese covid aşısının ücretsiz olarak yapıldığını, orada aşı yaptırabileceğimizi ifade ettiler. Bunun üzerine çocuk ile annesi Ankara'dan 17 Şubat'ta giderek Viyana Belediyesi aşı merkezlerinden biri olan ve havaalanından ulaşımı en kolay olan Impfzentrum TownTown'da ilk doz covid aşısı yapıldıktan sonra aynı gün dönüş yaptılar (<https://impfservice.wien/impfportal> sayfasından kendi adınıza üyelik oluşturup çocuğu sisteme yakınınız olarak ekleyerek aşı randevusu oluşturabiliyorsunuz, çocuklara özgü Covid aşısı tek doz olarak hazır tutulduğundan ülkemizdeki gibi 6 kişi toplanacak diye beklemiyorsunuz, randevu saatinden önce gitseniz de aşığı olabiliyorsunuz. Bir diğer aşılama merkezi olan Austria Center Vienna'da ise randevusuz aşı olunabiliyormuş ama biz riske atmak istemeyip randevu almıştık. Bu arada ülkede 5-11 yaş arası çocuklara uygulanan aşı Biontech firmasının yetişkinlerinkine kıyasla üçte bir doza sahip aşısıydı, zaten 12 yaş altı çocuklar için onay alan başka aşı da mevcut değil). Eşim ve ben ise Türkiye'de aile hekimliğinde randevumuzdan üç hafta önce Hepatit-b, KKK ve difteri-tetanoz aşılarını olduk, suçiçeği hastalığını çocukken geçirdiğimiz için hastanenin enfeksiyon hastalıkları bölümünde antikor testi yaptırдық. Doktor randevusunda suçiçeği için çocukken aşı olduk veya hastalığı geçirdik gibi sözlü bilgiler yeterliymiş ama biz garanti olsun istedik. Sizler birçok aşı için öncesinde antikor testi yaptırıp e-devletten alacağınız test sonuçlarını doktora imzalatıp tercüme ettirerek götürebilirsiniz, kabul edeceklerdir. Biz durumların farkına varıncaya kadar bazı aşıları olmuştu zaten. Aşı ve test işlerini hallettikten sonra difteri-tetanoz aşısına ek olarak bir doz boğmaca aşısı istendiğini ve bu üç aşığı da içeren kombine bir aşı olmamız gerekeceğini farkettilik, ancak süremiz iyice azaldığı ve difteri-tetanoz aşısının üstünden daha bir ay geçmeden benzer içerikte kombine bir aşı olmamız uygun olamayacağından yapacak bir şey yoktu artık. Tercüme işlerini halledip 15 Mart Çarşamba günü Viyana'ya gittik. Biz kalmak için ilk üç gün için yani cumartesiye kadar bir yer, kalan bir hafta için ise başka bir yer tuttuk. Mülakat veya sağlık muayenesinde bir sorun yaşar ve daha fazla Viyana'da bulunmamızın bir anlamı kalmazsa bir haftalık yeri ücretsiz olarak iptal edebiliriz diye böyle bir yol izledik. Başvurudaki fotoğraf hatasından ret alan kişi nedeniyle korkuyorduk açık söyleyelim, ya biz de böyle bir hata yaptıysak? Geçen yıl hem sponsorluk yoluyla vize alan hem de DV2022 talihlisi olan iş arkadaşımızla birlikte çekiliş başvurumuzu yapmıştık, O emindi bir hata olmadığına ama heyhat hep bir soru işareti vardı aklımızda.

Ve Büyük Gün;

16 Mart Cuma günkü mülakatımızın saati 13:00 olduğundan aynı günün sabahı çocuğa ikinci doz Covid aşısını yaptırdık. Bu arada diğer üçümüz de ücretsiz grip aşısı olduk. Burada ayrıca KKK aşısı da ücretsiz olunabiliyormuş (biz Türkiye'de yaptırdık) ama bize gerekli olan difteri-tetanoz-boğmaca ile 14 yaşındaki çocuğun Menenjit aşısı ücretli olduğundan adrese fatura gönderildiği ve bizim orada kalıcı bir adresimiz olmadığından bu mümkün değil diye bilgi verdiler. Randevu saati gelip konsolosluga ulaştığımızda Türkiye'den gelen iki talihli daha vardı aynı saat dilimi için çağrılan, [@mrVuvcu](#) da bunlardan biriydi. Binanın giriş katında birlikte bekledik, tam randevu saatinde asansörle konsolosluğun olduğu kata çıktık. Girişte randevumuz kontrol edildikten sonra

çanta ve diğer eşyalar X-Ray'dan geçirildi, telefonları ve çantanızı yanınızda içeri alabiliyorsunuz, akıllı saate izin verilmiyor kapıda alıkoyuyorlarmış geçici olarak. Girişin ardından çağrılmayı bekledik bir süre. Önce evrakları (pasaportlar, e-devletten alınan nüfus kayıt örneği ve yeminli tercümesi, evlilik cüzdanı ve iki fotokopisi, diploma aslı ve yeminli tercümesi, arşiv kayıtlı ve İngilizce olarak e-devletten alınan adli sicil kayıtları, banka hesap dökümleri yeminli tercümesi ve ikişer fotoğrafı teslim almak üzere çağırdılar. Türkçe mi İngilizce mi olsun diye sorulunca İngilizce anlaşmak istediğimizi belirttik. Önce asıl talihlinin, sonra aile üyelerinin yukarıdaki sıra ile evrakları alındı. Sonra ödemeyi vezneye nakit USD olarak yaptık. Sonrasında ise sıramız gelince tatlı dilli bir Amerikalı beyefendi ile mülakatı gerçekleştirdik. Kaç yıllık evli olduğumuzu, orada ne iş yapacağımızı, ne zaman gideceğimizi sordu. Sonra bize yarınki sağlık kontrolünüze dair belgeler konsolosluğumuza ulaşınca vizenizi basıp pasaportunuzu yollayacağız, bu sürede pasaportlar bizde kalsın daha kolay olur sizin için diye açıklama yaptı. Bizden öncekilere Tebrikler denmişti bize böyle birşey söylenmeyince 'Tamam mı?' diye sorarak onay almak durumunda kaldık, teşekkür edip oradan ayrıldık. Diğer talihliler de çıkışta bizi bekliyordu, biraz kritik yaptık ardından birbirimize güzel dileklerimizi sunarak güzel Viyana'nın sokaklarına dağıldık. Ama aklımızda Viyana'ya dosya taşıyanlara özel açılan grupta birinin Austria Center Vienna'da çocuğa covid aşısı yaptırırken sosyal güvencesi olmadığını söylediğinden kendisine de difteri-tetanoz-boğmaca kombine aşısından ücretsiz yapıldığına dair verdiği bilgi kalmıştı. Doktora aşular hariç 1400 euro vereceğim bari çocuğun menejit aşısını (78 Euro bedeli) ücretsiz yaptırabilir miyiz diye belirtilen yere gittik ama kapıdaki güvenlik burada sadece Covid aşısı yapıyor diye bizi binanın içine bile almadı. Bir gün önce diğer aşı merkezinde çocuğumuz Covid ve bizler de grip aşısı olurken sormamıza rağmen (hatta çalışanlardan biri Türk'tü, ona söylüyorduk o da bunları Almanca aktardığı birinden bilenlere sormasını istiyordu), ücretsiz aşuların yapılmasında sorun olmadığı ama ücretli aşular için adrese fatura gittiği için ücretli aşuları yapamayacaklarını belirttiklerinden güvenliğe çok fazla üstelemedik. Belki içerideki görevliler doğru bilgi veriyordur belki de ücretli aşuları sosyal güvencesi olmayan birisine ücretsiz yaparak hatalı bir işlem yaptılar verdiği adrese fatura gidecek bunu bilemiyoruz. Ama şunu ifade edebilirim ki 10-13 yaş arası çocuğu olanlar ülkemizde ücretli olan Menejit aşısını ücretsiz yaptırabilirler (Ücretsiz aşular için detaylı bilgi: <https://www.wien.gv.at/gesundheit/beratung-vorsorge/impfen/preise.html#kinder>).

Sağlık randevusu ve sonuç;

Ertesi gün sabah yani 17 Mart Cuma günü tavsiyeye uyup sağlık randevusundan yarım saat önce kliniğe ulaştık, Ffp2 maskesi takmak zorunlu ama yanınızda yoksa kendileri veriyor, formlar verdiler doldurduk. Doktor muayenesi öncesinde bir görevli sağlık bilgilerimizi aldı, olduğumuz ameliyatları söyledik, raporları yoktu ortopedik ameliyatlar olduğundan e-devletten röntgenlerin çıktısını götürdük, tansiyon, boy-kilo ölçümü yapıldı. Bu aşamada hem dördümüz için aile hekimliğinden kaşeli ve imzalı almış olduğumuz olunan aşuları gösteren listenin tercümelerini hem de çocukların aşı kartları ile annemin özenle saklandığı aşı kartımın (Boğmaca aşısı olduğum görünüyordu) tercümelerini teslim ettik. Benim çocukken olduğum boğmaca aşısını kabul ettiler (tercüme ettirirken aşuların İngilizce karşılıklarını belirten bazı dokümanları yanımızda götürmüştük ve onlar da tercümeyle KKK, DaBT-İPA-Hib, OPA gibi Türkçe ve İngilizce kısaltmaları birbirinden farklı olan aşuların İngilizce dilindeki kısaltmalarını yazdılar, tavsiyemdir), ama annenin boğmaca,

büyük çocuğun ise memenjit aşısı eksik bunlara doktor karar verecek diye bilgilendirildik. Ancak bu eksik aşular doktorun kararıyla yapılmadı, bireylerin aşı dokümanlarına kontraendikasyon nedeniyle yapılmadığını ifade eden işaretleme yapılmıştı.

Muayenede ise doktor hanım refleks ve yara izi kontrolü yaptı, ciğerleri dinledi, karın boşluğunda ağrı olup olmadığını sordu. Çıkışta sadece nakit kabul edilen 1400 Euro'luk ödeme yaptım (360 €'ar yetişkinler, 310 €'ar çocuklar muayene bedeli ile bir kişi 30 €'dan 60 €'da 18 yaştan büyükler için kan testi ücreti) ve akciğer röntgeni için yönlendirdikleri adrese gittik, iki buçuk saat içinde buradan CD'yi teslim alarak ayrıldık, bu süreç de tamamlanmış oldu. Araya hafta sonu girdiğinden pazartesi sağlık raporumuzun konsolosluğa gönderildiğini belirten mail gönderildi, ekinde bireylerin aşı dokümanlarının birer örneği de vardı (bir örneği de size sarı zarf ve pasaportlar ile birlikte çıktı olarak gönderiliyor). Salı günü de konsolosluk vizelerimizin basıldığını ve öğleden sonra kargo firmasına evraklarımızın gönderileceğini mail ile bildirdi. Akşama doğru ise kargo firmasından ertesi gün teslim alabileceğimizi ve takip numarasını bildiren mail aldık, ertesi gün teslim noktasına ulaşarak vizeli pasaportu ve sarı zarfı teslim aldık. Buradaki sarı zarf kulağı kesik değildi, düz bir zarftı. Dönüş biletimiz iki gün sonraya olduğu için bu sürede şehrin keyfini çıkardık.

Biraz uzun oldu ama aklıma gelen tüm detayları yazmaya çalıştım, faydalı olması dileğiyle. Umarım Ankara herkese yeterli sayıda mülakat verir, belki Viyana sürecin sonuna doğru imkanı varsa başkalarına da dosya taşıma imkanı sunar, isteyen herkes amacına ulaşır. Selam ve saygılarımla.

Merhaba sevgili yesilkart forum ailesi



Bugün vize basılı pasaportumu teslim aldım.Şimdi bu satırları eve dönüş yolunda, uçakta notlara kaydediyorum 🥺

Öncelikle çaba gösteren, gerçekten isteyen okuyan öğrenen ve vizesini almak uğruna emek,zaman,para harcayan tüm arkadaşlarımla hayallerinin gerçekleşeceği günleri umutla bekliyor olduğumu söylemek istiyorum 🥰 Ve hemen teşekkürlerime geçmek istiyorum.Süreç boyunca desteğini esirgemeyen "onlar olmasa asla yapamazdım" dediğim canım adminler [@smartcells](#), [@gucarslan](#), [@lumos](#) , [@achillesoag](#) [@cerkezkizi09](#) [@Erkan-Gürsoy](#) @hahmetp @EzgiTin @emrekrllms ve belki hatırlamadıklarım Hakkınız ödenmez, hiç bi karşılık beklemeden yaptığınız iyilikler unutulmaz 🥺 siz hakikaten iyki varsınız.Hersey için çok teşekkür ederim.iyiki hayatımdan geçtiniz 🥰 Deneyimime gelecek olursak, şimdi düşündüm de tarihler aklımda kalmamış çok komik



maillere bakıyım dedim uçakta olduğum için fazla geriye gidemedim o yüzden tam tarih veremiyorum



Viyana ya mail atan diğer arkadaşlar gibi ben de şansımı denedim.Sanırım mail atma tarihim subat ortalarıydı kısa süre sonra onay aldım ve cut off için de olduğumdan takip eden günler de, hatta hiç hazır olmadığım kadar hızlı mulakat maili aldım



Söyle ki kabul edildiğimi öğrenince schengen vizesi başvuru merkezinden 4 nisana randevu alıp beklemeye koyulmuştum ki 24 marta mülakat aliverdim



Ve başvuru merkezinin randevu alınan tek yer olan internet sitesinden randevu almak çok zor olduğu için bütün gece Allah im napıcam ben şimdi dediğimi mulakata bile sevinemediğimi hatırlıyorum 🥺 Sanırım 3-4 gün ve gece uğraştıktan sonra çocuklarım ve kendim için randevu alabilmeyi başarmıştım.Viyana serüveninin sanırım en yorucu bölümü schengen evragi toplamakti.Calismiyardım ve evli değildim.@lumos o günler de çok kahrımı cektii dilerim o da en yakın zamanda hayallerine kavuşur 🥰 Tugba hanimin verdiği bilgilerle babamı sponsor gösterdim burada şunu söylemek istiyorum babam emekli ve yüksek bi maasi yok hesap hareketleri

emeklilik hesabi Tuğba hanıma bunu söylediğim de bana sponsorun sadece maddi olanak için olmadığını ülkeye bağları kanıtlamak olduğunu söylemişti ek olarak babam hesabıma kalacak yerler ve uçuş masrafları için belli bi para gönderdi ve bu her ikimizin hesap dokümlerinde vardı.Sonrasında gerekli tüm evrakları hazırladım.Bunlar vfs nin (konsolosluk başvuru merkezi)sitesin de var.Aldığım uçak bileti 15 marttı ve 14 martta schengen basılı pasaportumu teslim aldım .Ertesi gün 2 oğlumla birlikte viyanaya uçtuk çünkü viyana da sağlık kontrolüne girip raporu alabilmemiz için 9 yaşındaki oğlumun 2 doz covid aşısı olması gerekiyordu.İlk doz asisini yaptırıp ertesi gün geri döndük.22 martta tekrar viyana ya gittik 23 mart sağlık kontrolümüz 11 aydır okuduklarımın farklı olarak çok güler yüzlü yardım sever insanlarla gerçekleşti.Sordukları sorular klasikti ama gergin bi ortam yoktu herşey çok rahat ilerledi Viyana kontrolden önce olduğunuz aşıları kabul ediyordu ama ben o kadar yorgundum ki bununla uğraşmadım.18 ve 9 yaş oğullarımın bebeklik aşı kartlarını ve okul aşı kartlarını ceviri yaptırıp goturmuştum.Kucuk oğluma aşı röntgen ve herhangi başka bi tahlil yapılmadı,büyük oğluma idrar tahlili yapıldı ikimizden de kan alındı ve ona bi enjektörde 3 aşı bana sağ koluma 2 ve sol koluma 1 olmak üzere 3 aşı yapıldı.Röntgen merkezi için başka bi yere gönderdiler orda bekle süresi biraz uzundu çok kalabalık bi yerdi sonuç olarak onu da hallettik kliniğe toplamda 1280 euro diye hatırlıyorum ödeme yaptık röntgen için ayrıca ödeme yapmadık.Ertesi gün mülakata gittik tanıştığımıza çok memnun olduğum arkadaşlarım @Hakan_3490 @alpckr16 ve eşi Gökçe ile birlikte girdik binaya yine ortam gayet sakin gergin değildi.Türkçe bilen bi personelleri vardı.Oğlum İngilizce konuştuğu için bana o yardımcı oldu.İngilizce mülakat yapmak istemeyen arkadaşlara bu dünya tatlısı hanımefendi yardımcı oluyor.Evraklarımızı teslim ettik ardından 990 dolar olarak ödemenizi yaptık ve bekleme alanına geçtik o arada arkadaşlarla kısa bi evrak kritiği yaptık



Gorusrumuz sohbet havasında geçti klasik ne iş yapıyorsunuz,okullar, nereye gideceksiniz,ne iş yapacaksınız soruları [soruldu.Ve](#) vizemizin onaylandığı söylendi



ne olduğunu anlamadık acikcası bize pasaportlarımızı geri vermeden dediler ki ümit 2.doz aşığı olunca seyahat [edebilirsiniz.Biz](#) de zannettik ki pasaportlarımızı vize basıp gondercekler ve biz 2.doz aşığı olup viyanadan ayrılcaz



öyle değilmiş klinik sağlık dosyasını göndermek için 2.doz aşığı görmeyi bekledi.6 Nisan da 2.doz aşı zamanı geldi yaptirdik ve ordan kliniğe geçip aşı kartini gösterdik aa tamam bugün gondercez dediler.Bu arada biz aşından ciktigimizde hem klinik hem konsolosluk mail atmıştı umit asisini oldu mu vizenizi basmak için sizi bekliyoruz diye



Klinikten dosyanızı gönderdik mailini alınca (ha evet viyana da klinik kendisi gönderiyor dosyayı biz almıyoruz) Konsolosluga maili iletip "güzel haber" yazdik onlar da " gerçekten güzel haber bu vizenizi basınca size mail aticaz" dediler.Gün için de o mailde geldi, normal şartlarda ptt gibi bi merkeze gondereceklerdi ama sagolsunlar Cuma ogleten sonra ve pzrts tatiliz istisna olarak gelip konsolosluktan alın pasaportunuzu dediler.Dun söyledikleri saatte gidip pasaport ve sarı zarflarimizi aldık.Aksama da geri döndük hazırlıklara başlamadan önce uçakta yazmaya başladığım, bugün evimde bitirdigim deneyimimi paylaşmak istedim.Bir kez daha öncelikle adminlere ve yardımcı olan tüm forum ailesine, arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.Hepimizin güzel ve güneşli günler görmesi dileğiyle kendinize iyi bakın



Merhabalar herkese, normalde deneyim yazmayı düşünmüyordum ancak daha sonra girecek arkadaşlara ufak bir rehber ve fikir olsun diye yazma kararı aldım. Öncelikle belirteyim Viyana'ya dosyamı taşıyarak aldım vizemi. Pek çok talihten gibi bende dosyamı taşımaya kafaya takmıştım. Bunun için erken davrandım ve erken davranmanın faydasını da yaşamış oldum :D. Dosya taşıyacak/gidebileceğim ülkelere mailler atıp, hepsinden teker teker ret yerken Singapur dosyamı taşıyacağını söyledi. Fakat daha sonrasında ölü taklidi yaparak attığım bütün maillere sağ olsunlar, on numara görüldü attılar. Sonrasında, forumdan tanıştığım biri sayesinde (eğer okuyorsan selamlar abim :D), Viyana'nın dosya kabul ettiğini öğrendim zaten yeşil pasaport ile gidebileceğimi bildiğim için hemen mail attım. 1 saat içerisinde dönüş yaparak kabul ettiler, kabul ettikten 3 gün sonrada mülakat maili attılar bunun üstüne. Hızlıca dosyaları hazırlamaya koyuldum, istenilen dosyalar:

- Your valid passport and previous passports with U.S. visas
- Medical examination results take 5 days to be completed, medical exams can be submitted after the interview. (Sonuçlar mail olarak konsolosluga gönderiliyor zaten)
- 2 photos taken within the past 6 months (Amerikan vize şartlarına uygun)
- Please bring the CEAC confirmation page together with this email and your passport / travel document to the doctor's office
- Proof of your qualifications for the DV Program (diploma of educational institute) + one photocopy
- Your birth certificate + one photocopy
- The police certificate for Turkey, less than 24 months old and police certificates from any other country of residence for more than 12 months
- Proof of financial means (savings, stocks, bonds) (Banka hesap dökümü, İngilizce kabul oluyor)
- DV fee \$330.00 (to be paid in cash either in U.S. dollars or Euros, or by credit card)
- Please bring a print out of your eDevlet documents with the barcode to the interview. No translation is required for the eDevlet documents. (İngilizceye çevirtin yine de)
- The eDevlet document should consist of your date of birth, marital status, high school and university graduation (if available). This applies to all applicants

Yine de konsoloslugin sitesine bakın veya mail atıp sorun/teyit edin, ilerleyen zamanlarda başka evraklarda isteyebilirler.

İlk olarak kalacak yeri Airbnb ile ayarladım. Sonrasında sağlık muayenesi için randevu aldım, sağlık muayenesini yapan yer; <https://visa.medau.at/> . Mail atarak randevu alıyorsunuz.

Randevuya bir tık erken gidin, yanınıza case number ve gideceğiniz adreside almanız gerekiyor. İlk gittiğinizde form doldurtuyorlar ve orada bu bilgiler isteniyor. CEAC Confirmation Page ve email çıktısı istemişlerdi gönderdikleri mailde ama muayenede istemediler. Aşı olarak, sadece covid aşılarını gösteren aşı kartımla gittim. Diğer aşıları sordular, bende Türkiye'deki durumu anlatmaya çalıştım, sorun olmadı. Öncelikle bir doktor beyle sohbet havasında konuşuyorsunuz, size İngilizce sorular soruyor sağlık durumunuzla alakalı. Kullandığınız ilaçlar, olduğunuz ameliyatlar vs. Daha sonrasında aşı durumunu konuştuk; Hepatit B, MMR ve Tetanos vurdular. Suçiçeği aşısını çocukken olduğumu söyledim, vurmadılar. 21 yaşında olduğum için idrar testide istediler. Daha da sonrasında sizi başka bir odaya alıyorlar ve fiziksel muayene oluyorsunuz.

Orada işiniz bitince, ödeme yapıp (totalde 544€ aldılar) röntgen için başka bir yere yönlendiriliyorsunuz. Otobüs ile gidiliyor, çok uzak gelmedi bana o yüzden yürüdüm ben. 20-30 dakika yürüme mesafesinde. Göğüs röntgeninden sonra bir süre beklettiler, röntgenin CD'sini aldıktan sonrasında ise artık sağlık muayenesi ile işiniz kalmıyor. Sonuçları online olarak konsolosluğa iletiyorlar.

Konsolosluk mülakatı için yanlış yere gitmeyin, Amerikan Büyükelçiliği değil de Marriott otelin yan tarafındaki Amerikan Konsolosluğuna gitmeniz gerek. Binanın karşısından binaya doğru bakarken, binanın sağ tarafında giriş var, zaten duvarda da Amerikan amblemi var. İçeri girince 4. Katta olduğu yazıyor. Tam mülakat saatinde gidin, ben 15-20 dakika erken gittim içeri almadılar. Tam saatinde tekrar gidince X Ray'dan geçiyorsunuz. Yanımda sadece telefon, anahtar ve şeffaf dosyada evraklar vardı. İçeri girdikten sonra 2-3 dakika beklettiler. İsmim anons edilip bir vezneye çağırıldım. Veznedeki hanımefendi sırayla evrakları istedi. Bir evrağın kopyasını az almışım, sorun değil deyip arkadan hızlıca fotokopisini aldı. Kendisi Türkçe biliyor, ben İngilizce konuşmayı tercih ettim. Dosyaları teslim ettikten sonra 330\$ olan ücreti ödemek için başka bir vezneye yönlendirdi. Parayı ödedikten sonra başka bir veznedeki çağırıldılar, orada asıl mülakat başlıyor. Öncelikle yemin ediyorsunuz, öğrenci olduğum için okul ile alakalı sorular soruldu genel olarak. Gösterdiğim paranın kaynağı sorulmadı. Evli olup olmadığım, çocuğum var mı yok mu, ABD de nereye gideceğim, orada tanıdığım var mı, ne iş yapmayı düşünüyorum gibi klasik sorular soruldu. En sonunda tebrikler vizenizi onaylıyorum dedi, diplomanın aslını ve birkaç dosyayı daha geri vereceğini söyledi ve onları da 2-3 dakika sonra teslim aldım. Yani özet olarak, Salı günü Sağlık Muayenesi, Perşembe günü Konsolosluk Mülakatı oldum. Ertesi hafta Pazartesi gününde pasaportu teslim aldım. Viyana konsolosluk çalışanlarına ve vizemi alma yolunda emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. Buraya kadar okuduğunuz için sizlere de teşekkürler. Umarım yazdıklarım faydalı olur. Sorusu olan var ise, sormaktan çekinmeyin, bildiğim kadarıyla cevaplamaya çalışacağım. İsteyen ve çabalayan herkesin alması dileğiyle..

Sevgili forum arkadaslarim,

iki senenin ardindan (evet hem dv22 hem de dv23 kazananiyim



) yuzlerce kisinin mulakatini alkislamis, arkalarindan el sallamis bir talihli olarak buraya mülakat deneyimimi yazabilmek beni hala cok şaşırtiyor. Gercek mi tüm bunlar



Ben mulakatima Viyana'da girdim. Bu sureci su sekilde anlatabilirim sanirim. 17 Subat tarihine kadar numaram (12k) düşük sayilabilen bir numara oldugu ve erken submit etmis (11 Mayıs) olmanın verdigi rahatlıkla ve umutla Ankara'nin mulakatini bekledim. Ancak olmuyordu ve gecen sene yasadiklarimiz tekrar ediyor gibiydi. Benim harekete gecmemi saglayan Lusaka'da mülakata giren arkadasimiz oldu. Beklemeyin, burasi bombos, gelin diyordu. Bu bir ışık gibiydi. Hemen gecen sene tüm konsolosluklara attigim maili duzenleyip Lusaka'ya attim. Ama neden sadece Lusaka'da durayim. Dünyanın her tarafina mail attim neredeyse. Zaten yesil pasaportum vardi ve vize sıkıntısı cekmeyecektim ulkelerin cogunda. 17 Subat'ta attigim maillere otomatik mailler disinda olumsuz donusler geldi hemen. Sadece Kuala Lumpur eger su an buradaysanız kabul edebiliriz gibi bir acik kapi birakarak donus yapti. Hemen Kuala Lumpur'a bilet baktim. Nasil gideyim, nerede kalayim diye birkac saat dusunduktan sonra Viyana'dan o muhtesem mail geldi (21 Subat). Sizi kabul edecegiz yazmislardi. Dosyanizi tasidiginizda size mail atacagiz yaziyordu. Cok heyecanladim ama kesin olmadigini dusunerek kimseye haber vermeden beklemeye basladim. Bu arada tasidiklarina dair mail bir türlü gelmiyordu. Gunler gecti. Ben de Aos planlamaya basladim. Vizem vardi. Viyana'dan umudumu kesmek üzereyken excel listemizden birkac arkadasa ve tabi iki senedir her soruma bikmadan cevap veren sayin [@gucarslan](#) 'a durumumu anlattim. Onlar da mail gondermiyorlar zaten tasidiklarina dair dediler ve hemen birkac saat sonra mulakat mailim geldi. Cok mu sansliyim ne



. Önce 28 Nisan tarihi verildi mülakat icin. Ancak ertesi sabah Viyana'dan mulakatimin 7 Nisan tarihine alindigina dair mail aldim. Zaten belgelerim iki senedir hazirdi. Birkac e devlet belgesi ve ceviri gerekiyordu sadece. Zaten yesil pasaportum oldugu icin vize yetismeme sıkıntısı da yasamayacaktim. Cok guzel bir tarihti benim icin. Tüm hazirliklarimi yaptim. Dr randevumu birkac kez degistirmek zorunda kaldim çünkü tarih degistigi icin bana uygun bir tarih veremiyorlardı. Ya mulakattan bir hafta once ya da birkac gun sonra olacakti. Araya haftasonu ve paskalya da girecekti. Ancak bir sure sonra tekrar mail atip 6 ya da 7 Nisan olabilir mi diye sordum. 7 Nisan mulakat günümdü. O güne verdiler saglik randevusunu. Tabi bu sefer yetisir mi sıkıntıları yasamadim degil. Bir gecikme durumun karsi dönüş biletimi mulakatimden bir hafta sonraya, 14 Nisan tarihine , comfort flex olacak sekilde aldim. Ama benim yaptigim hatayi yapmayin diye buraya yaziyorum. Comfort flexlerde ucretsiz degisilik sadece bir kez oluyormus. Ikinci deęişiklik

ucretli. Kalacak yer olarak bookinden Dr Molnar'a yakin bir yer ayarladim ki sabah yetisememe, bulamama telaşım olmasın. Ama hic gerek yokmuş, burada toplu tasima o kadar duzenli ve kolay ki. Asla hicbir yere gec kalmaniz ya da bir yeri bulamamaniz mümkün değil. Google haritalardan tüm aktarmalari, duraklari, her seyi kolaylikla çözersiniz.

SAGLIK MUAYENESI

Viyana'da saglik muayenesine Dr Molnar'in kliniginde giriyorsunuz. Daha onceki arkadaslarin da bahsettigi gibi buradan yaptirilan asi ve antikor testlerini kabul ediyorlar. Antikor testi icin hastanelerin enfeksiyon polikliniklerinden randevu alabilirsiniz. Elimde antikor test listesi ve gerekli asi listesiyle Umraniye EAH 'ne gidip durumu anlattim, listelerimi verdim. Kan alan hemsire 15 gunde cikar demesine ragmen 2 gun sonra bir kısmi, ondan 1 gun sonra da diger kısmi cikti. E nabizdan ciktisini aldim. Ingilizce secmemize ragmen bazi bolumlerinde Türkçe kelimeler olduğundan bu testlerin de cevirisini yaptirdim. Biliyorsunuz, Ankara disinda mulakat girecekseniz ya o ülkenin dilinde ya da Ingilizce olacak belgeleriniz.

Antikor testime göre bende Tdap ve Hepatit B asilari eksikmis. Tdap asisini bize tda seklinde yapıyorlar normalde ancak bu kabul edilmiyor. Tdap asisi cok bulunmuyor. Onlarca eczaneyi arayip sordum ve en son Kadikoy Ziverbey'de bir eczane Adacel markali olanından getirebiliriz dedi. Fiyati 404tl. Onu aldim ama ayni gun yaptiramayacagim icin yaninda buz kalibiyla eve getirip buzdolabina koydum. Ertesi gun asilarimi aile sagligi merkezinde oldum ve sisteme tdap olarak girildi. Hepatit b ise iki doz yapılması gereken bir asi olduğundan bir ay sonra tekrar gelmemi soyledi hemsire. Asilarimin ciktisini almak biraz zor oldu. Sistemde sikinti vardi ve doktorum degismisti. Yeni Dr biraz nazlansa da



asilarimin ciktisini kaseleyip imzasini atti (tum antikor ve asilarin cevirisini ve fotokopileri de Viyana'da gerekli).

Dr Molnar'in kliniginde randevum sabah 9'da idi. Saat 8.45'te kapilarındaydim. 9 gibi beni aldılar. Maske takmanız gerekiyor Dr Molnar'da ve röntgen merkezinde. Ben otelde unutmustum maskemi, sagolsunlar bana bir maske verdiler. Hepsi cok guleryuzlu ve profesyonel burada çalışanlar. Aslında buralarda karsilastigim herkes öyle. Once antikor testlerim, asilar, pasaport alindi benden. Bir de fotograf cektiler. Form doldurtular ve hata olmasin diye bilgisayarda doldururken yanlarına cagirdilar. Formların ardından hemsire bir odaya alip sorular sordu, kan aldı. Sonra doktor muayenesi icin baska bir odaya aldılar. Bu oldukça detayli bir muayeneydi. Refleksler, kas gucu, vucuttaki agrilar, kulak, bogaz, dil, göz. Hatta bacagimi sanirim valizi tasirken carpmisim. Ufak bir morluk varmis, onu bile sordu. Her seyin iyi gorundugunu soyledi. Ardından ucreti odedim (tum aşı ve antikorlarım kabul edildiği icin 390euro odedim) ve bana rontgen (rontgene ayrıca para odemiyorsunuz) icin gideceğim yeri tarif ettiler ve harita verdiler. Gerci ben detaycı ve garantici bir insan olduğumdan cok onceden gidecegim yerleri Google mapsten ezberlemistim. Hangi otobuse nereden binip nerede ineceğim vs. Benim gibi olanlar bunu anlayacaklardır



Rontgen merkezine 5A otobusuyla geliniyor. Çok az bir yurume mesafesi var. Orada giriste fis aliyorsunuz. Almanca olduğundan arkadaşlar daha önce söylemişti 2. siradakini tıklayacaksınız diye. Ben de hatırlatmış olayım. Numaranız yanınca görevliye gidip belgelerinizi veriyorsunuz. Dr. Molnar bir belge vermişti, onu ve pasaportumu verdim. Sisteme girdi ve biraz bekleyin dedi. Bir süre sonra adımları söylediler ve beni rontgen bölümüne aldılar. Rontgen çekildikten sonra da bir süre bekliyorsunuz ve görevli isminizi söyleyip size cd ve belgenizi veriyor. Burada işiniz bitiyor. Benim sağlık muayenem, röntgen, yol vs toplam 2 saatten az sürdü.

MÜLAKAT

Konsolosluk randevum 1deydi. 11de oradaydım ve hava çok soğuktu. Konsolosluk merkezde olduğu için biraz yurumeyle hem tarihi, turistik yerlere hem de çok güzel mağazaların olduğu hareketli bir caddeye varıyorsunuz. Biraz vakit geçirdikten sonra konsolosluga gittim. Ancak erken deyip almadı beni güvenlik. Asağıya inip bir iki tur binanın etrafında dolastım ve geçmek bilmeyen sureyi tamamladım. Ya da ben öyle saniyordum. Benden birkaç dk önce içeriye Ukraynalı iki kadın girdi ama onların geliş sebebi dv değilmiş. 10dk güvenliğe derdini anlatmakla uğraştı. 10dk da telefonla içerden bir görevliyle konuştu. Sayesinde 20dk da orada bekledim



. O oradayken baskasını alamıyordum. Sonunda içeriye girmeyi basardım ama otelde tabletimi bırakmak istemediğimden yanımda getirmistim, onu içeriye almadılar, sagolsunlar alıp rafa koydular ve 5 numaralı giseye gitmemi söylediler. 5 numarada güler yüzüyle "merhaba" diyerek beni o melek ablamız karşıladı. İng konuşabiliyor musun dedi. Evet deyince İng devam ettik. İstedigi belgeler şu şekilde;

- pasaport
- *2 fotoğraf
- *nüfus kayıt örneği+fotokopisi+İngilizce çevirisi+onun fotokopisi
- *adli sicil kaydı
- *en yüksek eğitimin diploması(master diplomamı verdim. İngilizceydi zaten. Aslında veremedim, çok büyük olduğundan konsolosa gösterirsin, fotokopisi yeter dedi)
- *bosanma belgesi+fotokopisi+çevirisi+fotokopisi
- *banka hesap bilgilerim (İngilizce almıştım ziraatten. En altında toplam kısmının üzerini fosforlu kalemle işaretledi. İmza sirkülerini istemedi. Siz yine de alın yanınıza. Arac vs başka belgeye gerek görmedi)
- *en son adres bilgilerimi aldı. Adres yazmamışsın, biliyorum dedi



Pasaportumda b1/2 vizemi gördü, bunu iptal edeceğiz, artık immigrant olacaksın dedi. İşte bu anahtar cümleydi



Belgelerden sonra 3 numarali bankoya yonlendirdi beni. Orada da cok tatli bir memur vardi. Ucreti (330dolar) odedim ve 7 numarali bankoyu bekledim. Burayi biraz cok bekledim. Konsolosluk gorevlisi yanindaki birine bir seyler tarif ediyordu, nereyi tiklayacak, nereye bakacak gibi. Beni cagirdi ve guler yuzle ismini yanlis soyledim deęil mi, nasil söyleniyor diye basladi konusmamiz. Oldukca guler yuzlu ve profesyoneldi.

Sorduklari ve cevaplarim:

K: bosanmissin, ne zaman evlendin

Ben:... yil once

K: ne zaman boşandın

Ben:.... yil once

K: cocugun var mi? Evlatlik, uvey evlat var mi?

Ben: No

K: yakinda evlenmeyi dusunuyor musun, nişanlı misin, partnerin var mi, dini bir evliligin var mi?

Ben:No

K: en yuksek egitim aldigin bolum ne?

Ben: yonetim masteri yaptim

K: nereye gideceksin

Ben: Houston

K: Amerika'da akrabalar, ailen var mi?

Ben: No

K: Ne is yapıyorsun?

Ben: öğretmenim

K: Neden dv'ye basvurdun

Ben:



(Beklemedigim yerden soru gelince sasirdim tabi. Ee I love the Us diyebildim. Sonra oraya önce öğrenci olarak sonra da turist olarak çeşitli defalar gittigimi, bu yuzden basvurdugumu soyledim.)

K: tebrikler, onayliyorum. Pzt paskalya, sali gunu muhtemelen islemlerin biter. Turist vizeni iptal ediyorum

Ben: thank you thank you 🥰

*** ben ismimdeki hatali bir harf nedeniyle 2018de nufus mudurlugunden isim duzeltmesi yaptirmistim. Pasaportum ve B1/2 vizemi yeni haliyle almistim. Nufus kayıt orneginde de isim duzeltmesi, karar tarihi, hangi maddeye dayandigi yaziyor ama diplomalarimda eski hali vardi. Universiteye bunu bir türlü yaptiramadim. Nufus mudurlugunden ayri bir belge istedim. Yok veremeyiz, nufus kayıt orneginden, uzerindeki muhurdan daha guclu bir belge olmaz dedi. Ben yine de [@gucarслан](#) 'in daha onceleri soyledigi gibi degisiklik yapilmasina izin veren o kanun

maddesinin cevirisini yaptirdim, hatta kanunun numarasi orada görünmedigi icin tum kanunun Turkce olarak ciktisini da almistim yanima. Herhangi bir problem yasamak istemiyordum çünkü. Bunların hiçbirine gerek kalmadi. Sormadilar bile. Ama yanimda belgeler olmasaydi ve sorsalardi ne yapardim bilmiyorum. Siz de mutlaka boyle bir durumunuz varsa bu belgeleri alin yanınıza. 7 Nisan saglik ve mulakatimin ardindan 10 Nisan pzt burada paskalya tatili oldugu icin 11 Nisan'da saat 11'e dogru Dr Molnar'dan medical sonucumun konsolosluga gonderildigi mailini aldım. Hemen ardindan konsolosluga bunu belirten bir mail attim. Onlar da evet bize ulaştı, pasaport islemlerini bugün öğleden sonra yetistirip sana maille bildirecegiz dediler. 1 gibi bu mail de geldi. Aksam 7 gibi kargo firmasından (pack weg diye bir kargo firmasi, kendiniz gidip teslim alabiliyorsunuz ve ücret ödemiyorsunuz) da yarin gonderinizi teslim alabilirsiniz maili geldi. Bugun yani 12 Nisan'da gidip pasaportumu ve sari zarfimi aldım.

Benim surecim de bu sekildeydi. Aslinda iki senedir neler neler yasadim ama artik bir onemi kalmadi. The end. Mutlu son. Isteyen herkesin bu guzel anlari yasamasini dilerim. En basta [@gucarslan](#) olmak uzere tabi. Gecen sene ve bu sene desteklerini esirgemeyen, sabirila tum sorularima cevap veren tum adminlerim [@gucarslan](#) [@crazycells](#) [@smartcells](#) [@EzgiLera](#) [@lumos](#) [@ahmet_](#) [@achillesoag](#) [@Figen](#) ve ismini sayamadigim tum arkadaslarima tekrar tekrar tesekkur ediyorum. Yaptiginiz iyilikler sizin de yolunuzu aydinlatsin, her sey gonlunuzce olsun.

[@lumos](#) [@achillesoag](#) [@cerkezkizi09](#)

Siz olmadan olmazdı. Yardımlarınız ve destekleriniz için her zaman minnettar kalacağım.

Bu forumu kuran ve yaşatan değerli adminlere çok teşekkür ediyorum.

Herkesin sorunuyla ilgilenerek ve her soruya cevap vererek yolumuzu bulmamızı sağlayan sevgili

[@gucarslan](#) bey'e sonsuz teşekkürler.

Forumu çok eskiden beri takip ederdim ve artık üye olmanın zamanı geldi diyerek 2019'da kayıt olmuştum. Bugün ise bunu yazmak kısmet oldu. Umarım dileyen herkes er ya da geç kendi deneyimini yazma fırsatına erişir.

Dosya Taşıma

Dosya taşımak için yoğun uğraş veren sevgili [@cerkezkizi09](#) ve [@achillesoag](#) onay aldıktan sonra, hiç tanımadıkları halde beni de haberdar etmek istemişler. Belki aktif olduğum, belki de çabaladığımı gördükleri için. Zaten bu tutumlarını Viyana'nın kotası dolana kadar devam ettirdiler. Çabalayan, etkiliklere katılan, deprem felaketi yaşamış insanlardan bir çoğunun dosya taşıma işlemlerine öncülük ettiler. Ayrıca ana telegram grubunda da [@gucarslan](#) beyle beraber insanları dosya taşımaya fazlasıyla teşvik ettiler. Kimseden bir şey saklamadılar, böyle bir çaba içinde de olmadılar. Ama maalesef her şeyin bir sınırı var. Süreç herkesin istediği gibi olmadı. Keşke daha fazla arkadaşımız dosyasını taşıyabilseydi. Keşke şengen reddi yüzünden mülakatına gidemeyenler olmasaydı.

Ogün [@achillesoag](#), 23 Ocak'ta beni durumdan haberdar etmişti. Ben, en az 1-2 ay daha beklemek, Ankara'nın durumunu görmek istesem de, dosyamı taşımamda ısrarcı oldu ve onun çabasıyla mail gönderdim. Tereddüt etsem de, "sorunları çözeriz merak etme" diyerek çok büyük bir iyilik yapmış oldu bana. 24 Ocak günü kabul maili geldi.

Bu noktada sevgili Tuğba [@lumos](#) ve Gökçe [@cerkezkizi09](#) ile tanıştım.

Ogün [@achillesoag](#) ile birlikte şengen sürecinde her konuda yardımcı oldular. Daha mülakat maili gelmeden şengen vizesi için randevu alındı ve sürekli erteleyerek devam ettik. Tek başıma olmadığımı bilmek şengen sürecinde epey rahatlatmıştı.

Nihayet, 7 Şubat günü mail geldi 9 Mart için.

Tuğba [@lumos](#), şengen başvurum için kendi dosyası gibi ilgilendi. Artık çekindiğimi anladığı zamanlarda "haydi kontrol edelim" diyerek bir sorun çıkmaması adına uğraş verdi. Sonuç olarak 30 gün çok girişli şengen vizesini sayesinde almış oldum.

Muayene

[@achillesoag](#) benden önce bu süreçten geçtiği için onun deneyimleri ve tavsiyeleri sayesinde her şey daha az stressiz geçti.

7 Mart günü 09:30 olan randevumuza Ogün'ün tavsiyesi ile 15dk önce gittik. Girişte 15dk form doldurma ile geçti. Asistan Stefan bir odada boy, kilo, ateş ve tansiyon ölçümü yaptı. Geçirilen ameliyatları not etti. Hiç bir rapor götürmemiştik. Ancak çocukların mevcut aşı kartlarını götürdük. Buna göre çocuklara hiç aşı yapmadılar.

Doktor göz, kulak ve boğaz kontrolü yaptıktan sonra elimi sık, elimi it gibi hafif güç kontrolü yaptı. Karında bazı noktalara bastırarak "ağrıyorsa söyle" dedi. Sırtımı da dinledikten sonra aşıları yapıp, kan aldı.

Çocukların muayenesi biraz zor geçti. Nereye bastırırsa ağrıyor dediler, nereye dokunsa kıkır kıkır güldüler.

Daha sonra verdikleri adrese giderek x-ray çektirdik. Bize verilen cd'yi alıp otelimize döndük.

Sonuçlar doktora gönderilecek, doktor da raporu konsolosluğa ileticekti.

Burdan çıktıktan sonra 5 yaş üstüne 2 doz covid aşısı istendiği için 7 yaşındaki kızımıza aşısı merkezinde 1. doz aşısını yaptırdık.

Mülakat

9 Mart günü konsolosluk binasına girdik. Sevgili Alize ismimizle bizi anons ederek çağırdı. Tebrik etti ve evraklarımızı teslim aldı. Biraz Türkçe biliyordu. Gerekirse mülakatta yardımcı olurum dedi ama sonra gerek görmedi. Mülakat için çağrıldığımızda yoktu.

Alize, dosya taşıma işleminden, covid aşılarını nasıl çözeceğimize, şengen süremizin yeterli olup olmadığına kadar bir çok noktada mail yoluyla bizimle ilgilenmiş ve tüm sorun ve endişelerimizi gidermişti. O yüzden mülakatta onu görememek birazdan anlatacağım gibi can sıkıcağı.

Mülakat İngilizce gerçekleşti.

Görevli: Tebrikler, sağ elinizi kaldırıp yemin eder misiniz?

Biz: Evet

Görevli: Tamam. İsterseniz çocuklar gitsin oynasın. (Çocuklar bunu duyunca bağıra çağıra oyun alanına koşturdular.)

G: Almanya'da mı doğdunuz?

Ben: Evet

G: Başka ülkede (uzun süreli) yaşadınız mı?

B: Hayır

G: (Eşime dönerek) Siz Rusya'da mı doğdunuz?

Eşim: Evet

G: Türkiye'de ne zamandır yaşıyorsunuz?

E: Şu kadar zamandır

Bunun dışında başka soru sormadı. Sorun görünmüyor ama raporunuz bize gelmedi dedi. Kızımız için çift doz covid aşısı olmadığı için doktor raporu göndermemişti. Biz en azından bizimkileri gönderecek sanıyorduk. Sonuç olarak hep birlikte AP'ye kaldık. Rapor da gelince dosyanızı değerlendireceğiz dedi.

AP kağıdı verdi ve işlemleri tamamlayın dedi. 30 Eylül'e kadar zaman olmakla beraber 55 binden fazla vize basılamaz diye de ekledi.

Tekrar gelirken en az 10 gün süre ayırın dedi. Biz ilk dozu 7 Mart olduğumuz için ikinci doz 28 Mart olacaktık. Şengen ise 5 Nisan'a kadar geçerliydi. Bu durumda şengen süremiz yetmeyebilirdi. Bunu söyledik, daha erken olamaz mı diye.

Verdiği cevap şöyle oldu: *Siz 2. dozu yaptıktan sonra aşısı kartını doktora vereceksiniz. O bize*

raporu gönderecek, biz de size mail gönderip haber edeceğiz. Siz de pasaportlarınızı posta ofise bırakacaksınız. Bütün bunlar zaman alır. Şengenin yetişmesi konusuna yorum yapamam. Alize'ye bakındık, göremedik. Çıktık ve arkadaşları haberdar ettik. Sağolsunlar hem moral verdiler, hem de izlenebilecek yolları benimle paylaştılar. İlk aşamada sevgili Tuğba @lumos hemen şengeni uzatmalı dedi ve yardımcı olmaya hazır. Buradaki sıkıntı yakın tarihte randevu yoktu ve diğer küçük kızımız 4 Nisan'da 5 yaşına girecekti ve ona da aşılarda gerekecekti. Diğer yolu denesek ve elimizdeki şengenin süresini geçirirsek, olası bir sıkıntı durumunda tekrar oraya gitme şansımız kalmayacaktı.

Ogün'ün @achillesoag tavsiyesi ile hemen doktora gittim. Aşı kartını verdiğim gün, hemen raporu gönderebilir misiniz diye sordum sekretere. Bana "genelde 2-3 gün içerisinde gönderiyoruz" dedi. Durumu anlattım, yorum yapamam dedi.

Sonra yine Ogün'ün @achillesoag tavsiyesi ile konsolosluga mail attım, çünkü Alize görecekti. Hemen cevap geldi: *Biz doktorla görüştük. Aynı gün raporunuzu gönderecekler. Biz de sizin sürecinizi hızlı bir şekilde halledeceğiz, merak etmeyin. Siz aşı kartını teslim edince bize mail atın, pasaportları nasıl teslim alacağımıza bakarız. Seygiler Alize.*

Tabii bu cevap gelince hem duygulandık hem de büyük bir rahatlıkla eve döndük.

Ancak öncesinde de arkadaşların sözleri beni rahatlatmıştı. Ogün, "sorun yok bitti bu iş merak etme", Tuğba "sorun olmayacak sadece biraz geç olacak", Gökçe ise "merak etme gerekirse ben Danimarka üzerinden istek yaparım" diyordu. Dediğim gibi yalnız olmadığımı bilmek zaten güven veriyordu. Alize'nin de bizlerin durumuna göre inisiyatif alabilmesi büyük bir avantaj olmuştu. Yaklaşık 2 hafta sonra tekrar giderek 2. dozu bir gün önceden 27 Mart tamamlayıp aşı kartını doktora teslim ettik ve konsolosluga mail gönderdik. Hemen pasaportları getirin diye mail geldi ve gidip Alize'ye elden teslim ettik. Merak etmeyin biz bugün veya en geç yarın halledeceğiz dedi. Dediği gibi de ertesi gün 28 Mart'ta issued olduk ve posta'dan mail geldi. 29 Mart sabahı ise pasaportları posta ofise giderek teslim aldık.

İnsan bazen nasıl daha fazla teşekkür edebileceğini bilemiyor. Ben de öyleyim şu an. Gördüğüm desteğin ve yardımın çok daha azını yazabildim buraya. Mesajımın başında andığım bu 3 güzel insan sayesinde bu satırları yazabiliyorum. Sağolsunlar. Haklarını ödemem mümkün değil.

Bu forum ve telegram grubu sayesinde hem DV22, hem de DV23 döneminden daha bir çok dostla tanışmış olmaktan da ayrıca çok mutluyum. Süreç boyunca zaman geldi istatistiklere, verilere bakıp süreci değerlendirmeye çalıştık, yeri geldi sorular sorup tecrübelerinden yararlandım.

Telegram yönetiminden tanıştığım sayın @emre-kurtulmuş, @erkan-gürsoy, @funnelweb, @smartcells, @EzgiLera, Duygu Hanım, @berke1998, Tuna bey

Değerli forum üyeleri ve Viyana grubundan tanıştığım sevgili arkadaşlar

@burakk

@medmax

@zbet - @artiz

@timsah

[@gamefry](#)

[@not_born_yesterday](#)

[@datanist](#)

[@uqursen](#)

[@uurse](#)

[@djordan023](#)

[@cck80](#)

[@emrey34](#)

Ve telegram grubundan tüm değerli dostlara ayrı ayrı teşekkürlerimle.

Her şey gönlünüzce olsun.

Selamlar,

2023 Ocak ortası itibariyle ciddi ciddi uçak ile yolculuğu hiç sevmememe rağmen Japonya'dan Seyşeller'e Barbados'dan Güney Afrika gibi 80 farklı ülkenin ABD konsolosluklarına Türkiye'ye uzak yakın Schengen gerekli olanlar ve olmayanlar tarzında kategorileyerek mail atmaya başladım 1. haftanın sonunda 23 ocakta dosyama Avusturya Viyana elçiliğine taşımayı başardım. Hızlı bi şekilde schengen için gerekli belgeleri topladım ancak daha current olmadığı için hemen başvurmadım 16 şubat tarihinde mülakatım 21 nisan olarak belli oldu hemen sağlık kontrolü için Dr. Molnar'ı mail atıp randevu istedim 19 nisan olarak belirledik, 3 Mart tarihinde schengen'e başvurduğum ve başvuruda tüm bu mülakat maillerini ekledim 1 hafta sonrasında schengen'i aldım. Gerekli belgelerin hepsini ve fazlasını hazırladım. Schengen ve ABD konsolosluğunun istediği belgelerin çeviri ücreti 4800tl tuttu schengen için (2kişi için) 350 eu gibi bi masrafım oldu (VFS ve schengen danışmanı). 21 Şubat tarihinde ABD konsolosluğu ile mülakata katılacağıma dair karşılıklı teyitleştik ancak (Ais-kaydı) Atlas kaydı için daha önceden bi çok konsolosluğa mail attığımdan adıma Japonyadan hesap açılmıştı ve kendi kendime bu kaydı Avusturya olarak değiştiremiyordum çözüm için (ustraveldocs.com) çeşitli mailler mailler atmama rağmen düzeltemiyordum en sonunda Viyana ABD konsolosluğuna durumu anlatan mail attım 1 saat içinde döndüler ve 1 saat sonrasında da konuyu çözmüşlerdi bunun dışında ustraveldocs sitesi üzerindeki canlı yardım sekmesinde de çözüm mümkündü ancak ihtiyaç kalmamıştı. Herşey tamam schengen hazır, ABD konsolosluğu için belgeler hazır halde beklerken 29 mart tarihinde ABD konsolosluğu mülakat tarihimizi değiştirmek istediklerini söyleyen mail aldım 21 Nisan olan mülakatımı 20 Nisan tarihine değiştirdiklerini ve benden katılabileceğime dair onay beklediklerini bildiren bi mail aldım pek tabii sağlık kontrolü randevusunuda 19 nisan olarak belirlediğimizden dolayı bi problem yoktu ancak çok alakasız bi tarihe de çekebilirlerdi bu konu çok sorun olmadı tabiki bu yola çıkarken tüm aksaklıkları göze almıştık artık. 10 Nisan tarihinde schengen vb herşeyin hazır olduğunu mülakatıma kesinlikle katılacağımı belirten son bir mail attım ve geriye sadece artık orada bulunmak kalmıştı.

17 Nisan tarihinde izmirde sunexpress ile Viyanaya ulaştık

18 nisan boş gün

19 nisan sabah saat 9 da sağlık randevusuna gittim

- Sevgili dostlarım [@omerfarukarisoy](https://www.instagram.com/omerfarukarisoy) Ömer ve ailesi, [@Tayfun-karakaş](https://www.instagram.com/Tayfun-karakaş) ve [@qermenco](https://www.instagram.com/qermenco) Ümit ile Dr.Molnar ofisinde karşılaştık
- Molnar ofiste bir form doldurduk ve gerekli belgeleri verdik (ds conf. mail, vb)
- Gerekli aşular için daha önceden mail atmışlardı o mail üzerindeki tüm aşulari gösterdim antikor testi vb gerek kalmamıştı
- Ivana Molnar hanım; kan aldı, tansiyon kontrolü reflex kontrolü yaptı asistanı olan arkadaşlar ise standart sorular olarak uyuşturucu kullanımı alkol kullanımı daha önceden ciddi bi ameliyat geçmişi vb sorular ile kısa bi profil oluşturduklar. Ve Molnar ofiste işimiz bitti
- Uber ile akciğer filmi çekileceği yere gittik sıra aldık hızlıca film çekildi ve tüm sağlık kontrolü safhası bitmişti

2kişi için toplam 780eu Molnar ve akciğer filmi için git gel 24eu ödedim.

Mülakat randevumuz ertesi sabah saat 09'daydı ve 15 dakika öncesinde Marriott hotel son katında ABD konsolosluğunda hazırдық içeri girişte ismimiz ve pasaportumuz üzerinden randevuya dair kısa bi kontrol ardından detaylı bi inceleme yaptılar. sırt çantamda su vardı bi yudum içmemi rica ettiler powerbank'ı yanımda içeri sokmama izin vermediler ve emanete aldılar. İçeri girdikten sonra ismimizle çağırdılar ve gerekli belgeleri tek tek istediler

Gerekli belgeler olarak;

- Üni diplomam (ingilizce) (yanımda lise diplomam ve cevirisini de vardı ancak istemedi) ve e-devletten aldığım mezuniyet belgesi + cevirisini
- Doğum belgesi olarak Formul A belgesi (çok dilli)
- Evlilik cüzdanına baktı ancak almadı onun yerine Formul B belgesi (çok dilli)
- Daha önce Kuzey Kıbrısta okuduğum için polis belgesi (ingilizce),
- Adli sicil kaydı (arşiv kayıtlı-ingilizce)
- Banka dökümleri (son 3 aylık döküm) ve bi kısım euro bi kısım dolar ayrı hesapların sonucunda toplam hesaplarımda ne kadar olduğu belgesi (ingilizce)
- ABD adresimizi değiştirmek istediğimize dair yeni adresin yazılı olduğu imzalı kuruma hitap eden dilekçe (adresini okuyup kayıt edip belgeyi geri verdiler)

Bu yukarıda saymış olduğum belgeleri tek tek istediler. Ancak ne olur ne olmaz diyip yanımda aşağıdaki belgeleri de hazırda götürdüm

- Mülakat belgesi
- Ds260 confirmation page
- Konsolosluk ile aramdaki malleşmeler (mülakat tarihi değiştiği için)
- Vukuatlı Nüfus kayıt belgesi (arşivli ve aile seçilmiş) + cevirisini
- Evlilik cüzdanı aslı, fotokopisi ve çevirisini
- Yüksek Lisans diplomam (tr e-devletten alınan mezuniyet ve kktc deki üni dip. ingilizce olduğu için italyada master dip. gerekli görmedi)
- Askerlik belgesi + cevirisini

Belgeleri teslim ettikten sonra vezneye yönlendirdiler 2 kişi için 660 dolar nakit olarak ödedim. Bir süre bekledikten sonra mülakat için soy ismimizle seslendiler ve görüşme şu şekilde ilerledi;

- sağ elimizi kaldırıp sordukları sorulara sadece doğruları söyleyeceğimize yemin ettirdiler.
- Kazanan ile başlayıp okuluma dair sorular (yıl ve bölüm)
- şu anki işimi sordu ancak ben şu an okuduğum işi yapmadığım için ayrıca yaptığım işi anlattım
- oraya gidince ne iş yapmayı düşündüğüm
- hangi eyalete gitmek istediğimiz
- gidince nerede kalacağımız sordu önce airbnb sonrasında çözeceğimizi söyledik
- ne zamandır evli olduğumuz

Eşimede yaklaşık olarak bu tarz sorular sordu ve mülakat 5 dakikadan kısa sürdü "bizim acımızdan herşey uygun görünüyor sağlık raporunuzda geldikten sonra bir sorun görünmezse vizeniz basılacak

Teşekkür edip konsolosluktan ayrıldık. 24 nisanda konsolosluktan vizemizin statümüz issued olarak değişti ve ardından pasaportlarımızın kargoya verildiğine dair mail aldık. 25 nisan tarihinde

de pack&weg Őubesinde pasaportlarımızı ve kapalı sarı zarfı teslim aldık.

Neredeyse 1.5 yıl süren tüm bu süreç boyunca verdikleri bilgilerle tecrübeleriyle ki daha 2022 haziran ayında dosyamızı İspanyaya taşıyabilirim ne dersiniz diye sorduğumda hiç düşünmeden taşıyın diyen [@gucarstan](#)'a dosya taşıma sürecinde [@cerkekizi09](#) ve öncü birlik gibi karanlığa gidip tüm tecrübelerini detaylı anlatan [@achillesoag](#) Ogun bey'e ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Dilerim bu yolda emek veren herkes hayallerine en güzeliyle kavuşurlar.

Merhaba Arkadaşlar

26 Mayıs itibariyle bugün vize basılı pasaportlarımı ve sarı zarflarımı almış bulunmaktayım. 1 yıllık zorlu süreç bitmiş oldu darısı diğer kazanlara , kazandığımı öğrendiğimde Viyana'da otel odasında bu deneyimi yazacağım aklımın ucundan dahi geçmezdi ama böyle olması gerekiyormuş demek ki.

2. başvurumda kazandığımı öğrendiğimde (3. Başvurumda DV2024'te tekrar kazandım buraya ayrıca geleceğim) ilk olarak çok şaşırdım hemen neler yapmamız gerekiyor nasıl bir süreç falan derken bu harika platform olan yeşilkart forum ile tanışmış oldum, harika bilgiler içeren forumu hemen okuyarak ilk olarak DS260'ı hemen doldurmamız gerektiğini ve sonrasında KCC'nin evrak gönderimi isteyip istememe durumuna göre mülakat beklememiz gerektiğini öğrendim. Telegram ve forumdan süreci takip ederken bir yandan da henüz tamamlanmamış olan DV2022 mülakat deneyimleri ve sürecin nasıl ilerlediğini de gözlemledim. İnsanların kilometrelerce deniz aşırı ülkelere Barbados'a , Hindistan'a her bir yere dosya taşıyarak bu vizeyi almak için emek verdiğini gördüm. [@gucarslan](#) Bey'in imkanı olanların AOS yapması gerektiğini dosya taşıyabilenlerini taşıması gerektiğini Ankara güvenilmemesi gerektiğini bizim süreci de bire bir görünce çok daha iyi anladım. DV2023 süreci başladığında umutluydum çünkü Ankara hemen ilk aydan mülakatlar vermeye başlamıştı ama Ocak – Şubat ayları geldiğinde durum hiç açıcı değildi Ankara hala hareketlenmiyor ve beklentimiz olan toplu mülakatlar gelmiyordu bende forumu , telegramı ve [@gucarslan](#) Bey'in de dosya taşıyabilen taşıyın sözleri üzerine mülakat alan insanların ülkelerine güzel bir dille tekrara düşmeyen mailler atmaya başladım ama sonuç alamadım.

DOSYA TAŞIMA

Excelde Viyana'ya dosya taşıyan arkadaşlarımızın olduğunu görünce bende hemen Schengen bölgesine henüz mail atmamıştım ama bende şansımı denemek istedim 27 Şubat tarihinde atmış olduğum maile 28 Şubatta olumlu döndüler ve hem sevinçliydim çünkü dosyayı taşımıştım ama mülakat tarihim belli olunca hızlıca Schengen almalıydım , bu noktada Viyana grubu sağolsun her şeyi o kadar ince detayına kadar yazmışlar ki daha mülakat maili almadan vfsden randevu alarak tarih belli olunca da erteleyerek süreci ilerletebildim ve 1 ay multi Schengen aldım. [@gucarslan](#) Bey'in ne kadar haklı olduğunu bir daha anladım çünkü şanslıydım.

SAĞLIK MUAYENESİ VE SÜRECİ

Viyana'ya kızımın ilk doz Covid 19 aşısı için tam plan yaparken aşı regülasyonu tek doz covid 19 olarak güncellendiğini öğrendim ama ne olur ne olmaz tekrar iki doz olarak değişir korkusuyla (çünkü 1 aylık Schengen vizemiz var) ilk dozu 2 Mayıs tarihinde yaptırıp biraz Viyana'yı tanıyarak ülkemize döndük,

Tüm gerekli aşıları ve antikor testlerini yaptırdıktan sonra ki bu arada Bursa'da KKK dozu hiçbir sağlık kurumuna yaptıramayanınca ben Viyana belediyesi Schrödingerplatz aşı merkezinde ücretsiz oldum , Avusturya vatandaşı olma zorunluluğu yok ücretsiz bu aşığı aşı merkezleri yapıyorlar.

Tüm bu evrakları edindikten ve antikor testlerini de çeviri yaptırdıktan sonra Molnar'da ve sonrasında gidilen X-RAY merkezinde işlerimizi sağlık randevu tarihimiz olan 19 Mayıs'ta halettim ve 22 Mayısta Molnar'dan konsolosluğa evraklarımın yönlendirildiği mailini aldım.

MÜLAKAT GÜNÜ

Telegramdan ve forumdan @atacan ile aynı gün mülakatımız olduğu için öncesinde tanışarak beraber mülakat için yola çıktık ve tam saati gelmeden 5 dk önce konsolosluk önünde yerimiz aldık güvenlik bizden pasaportlarımız aldı ve sıraya geçmemizi istedi aynı havalimanlarında olduğu gibi her şeyi çantalarınıza koyun ve bu şekilde bekleyin lütfen dedi. Sonrasında sırayla çantalarımızı xrayden geçirdiler açılmamış su vardı sorun etmedi sadece akıllı saati güvenlik olarak çıkışta alabilirsiniz diyerek bir kart verdi bu kartı bana geri vererek saati alırsınız dedi. Forumda sıkça adı geçen Viyana'da bizlere yardımcı olan ekipten Alize hanım ile tanışacağız diye sevinirken izinli olduğunu öğrendik ve biraz üzüldük sonrasında evrak teslimi için 4 numaralı bankoda yer alan hanımefendiye onun istediği evrakları sırayla teslim etmeye başladım.

- Doğum belgeleri Formül A ve birer fotokopileri (yeminli tercüme)
- Evlilik belgesi Formül B ve iki fotokopisi (yeminli tercüme)
- Arşiv Kayıtlı Adli Sicil Belgeleri (E-devlet ingilizce)
- Diploma ve fotokopisi (yeminli tercüme)
- Fotoğraflar

Bu belgeleri verdikten sonra bu arada o hep gidip başkasında da teyit aldı doğru evrakları mı aldı diye danışmak istedi başka bir görevliye ve sonrasında tekrar bankoya gelerek evraklar tamam ödeme için 3 numaralı bankoya geçebilirsiniz dedi bende DS260 adres güncellemem gerektiğini hatırlattım ve eşimin formunda hatalı yazdığım greencard basılmasını ister misiniz sorusunu evet olarak güncellenmesini istediğim önceden hazırladığım A4'ü kendisine verdim ve güncelledi sonrasında finansal evrakları vermem gerekiyor mu diye sordum hayır dedi ve ben 3 nolu bankoya geçtim.

Burada 3 kişi 990 USD ödeyerek mülakatım için beklemeye başladım derken 6 numaralı bankodan ismimiz çağrıldı ve mülakatımıza başladık.

K: Merhaba nasılsınız

B: İyiyim teşekkürler siz nasılsınız

K: Ne zaman mezun oldunuz

B: Önce bir duraksayarak bana konuşma öncesi orijinalini iade ettiği diplomama bakarak 2009 dedim.

K: Tamam mezun olduğunuzda kaç yaşındaydınız peki

B: 22

K: Hangi bölüm mezunusun

B: İİBF Mezunuyum Ekonomi dedim.

K: Ne iş yapıyorsun

B: Finans uzmanıyım ve firmamızın sektörünü söyledim.

K: Bankalar ve ödemeler falan mı dedi

B: Evet nakit akış ile beraber bunları yapıyoruz dedim.

K: Eşime döndü ve çalışıyor musun dedi

E: Hayır.

K: Kızınızla ilgileniyorsunuz yani ok dedi hiç Türkiye dışında yaşadınız mı dedi ?

B: Hayır sadece seyahatlerimiz oldu dedim

K: Tamam her şey iyi görünüyor ama sağlık raporunuz henüz gelmedi o gelince vizenizi basıp size

kargoyla göndereceğiz , kargo için kayıt oldunuz değil mi dedi

B: Evet kayıt oldum ama Schengen Vizemiz 31 Mayıs'ta doluyor dün de mail aldık aslında sağlık raporu gönderildi demişlerdi dedim ,

K: Henüz gelmemiş size maile ile bilgi vereceğiz dedi ve schengen vize bitiş süresini not aldı merak etme yetiştiririz dedi ve kızıma dönerek bayrak hediye etti ve mülakatımız bitti.

Mülakat sonrası statümüz refused olarak güncellendi ertesi günü bir değişiklik olmadı ama konsolosluga mail atmadım çünkü orada iyi niyetli insanları görünce ve biz dosya taşıyanlara hep kibar davranan bu güzel insanlara schengen vize için daha zamanımda olunca ve halledeceğiz demeleri üzerine hiç yormak istemedim ve Alize hanım izinliydi ve muhtemelen başka izinli personellerde yer alıyordu çünkü 4 görevli falan vardı derken bir gün sonra ceac statümüz önce AP sonra issued oldu derken mail olarak kargoya verildiği bilgisi geldi ve 26 Mayıs'ta sarı zarflarımızı ve pasaportlarımızı teslim aldım.

Biraz uzun oldu ama detaylı olarak anlatmak istedim.

Bu arada DV2024'te kazanan talihlilerden biriyim yukarıda belirtmiştim dosyamı KCC'ye mail atarak açık şekilde bırakacağım.

Başta [@gucarslan](#) olmak üzere ki hakkını nasıl öderiz bilmiyorum burada o kadar çok hayata dokunuyor ki kendisine çok ama çok teşekkür ederim ve hayatında kendisi için en iyisini diliyorum minnettarım arkadaşlardan ricam lütfen süreci iyi takip ederek minimum düzeyde kendisini yormaları çünkü harika bir forum burası her bilgi en ince ayrıntısına kadar yer alıyor nolur [@gucarslan](#) dediği gibi google gibi kullanmak yerine okumaktan çekinmeyin bu güzel adamı özlemeliyim kendisine tekrar teşekkür ederim

Vize sürecimde bana seyahat sigortasından tutun en ince ayrıntısına kadar takıldığım her noktada yardımcı olan [@ahmet_](#) 'ye çok ama çok teşekkür ederim , desteği olmasaydı bu süreç bu kadar kolay olmazdı benim için tekrar sağolsun. Sevgili [@achillesoag](#) Ogün Bey'e , [@lumoso](#) Tuğba Hanıma ve [@uurse](#) [@cerkezkizi09](#) [@qermenco](#) [@aytug-aykut](#) [@artiz](#) [@kenan](#) done [@sebnem_](#) ve [@EMRE](#) KURTULMUŞ ve eğer unuttuysam lütfen kusura bakmayın tüm Viyana grubunun değerli üyelerine Viyana'da yüz yüze tanışma fırsatı bulduğum [@zeynomistan](#) ve sevgili ailesine [@Pigeon](#) ve sevgili eşine aynı gün kadar ortaklığı yaptığımız [@atacan](#) kardeşime çok teşekkür ederim. Sizleri tanıdığım için çok ama çok mutluyum.

Yolunuz açık olsun, herkese sevgiler

Herkese merhaba. Ben de 12 yıldır başvuruyordum çekilişe. 2010 yılında WAT ile gitmişim ABD'ye. O zamandan sonra hep başvururdum. Daha sonra 2015 yılında ikinci kez gitmişim. Daha uzun kalmak için gittim ancak maddi manevi şartlar beni çok zorlamıştı, okula 3 ayda 1 ücret ödemem gerekiyordu ve legal işlerde çalışmıyordum. Sadece garsonluk, stant görevlisi vs gibi işlerde kısıtlı işler bulabiliyordum çünkü kimse gc yoksa çalıştırmak istemiyordu.

Tr'ye geri döndüm ve artık bir gelenek haline gelen gc çekilişine katılmaya devam ettim. Geçtiğimiz yıl, nasılsa çıkmaz ama çıkmasın zaten kim uğraşacak diye düşünüp yine de başvurmuşum, kısmet işte:) Hatta sonuçlara bakmayı bile unutmuşum odağım gc değildi. Birkaç gün sonra kazandığımı öğrenince şaşkınlıkla sevinç arasında kaldım. çünkü sürecin bu kadar zorlu olacağından haberim yoktu; seviniyordum. Şaşkındım, çünkü 34 yaşından sonra bir şeylere sıfırdan başlama fikri beni korkutuyordu. Sanıyordum ki 6-7 içinde mülakata gideceğim Ankara'ya.:)))

İlk birkaç aydan sonra Eylül ayında YeşilKartForum'a üye oldum ve süreçle ilgili her şeyi araştırmaya başladım. O sıralarda Telegram grubuna da katıldım ve her hafta yazılanları okumaya başladım. Önceleri rahattım, nasılsa sıra gelir diyordum. Ancak Ocak ayına gelip de cutoff olunca Ankara'nın hâlâ ilk 5-6 binlerde sırası olanları mülakata çağırdığını görünce biraz şüphelenmeye başladım. Grupta yazılanlar beni de harekete geçirdi ve dosya taşımaya düşünmeye başladım. Yakınlarım Almanya'da olduğundan ilk olarak Frankfurt'u araştırdım ancak oturma istiyordu. Daha sonra gruptaki talihlilerden bir arkadaşımın dosyasını Viyana'ya taşıdığını öğrendim ve onun yönlendirmeleri ile dosyamı taşımaları için Viyana'daki ABD Konsolosluğu'na mail attım. Birkaç saat sonra dosyamı kabul ettiklerini ve KCC'den dosyamı isteyeceklerini söylediler. Mart ayında Viyana'ya attığım mailden 1-2 gün sonra bana 20 gün sonrasına mülakat verdiler. Ancak her şey o kadar ani olmuştu ki hiçbir dosyam hazır değildi ve Schengen vizem bile yoktu daha. Üstelik Schengen başvuruları çok zor bulunabiliyordu en yakın tarih olarak 23 Mart'a bana Schengen için randevu vermişti VFS Global.

Çok panikleyip fırsatın elime geldiği gibi gideceğini düşündüm. Aynı gün Viyana'ya henüz Schengen vizem olmadığını, hazırlıklarım için bana 1 ay sonrasına istedikleri bir tarihe mülakat vermelerinin mümkün olup olmadığını sordum. Onlar da Schengen'i al, bize tekrar yaz, sana bir mülakat tarihi verelim dediler. Daha sonra VFS Global'e Altunizade'ye gittim ve mülakat tarihi olmadan Schengen'e Avusturya'ya başvurursam red olasılığım var mı diye sormaya gittim çünkü telefonları bir türlü düşmüyordu. Oradaki görevli bunun garantisini kimse veremez ama elinizde bir tarih olsa daha iyi olur dedi.

Ben de tekrar Viyana'ya bu benim için çok önemli, Schengen almam için bana bir tarih vermeniz gerektiğini öğrendim, 1-2-3 ay sonrası olur fark etmez bana bir tarih verirseniz çok memnun olacağım diye mail attım. Sağ olsunlar, 16 Mayıs'a bana mülakat tarihi verdiler. Bundan sonra da Viyana'daki Molnar kliniğinden sağlık muayenesi için 15 Mayıs'a randevu aldım. Hem Molnar ile hem de konsoloslukla olan tüm yazışmalarımın çıktısını, ceac ds formu tamamlama sayfamı, Schengen başvuruma ekledim.

O dönemde çok sık red geliyordu Avusturya'dan. Açıkçası o stresli bekleyiş, tüm gc sürecine bedeldi diyebilirim. Neyse ki 1 ay Multi schengen vizemi alınca kuş gibi hafiflemiştim. Bundan sonrası daha kolaydı artık. gc mülakat evraklarını hazırlamak, Schengen için hazırladığım

evrakların yanında devede kulaktı. :) bu arada vizem çıktıktan sonra, Viyana'da yapılan aşıları olmamak için burada antikör testi yaptırdım ve pdf'ini e-nabız'dan İngilizce alıp üzerinde bazı kısımları hala Türkçe yazan yerleri İngilizce olarak düzelttim Pdf düzenleyicide. daha sonra doktora imza kaşe yaptırdım. Viyana tdap aşısı istiyordu ve hepatit b'ye de antikorum yoktu bu sebeple eczanelerden adacel tdap aşısı buldum ve hepatit b ile ikisini aynı gün oldum. çünkü tdap olduktan sonra 1 ay boyunca başka aşı olunmaması gerekiyor. olduğum aşıları da İngilizce aşı kartı oluşturup onu da doktora imza ve kaşe yaptırdım. bunun dışında doğum belgesi çok dilli (formül a) e-devletten alınabiliyor, onu da gc mülakatı için hazırladım ayrıca e-devlet'ten aldığım nüfus kayıt örneğini yeminli tercümana tercüme ettirdim ama boşunaymış almadılar mülakatta. çok dilli doğum belgesi, diploma orijinal ve fotokopisi, 2 adet 5*5 biyometrik foto, abd'de kalacağım ds formunda doldurduğum adres, pasaport, banka hesap dökümlerimin döviz hesaplarının İngilizce belgesi bunlar önemliydi bunları aldılar. bunları hazırlayıp viyana yoluna koyuldum.

Sağlık muayenesinde ise hazırladığım aşı kartını ve antikör test sonucunu aldılar. doktor muayene etmeden önce hemşire klasik sorular sordu, daha önce olduğunuz ameliyat var mı, sürekli kullandığınız ilaç var mı vs gibi sorular. daha sonra kan aldılar vdrl testi içinmiş bu sanırım. yani cinsel bir hastalığınız var mı diye bakıyorlar (frengi vs). bu vdrl testini istanbul'da yaptırmıştım ama yine de kendimiz bakmamız gerekiyor dediler. 400 euro molnar'a ödedim ve oradan beni röntgen merkezine yönlendirdiler. röntgen merkezi biraz kalabalıktı 1.5-2 saat kadar bekledik diğer arkadaşlarla. orada akciğer röntgeni çekildikten sonra bize verilen cd'yi aldık. o cd'yi abd'ye giderken yanımızda götürmemiz gerektiğini. söylemişti Molnar. ertesi gün mülakat için konsolosluğa gittik.

çalışanlar çok güler yüzlü ve samimiydiler. önce sevgili alize hanım belgelerimi aldı ve beni vezneye yönlendirdi 330 dolar vezneye ödedikten 15 dk sonra ismim çağırıldı ve başka bir görevli belgelerimi ve pasaportumu aldı. bana bazı sorular sordu. hep Türkiye'de mi yaşadın, ne iş yapıyorsun, kaçınıcı başvurun gibi sorular. 12. deyince çok şaşırdılar..:)) biraz kendi aralarında mikrofonu kapatıp konuştular ve duyamadım ne olduğunu. daha sonra tebrikler vizenizi onaylıyorum dedi görevli. vizenizi size mail gelince kargodan alabilirsiniz dediler. çünkü herkes gibi ben de kargodan Pack&weg seçeceğimi işaretlemiştim atlas kaydını yaparken. salı günü mülakattan sonra cuma günü pasaportumu kargodan aldım.

açıkçası Schengen ve Viyana'ya gidiş süreci çok stresliydi ama Viyana'ya gidince her şey daha kolaydı. esas zor kısım baştaydı. tüm bunları tek başıma yapmam imkansızdı gerçekten. yeşilkart forum sayesinde hem çok güzel insanlar tanıdım hem de 12 sene sonra gelen bu şans yakalama fırsatını buldum. yoksa hala Ankara'dan mülakat bekleyecektim. gerçekten çabalayan herkes gc sürecinden zaferle çıkıyor bunu anladım. gc çıkması demek aslında bizi yeni mücadeleye hazırlamak demek bana göre. çünkü normal bir şekilde Ankara'da bu süreci tamamlamadık. ekstra efor sarf etmemiz gerekti. [@gucarslan](#)'a şükranlarımı sunuyorum. Burada hem güzel dostlukların oluşmasına vesile oldu hem de bizi gc sahibi yaptı-yapacak:)

Herkese bol şans diliyorum. Gerçekten istiyorsanız mücadeleyi bırakmayın. Ve kismette varsa gerçekten bir şekilde oluyor. Tüm yeşilkart forum ailesine sevgi ve selamlarımı iletiyorum. İmla Yanlışılar için kusura bakmayın lütfen, klavyem bazı U harfleri hatalı çıkarıyor.

Merhabalar,

Viyana'ya dosyasını taşımış ve vizesini almış biri olarak deneyimlerimi aktarmak isterim.

DV2023 kazananıyım. Dava edilen geçmiş yılda kazanmış ve hakkını alamamış bir arkadaşımız sayesinde sürecin sancılı olabileceği ihtimalinden haberdardır. CN 19K olunca, şansımız ne kadar diye araştırırken kendimizi önce bu forumda, sonra da yine bu forumun DV2023 telegram grubunda bulduk.

DOSYA TAŞIMA:

Her ay bülten ilerlerken, Ankara'nın yeterince mülakat dağıtmaması Ocak ayından itibaren bizde tedirginlik yaratmaya başladı. Eşimle birlikte Şubat ayının sonunda dosya taşımaya denemek için mail atmaya başladık. İlk olarak Avrupa'daki vizesiz ülkeler, sonra da schengen gereken ülkelere mail attık. Mailde, ABD'ye gitmeyi çok istediğimizi, ama Ankara'nın çok yoğun bir konsolosluk olması sebebiyle yavaş ilerlediğini, bu nedenle bize sıra gelmesinden endişe ettiğimizi, dosyamızı taşıyabilmeleri mümkünse mülakata onların konsolosluğunda girmek istediğimizi yazdık. Çok kısa bir sürede Viyana Konsolosluğundan dosyamızı taşımaya okey verdiklerini belirten bir e-mail aldık, havalara uçtuk. Ardından 1 hafta içerisinde mülakat tarihimizin verildiği bir e-mail aldık. Başka konsolosluklarsa birer birer olumsuz dönüşler yapmışlardı. Daha sonra sorunla karşılaşmamak adına, dosya taşıma için mail attığımız ama bize yanıt göndermeyen konsolosluklara bir önceki e-mailimizi dikkate almamalarını yazdığımız bir e-mail attık.

MÜLAKAT E-MAILİ SONRASI: Mailin ardından hızlıca sağlık randevumuzu oluşturmak için, konsolosluğun mailinde belirtilen Viyana'daki sağlık kuruluşundan (MOLNAR) randevu talep ettik. Randevumuz mülakattan 2 iş günü önceki tarihe verildi. Oturum iznimiz olmayan Avusturya'ya gidebilmek için vizeye ihtiyacımız vardı. İlk işimiz schengen başvurusu yapmaktı. Tüm evrakları özenle hazırlayarak schengen vizesi başvurumuzu yaptık. Başvuruda Greencard için gittiğimizi belirten bir niyet mektubu ve konsoloslukla yazışmalarımızı ekledik. Schengen vizemiz onaylandı. (Yanılıcı olmamak adına, dosya taşıyarak Schengen başvurusu yapacak arkadaşlara, daha sonra başvuru yapan arkadaşların büyük bir çoğunluğunun bu gerekçeyi belirttikleri için farklı bahanelerle vizelerinin red edildiğini belirtmek isterim. Görüşmeden bahsetmeden vize talep eden arkadaşlar daha kolay Schengen aldılar.)

SAĞLIK HAZIRLIKLARI: Molnar'daki sağlık randevumuzda bize yapılacak aşuların listesi web sitesinde yazıyordu. Hem daha ucuz olması için hem de olası yan etkileri düşünerek aşuları Türkiye'de yaptırmaya karar verdik. Bunun için aşı listesinde yaşımıza uygun yapılacak aşılarla bağışıklığımızın olup olmadığını kanıtlayabilmek, bağışıklığımız olmayan aşuları yaptırmak için devlet hastanesinin "enfeksiyon hastalıkları" doktorundan randevu aldık. Yurt dışı göç işlemlerimiz için bu testleri yaptırmamız gerekiyor diye listeyi doktora verdik:

Kabakulak, Kızamık, Kızamıkçık, Su çiçeği, Hepatit B, VDRL testi.

Kan verdik, sonuçlarımız çıktığında, sonuca göre olmamız gereken aşuları belirlemiş oldu. Bir de MOLNAR'ın istediği TDAP aşısı vardı, içinde boğmaca içeren bir aşıydı, Türkiye'de bizim çocukluğumuzda bu tip bir aşı yoktu, bu aşı için antikor testi de yapılmadığı için o aşuyu her koşulda olmamız gerekiyordu. Eczaneden "ADACEL" adında yetişkinler için TDAP aşısı olan aşuyu satın aldık ve sağlık ocağında vurulduk. Tüm aşuları aynı gün olmamız gerektiği için antikor testinde bağışıklığımızın olmadığını gördüğümüz diğer aşuları da aynı gün sağlık ocağında

yaptırdık. Aşı kartlarımızı sağlık ocağından çıkarttırdık, doktor kaşesi ve imzası ile teslim aldık. Sonra tercümana verip İngilizceye çevirttik. (noter tastiği ya da apostil gerekmiyordu, sadece tercüman yeterli denmişti).

Ayrıca Molnar iki doz koronavirüs aşısı istiyordu, zaten daha önceden yaptırdığımız için ihtiyacımız olmadı.

EVRAKLAR: Konsolosluktaki görüşmede istenen evrakların birçoğu zaten e-devletten çıkarılabiliyordu. Hatta İngilizce seçenekli çıkarılabilenler de vardı. Viyana e-devletten çıkardığımız dosyaların çevirisini yaptırmanıza gerek yok yazmıştı mülakat mailinin içine. O nedenle çeviri yaptırmadık. Diplomanın aslı ve onu teyit etmek için e-devlet mezuniyet belgesini aynı anda götürdük. Bankadan İngilizce hesap dökümü aldık, ev tapumuzu ve araba ruhsatımızı fotokopi olarak evraklara ekledik.

SAĞLIK RANDEVUSU: Sağlık randevusu çok kolay geçti, verdiğimiz aşı kartları ve antikor testleri sayesinde hiçbir aşı yapılmasına gerek kalmadı. Fiziksel muayene kısa süreli ve basitti. Genel sorular soruldu, bir hastalığınız var mı, alerji var mı, ameliyat geçirdiniz mi, psikolojik bir rahatsızlık geçirdiniz mi, kullandığınız bir ilaç var mı gibi. 1 tüp kan alındı. Tansiyona bakıldı. Çocuğumuz 5 yaşın altındaydı, ondan kan alınmadı, sadece fiziksel muayene yapıldı. Daha sonrasında yine çocuğum hariç olmak üzere ciğer filmi için röntgen merkezine gittik. Röntgen merkezi sağlık muayenesi olduğumuz Molnar'ın ofisinden biraz uzaktaydı, toplu taşıma ile gidiliyordu. Röntgen kısmını da hızlıca hallettik. İşlemlerimiz sabah 9'da başlamıştı, öğlen olmadan yarım günde tamamlandı.

MÜLAKAT GÜNÜ: Mülakat günü heyecanla mülakattan 15 dk önce konsolosluğun kapısına geldik. Saatimiz gelene kadar bizi biraz beklettiler. İçeriye girdiğimiz anda, herkesin kibar ve rahat tavırları, bu kadar mücadeleden sonra bizi şaşırtmıştı



Türkçe bilen bir konsolosluk görevlisi vardı. Bizden evrakları tek tek talep etti, istediklerini kendisine verdik. Birçok evrağı e-maildeki listeye yazmış olmalarına rağmen istemedi. Banka dökümümüzde sadece son bakiyeye baktı, paranın büyük bir çoğunluğunu döküm aldığımız gün hesaba koyduğumuz halde bunu hiç sorun etmedi. Hesaptaki parayı yeterli gördü ve tapu ve ruhsata gerek yok aslında diyerek yine de alıp evraklarımızın arkasına ekledi.

Sonra para yatırmamız için bizi bir başka gişeye yönlendirdi. Parayı ödedikten sonra görüşme için bir başka gişeye yönlendirildik. Bu gişedeki görüşme artık vizemizin sonuçlanacağı gişeydi, tüm konuşma sohbet eder gibiydi. Yöneltilen sorular şunlardı:

- Ne zaman tanıştınız?
- Hangi tarihte evlendiniz?
- Türkiye'de nerede yaşıyorsunuz?
- Türkiye'de ne iş yapıyorsunuz?
- Hangi şehre gitmeyi planlıyorsunuz?
- Ne iş yapmayı düşünüyorsunuz?
- Ne zaman gitmeyi planlıyorsunuz?

Bu soruların ardından ise "Tebrik ederim vizeniz onaylandı



- Yeni hayatınızda şans dilerim" dedi konsolos bey.

Her şeyin bu kadar kolay olması, Ankara'nın neden bizleri bundan mahrum ettiğini fazlaca düşündürüyor. İsterse hepimiz gidebilirdik, bu senenin talihlileri psikolojik olarak çok zor bir süreç geçirdi. Düşük CN'nin mülakat garantisi mantığı bu yıl bir çok kişiyi yanılttı. Dezavantaj görünen yüksek CN'de olanlarsa, zaten ihtimali düşük olduğu için başka alternatiflere daha hızlı yöneldi, şans yakalayabildi. Bu konudaki şansımın bir şekilde bu forumla ve sayın [@gucarслан](#)'ın kurduğu Telegram grubuyla karşılaşmam sayesinde olduğunu iletmek isterim. Sayın [@gucarслан](#) ve [@cerkezkizi09](#) verdiğiniz destek için size gönülden teşekkür ederim. Bu kadar insanın hayatına dokunurken, umarım sizlerin de hayalleriniz, gönlünüzden geçirdikleriniz gerçek olur. Asıl sürecim şimdi başlıyor. Sevgiler.

Merhabalar gecikmeli olarak bende mülakat deneyimimi aktarmak istiyorum.

Öncelikle yeşilkart forumu daha önceden arkadaşımı greencardla yolladığımız için biliyordum. Sonuçların açıklanması ile hemen sohbet odasında ne yapacağımızla ilgili konuşmaya başladık. Ertesi gün ds formunu doldurmak için hummalı bir çalışmaya başladım ancak adresler tarihler çalışılan işler derken formu biraz geç yollamıştım

İlk bültenin açıklanmasıyla yüzümüş gülmüş pandemi sonrası işlerin normalleşmeye başladığını düşünmüştük. Ancak bülten ve mülakat istediğimiz gibi ilerlememeye başladı. Bu aşamada geçen senenin mülakat deneyimlerinin hepsini okuyarak dosya taşımış olanlarla iletişime geçip nasıl yaptıkları hakkında bilgi edindim. Dosya taşımanın CN numaranım yüksek olmasından dolayı gerekli olduğunu düşünerek bir çok ülke maili sonrası Avusturya'dan olumlu dönüş aldım ve sürecim başlamış oldu.

Bir hafta sonra mülakat maili geldi. Hemen Avusturya da yetkili doktor Dr.Molanar'a mail atarak randevu aldım. Randevumu mülakattan iki gün önceye ayarladılar. Tarihler konusunda çok iyi niyetliler zaten Avusturya insanının geneli öyle.

Hemen Şengen için vfs globalden randevu oluşturup gerekli evrakları toplamaya başladım. (Bordro, hesap vb...) Evrakları teslim ederek bir hafta sonra bir aylık şengeni aldım. Şengen konusu en zor bölüm diyebilirim.

6 nisan olan mülakatım için Forum dan tanıştığımız ve mülakat tarihlerimiz aynı olan Burak ile 2 Nisanda Antalya'dan uçarak Viyanaya ulaştık. Airbnb den kiraladığımız eve Uber ile 40 euro ücret ile Türk bir şoför ile geldik. Zaten havalanına indiğiniz andan itibaren her yerde bir Türk vatandaşına rastlamanız olası bu konuda Almanca bilmemek hiç sorun değil.

Doktor randevusu

Doktor randevusu için daha önce maillerden sorduğumuz üzere aşılarımız kanıtlarsak burada başka aşı yapılmayabileceğini ifade etmişlerdi. Bunun için Türkiye'de aşılarımızı olup hazırlıklı gittik. Aşı listesi Molnarın web sitesinde mevcut. Hemşire olduklarını düşündüğüm çalışanlar birkaç sorudan sonra aşı listesinin yeterli olduğunu ifade edip bizi doktor kontrolüne yönlendirdiler. Doktor bey birkaç fizik hareketi yaptırarak kan alımı ile muayaneyi bitiriyor. Daha sonra röntgen çekimi için başka bir merkeze yönlendiriliyorsunuz burası oldukça kalabalık. Bankodaki görevlilerden esmer olan bayan Türk yardımcı olamaya çalışıyor. Yaklaşık kırk dakikalık beklemeden sonra cd zarfı ile ayrılıyorsunuz.

Mülakat Günü

Mülakat saatinden yarım saat önce oradaydık. Son kontrolleri yaparak dördüncü katta bulunan Konsolosluga çıktık. Güvenlikten geçerek içeriye girdik İçerisi oldukça küçük ama çocuk oyun alanı olan bir yer. Evrakları teslim etmek için Alize hanımın çağırmasını bekledik. Kendisi tatlı Türkçesi ile bankoya çağırıldı. Çok nazik bir bayan evrakları teslim ederken Türkiye hakkında konuştuk. Daha sonra yan vezneye geçerek 330 dolarak ödemeyi yapıp mülakatı beklemeye başladım. İsimle çağırıldıktan sonra mülakat görüşmesi başladı. Burada belirteyim Mülakatı Türkçe yaptım hanfendi çeviri yaptı.

Tebrik ederim

Kaçıncı başvurunuz ?

Evlü misiniz ?

Amerika'da nereye gideceksiniz tanıdığınız var mı ?

Daha önce Amerika gittiniz mi ?

Ne zaman gitmeyi düşünüyorsunuz ?

Gibi sorulardan sonra her şey iyi görünüyor tebrik ederim dedikten sonra vizemizi paskalya tatiline denk geldiği için yarına yetiştirmeye çalışacaklarını ifade ettiler. Gene belirteyim her anlamada iyi niyetliler. Dedikleri gibi oldu pasaportumuzu ertesi gün elden teslim alarak sürecimiz mutlu bir şekilde tamamladık. Umarım herkes hayallerine kavuşur.

Buradan öncelikle Uğur beye, bana her anlamada destek olan Ümit'e [@qermenco](#) , Tayfun'a [@Tayfun-karakaş](#) , yol arkadaşım Burak'a @mububa ve bize abilik yapan Ahmet [@ahmet_](#) abiye sonsuz teşekkürler ediyorum iyi ki varsınız iyi ki yolum sizlerle kesişmiş. Su gibi ömürleriniz olsun...

Herkese Selamlar,

Sıra numaramız yüksek olduğu için dünyanın her yerine dosyamızı taşımak istediğimize dair mesaj attık. Dosyamızın taşınma ihtimalini düşündük. İsviçre'den schengen vizesi başvurusu yapalım hem de yakınlarımızı görmüş oluruz diyerekten mart ayında schengen vize başvurumuzu yaptık ve vizemizi aldık. Mart ayında Viyana konsolosluğundan dosya taşıma transferinin kabul edildiğine dair mail geldi ve mülakat tarihinin ileriki günlerde verileceğini iletiler.

Bu süreçte konsolosluk için gerekli evrakları nasıl toparlayacağımıza dair araştırmalar ve sağlık muayenesi için gerekli aşılarda araştırdık.

Topladığımız Evraklar:

- 1)Askerlik Kağıdı
 - 2)Evlilik Cüzdanı
 - 3)Üniversite Diploması Ve Lise Mezuniyet Belgesi
 - 4)Doğum Belgesi (Formül A)
 - 5)Evlilik Belgesi (Formül B)
 - 6)Nüfus Kayıt Örneği (Tam Vukuatlı)
 - 7)Adli Sicil Kaydı
 - 8)Banka Dökümü
 - 9)TDAP/KIZAMIK/KIZAMIKÇIK/HEPATİTA/HEPATİTB/SUÇİÇEĞİ/COVID 2 DOZ bu aşılarda antikoru ve eksiklerin tamamlanması (Molnar sağlık merkezi için)
- Mart ayının sonlarına doğru 2 Mayıs için mülakat aldığımızı öğrendik. Viyana'da yapılması gereken sağlık muayenesi için molnar sağlık kurumuna muayene randevu tarihi için mail attık. Ertesi gün mailimize cevap olarak 28 nisanda bize randevu tarihi verdi. Hemen hazırlıklara başladık ve aşılardaımızı daha önce yaptırdığımızı sorgulamak için Beykoz devlet hasta hanesinde antikor testi yaptırdık. 2 gün sonra sonuçlarımızı öğrendik ve hasta hanede kaşe, imza yaptırıp resmi evrakımızı aldık. Eksik olan tdap aşını Adacel marka alıp sağlık ocağında yaptırdık sonrasında aşı listesini kaşe imza şeklinde aldık.

Yukarıda yazdığım gerekli belgeleri e devletten barkotlu şekilde çıkardım. Bütün aldığım evrakları Üsküdar'daki tercüman arkadaşına verdim. Ertesi gün orijinal ve çevirili şekilde evrakları geri teslim aldım. Mülakatı Avusturya'da yapacağımız için Atlas kaydı(Avusturya'da pasaportları teslim alacağım adres) oluşturduğum. Bu evrakları topladıktan sonra Viyana'ya gidiş-dönüş uçak bileti ve konaklama yerini ayarladık.

27'sinde Viyana'ya gittik. Bookingten konaklama yerini seçtiğimiz için havaalanından eve ücretsiz taksit ayarladık. Taksici Konya'lı çıktı. Otelin konumu çok iyi çünkü her yere ulaşım aracı vardı. Yakınında 2 tane zincir market (billa-hofen) vardı. Otelin kat görevlisi Türk'tü hiç bir sıkıntı yaşamadık. 28 inde sağlık muayenesi için U4 metrosuna bindik ve 10 dakikaya sağlık yerinde olduk. Apartmanın içinden 1. kattaki kapıdan girdik. Güler yüzlü ve anlayışlı şekilde karşıladılar. Antikor sonuçlarımızı ve aşı listemizi verdik. Sonrasında bilgilerimizin olduğu kısa bir form doldurduk. 10-20 dakika bekledikten sonra doktor ben ve eşimi sıra ile çağırıldı.

Muayenede yapılan işlemler:

- Ateş ölçme
- Tansiyon ölçme

- Boğaz Kontrolü
- Eklem yerleri tepki veriyormu
- Güç kaybı varmı diye itekleme testi yaptı
- Kan alındı

Her şeyin yolunda olduğunu ve röntgen çekilmek için yakınlarda olan röntgen merkezine gitmemiz gerektiği söylendi. 2 kişi için 800 dolar ödeme yaptık. Bize röntgen merkezi için adres sayfası verdiler. Röntgen merkezine ödeme yapmayın, biz burada ödemeyi aldık dediler ve röntgenden sonra geri gelmeyin biz otomatik konsolosluğa evraklarınızı ileticez dediler. Röntgen yerine taksi ile 5 dakikaya gittik. İçerisi çok kalabalıktı. 3 saat sürdü işlemler.

2 Mayıs'ta U4 metrosu ile konsolosluğa gittik ve sıra şeklinde içeri aldılar. 5 numaralı gişeden ilk önce formül a, formül b ve diplomayı aldılar. Sonra ödeme kısmına yönlendirdiler ve orada 660 dolar ödeme yaptık. 10-20 dk bekledikten sonra 6 numaralı mülakat gişesine geçtik. Mülakatımız yaptıktan sonra yeni hayatınızda başarılar dediler ve 2-3 gün sonra atlasta seçtiğimiz posta ofisi adresinden pasaportlarımızı alabileceğimizi söylediler. Posta ofisine gittiğinde mail ile bilgilendirceklerini iletiler.

Mülakatta sorulan sorular:

- Ne zaman ve nerde tanıştınız?
- Amerika'da nereye taşınacaksınız?
- Ne iş yapacaksınız?
- Eski resimleri istediler

2 gün sonra mail geldi. Yine U4 metrosu ile posta ofisine gidip pasaportlarımızı basılı şekilde teslim aldık.

Bu süreçte destek olan yeşilkartforum ailesine teşekkür ederim.

Herkese merhaba, DV2023 7 Mayıs'ta kazandığımı öğrendikten baya bir mutlu olmuştum tabi Case Number felan nedir ne değildir bilmiyorum tabi o zaman 0 bilgi ile kazandım tamam diyorum



Her neyse kazandığım gün içerisinde daha öncesinden DV kazanan arkadaşşıma yazdım ve beni direkt yeşilkart forumuna yönlendirdi ve iyiki de yapmış bunu. Yeşil kart forumun aşamalarını okudum ve gerekenleri neyse yaptım teker teker aşama aşama. Case Number 274xx. Grupda bulunduğum süre boyunca Ekim 2022 den Ocak 2023 e kadar hiç bir aksiyon almadım ve çok rahattım. O sürede bülten bekliyorum ki cut-off olsun mülakat gelir diye. Ama Bülten 30.000 oldu cut-off oldum fakat mülakat vs. hiç bir şey yok dedim herhalde bu böyle gitmeyecek işimi gücümü her şeyimi bıraktım artık sadece nasıl mülakat alabilirime yöneldim. Bülten 30.000 olmasıyla birlikte Gucarslan beyin yaptığı yorumlamada gözüme bir şey çarptı o da "şengeni olanlar avrupayı denesin" gibisinden bir şeydi. Dedim bende de yeşil pasaport var yani avrupada hangi ülke kabul eder ki dosyayı der demez o günün gecesi tüm şengen ülkelerine mail atmışım



kopyalayıp yapıştır yaptım tek değiştirdiğim şey yazdığım metnin içindeki us elçiliğinin bulunduğu şehirdi. Ertesi gün 16 şubat'ta Viyanadan ok mesajı aldım ve dosyama taşımayı kabul ettiler. Bunun mutluluğu GC yi tekrar kazanmış olmak kadar vardı desem yalan olmaz hele benim case numbera sahip olanlar daha iyi anlar belki. Grup adminleriyle konuştum ve bir gruba yönlendirildim dosyasını Viyana'ya taşımış olanların bilgi paylaşımı yaptığı yer. Ordaki arkadaşlar sağ olsunlar gerçekten çok yardım severler ve destek oluyorlar birbirlerine. Viyana'dan mülakatı 4 Mayıs tarihine yaklaşık 40 gün dosya taşıma sürecinden sonra aldım akabinde hemen sağlık muayenesini almak için mail attım ve 2 mayısa randevu verdi. Kimisine daha erken de gitti mülakatlar tamamen timing. Ben bültenin açıklandığı ve tüm 2NL dağıtıldığı zaman kabul aldığım için uzun sürdü bu kadar. Gel zaman git zaman dosyaları topladım gereken her şeyi hazırladım. Benim tek sıkıntım Ukrayna'da okuduğum için diplomamın yetişemeyeceği korkusuydu ve acaba oradan alınma bir Adli sicil isterler mi diye de çok korkuyordum. Diplomamın elime ulaşması baya sürdü ve neyse ki yetişirdim. Baya bir belge hazırladım her şeyi topladım ve sağlık muayenesi için de ayrıca eskiden çocukken yaptırmış olduğum aşuların hepsini almancaya çevirisini aldım. Mülakat belgeleri İngilizce, muayene belgelerini almanca yaptırdım. Pasaportum aileden gelme yeşil olduğu için şengen ile sıkıntım yoktu sadece belgeleri toplayıp seyahatimi planlamam yeterliydi.

29 Nisan cumartesi günü İzmir > Viyana direkt uçuş aldım ve belgelerimle yola çıktım.

2 Mayıs sabahı oldu ve sağlık muayenesi için verilen adrese sabah 9:30 da orada olacak şekilde bulundum. Muyanede verdiğim aşular bebekken vurulan aşı çevirilerimi verdim. Antikor testi olmuştu onun almanca çevirisini verdim ve 2012 de olduğum Td aşısı çevirisini verdim. Hiçbirinin orijinalini istemedi. Almanca çevirilerini aldı ve işlemeye başladı. O sırada bende muayane forumu doldurdum ve akabinde sözlü muayane yapıldı, idrar vermemi istedi 24 yaşında olduğum için gerekliymiş. Sonrasında Td aşısı 2012 yapıldığı için 11 yıl olmuş bunu bi yapalım dediler ben de

tamam dedim skıntı yok. Muayene odasına girdim soyunmamı istedi boxer kalacak şekilde öksürttü tıksırttı çekiçle vurdu, tansiyon aldı derken kan alıcam dedi tamam dedim kan aldı ve tetenoz aşısını yaptı. Her şey ok dedi. Çıktıktan sonra faturam 431€ tuttu ödedim teşekkür ettim ve oradan Röntgen vermek için ayrıldım. Röntgen için bir adrese yönlendirdi, oraya gittim çok yoğundu fakat bir şekilde gidip sıra alıp bekledim. Sıra geldi röntgenimi verdim ve bir süre bekledikten sonra röntgen CD sini alıp ayrıldım. O cd yi sanırım abd ye giderken götürmüşüz ben mülakatta vericeğiz sanıyordum neyse böylece sağlık günü bitmiş oldu 2 mayısı sonlandırdık. 3 mayıs stres dolu ve heyecan dolu geçti..

4 mayıs mülakat günü geldi gece stresten geç uyudum sabahda 5 de kalktım geri de uyuyamadım heyecandan bir şekilde zaman geçirdim mülakatım 13:30 daydı. biraz uzakta kaldığım için 11:30 gibi evden çıktım ve belgelerimle birlikte yola koyuldum. Konsolosluğun önüne geldim yaklaşık 12:45 civarı gibi oradaydım. Erken almadıkları için dışarıda bir süre Simge ile bekledik biraz muhabbet sohbet derken 13:20 de ikimiz de içeriye girdik mülakatımız aynı saatteydi. 4. Kata çıktık ve güvenlik kontrolünden tek tek geçtik. Polis eşyaların hepsini çantanın içine koyup Xraya yerleştirmemi istedi. Taradıktan sonra ben de kontrolden geçip tamam dedi ve içeriye girdik. İçeride 3-5-7 kasaları olacak şekilde düzenlenmiş. 3- Ücret ödediğimiz yer 5- Evrakları teslim ettiğimiz yer 7- Mülakatın yapıldığı yer(kenarları kapalı). 5 numaralı kasadan ismim söylendi ve ben de oraya gittim Alize hanım sanırım çok içten bir kadındı ingilizce veya türkçe yapmak istediğimi söyledi dedim ingilizce devam edelim lütfen.İngilizce devam ettik ve ilk önce beni tebrik etti. Ben de teşekkür ettim ve belgelerimi almaya başladı benden aldığı toplamda 4 tane belge.

Adli sicil kaydı

Banka döküm

Nüfus kayıt + tercümeli

Diploma

Oysaki 20-25 tane belki de belge hazırladım ama böyle olması daha iyi oldu gibi geldi bana ve devam ettim. DS-260 doldurduğumda mezun olmamıştım ve mezun olduğumu gördü ben de evet dedim geçen sene mezun oldum ama diplomayı daha geçen ay anca aldım dedim savaştan dolayı Ukrayna'da. O da gayet içten üzülererek katıldı bana. Biraz muhabbet sohbet ettik İzmirde yaşadığı yer bana çok yakın ve komşu olduğumuzu söyledi çok pozitif bir insandı stres felan kalmadı zaten üstüne Türkiye ne zaman döneceksin pasaportunu bu vizeye mi basılsın gibi muhabbet geçince ben iyice mutlu oldum daha mülakat olmadan vize felan konuştuk



Her neyse bir süre muhabbet ettik ama sarhoş gibi oldum çok hatırlayamadım şu an. Oldukça pozitif geçti yani evrak teslimi. Diplomamın orj de aldı geri vereceğini söyledi. ve beklemem için arkaya yönlendirdi. Hemen 3 numaralı kasadan seslenildi ve ücreti ödemem için çağırdı. \$330 vize ücreti ödemesini yaptım fişi verdi ve teşekkür ettim ayrıldım. 7 numaralı kasada bir süre sonra mülakat için çağırıldım Erkek bir abi mülakat için çağırdı beni. Ve mülakata başladık.

M: Konsolosluk çalışanı B: Ben (tamamen ingilizce)

M: Tebrik ediyorum.

B: Teşekkürler

M: Bu sizin kaçınıcı başvurunuz

B: 3 ya da 4 olması lazım tam hatırlamıyorum

M: New York'a mı gidiyorsunuz?

B: Evet orada bir tanıdığımız var ve 20 yılı aşkın yaşıyor. İlk etapta bana yardımcı olacak.

M: Ne zaman gitmeyi planlıyorsunuz?

B: Muhtemelen 1 ay içinde giderim Haziran başı gibi.

M: Daha önce USA gittiniz mi?

B: Hayır.

M: Orada ne iş yapmayı planlıyorsunuz?

B: Farketmez başlangıçta ne iş olursa onu yapacam sonrasına bakacam duruma göre sıkıntı yok.

M: Daha önce orduda hizmet ettiniz mi?

B: Hayır hatta 2028 e kadar tecilli isterseniz gösteriyim belgeyi?

M: Yok size inanıyorum.

M: Çocuğunuz var mı? Evli misiniz? Sevgiliniz var mı?

B: (üçüne de ayrı ayrı Hayır dedim)

M: Ne bölümü okudunuz?

B: Dilbilimci,tercüman, öğretmen. İngilizce rusça ve almanca.

M: Çalışıyor musunuz?

B: Hayır çalışmıyorum USA gidince başlıcam çalışmaya.

M: E ama yeşil pasaportunuz var.

B: Aynen annemden geliyor 25 yaşına kadar hakkım var.

M: Aa evet anladım.

M: Tebrikler vizeniz onaylandı.

B: Teşekkür ediyorum.

M: Vizeniz basılı pasaportunuz ve belgelerinizi bu adresten alırsınız. (Bir kağıt verdi orada da adres yazıyor postal office)

B: Yarın alabilir miyim?

M: Hayır sadece buradan alabilirsiniz.

Bu şekilde mülakat bitti bu arada çok fazla soru sordu aralarında özel sorular ve muhabbet de oldu az da olsa ama aklıma gelenler bunlar bir de ben seri seri cevapladığım için sanki bir süre var da onu doldurmaya çalışıyor gibi sormaya devam etti gibi geldi bana ve mülakattan çıktım.

Mülakat perşembe olduğu için pazartesiye sarkacağını söyledi ve daha önce mülakat deneyimi yaşayanların da öyle olduğu için dönüşü Flex olarak salı gününe almıştım. Cuma sabahı oldu 5 Mayıs. Sabah 10:35 gibi CEAC durumum AP den issued oldu. arından 5 dk sonrasında bir mail geldi; "Vizenizi bastık 11 am - 11:45 am arası konsolosluğa gelerek pasaportunuzu ve belgelerinizi teslim alabilirsiniz." Bunu duyunca işimi gücümü bıraktım pazartesiye sarkıtmamak için bir şekilde gitmem gerekiyordu taşıyla gidemezdim geç kalırdım, telefon da yabancı numara taksi çağıramadım bir türlü uygulama kabul etmedi. Binanın aşşasında bir beber dükkanına girip yarım almancamla taxi çağırmasını istedim sağ olsunlar çağırdılar gittim. 11:45 de orada oldum geleceğimi biliyorlardı randevusuz içeri girdim, polis de id istedi ben de ehliyeti verdim içeri

aldılar.5 Numaralı kasaya gitmemi söylediler gittim Alize hanım sađ olsun pasaportu verdi vizeyi gösterdi Expired date i gösterdi istediđin zaman girebilirsin bu zamana kadar dedi. Girdiken sonraki GC sürecini vs. söyledi sarı zarfı gösterdi ve söyledi. GC gelene kadar çalışabileceđimi de söyledi bu vize ile sıkıntı olmaacađını söyledi. Teşekkür ettim en iyisini diledim onlar için ve ayrıldım. Salı olan biletimi Flex olduđu için Bugüne çektim ve Türkiye'ye döndüm.

Öncelikle herkese selamlar. Dosyasını Viyana'ya taşımış olan şanslı kişiler arasındaydım ama sürecin en başından başlayarak neler yaşadığımı anlatmak istiyorum. Kazandığımı öğrendikten hemen sonra yeşilkart forum ailesine katıldım. Bir kaç gün gecikmeli olsa da DS260'ı hızlıca doldurup sürecin en can sıkıcı bölümüne geçmiş bulundum; beklemek... kazandığımı öğrendiğim tarih 7 Mayıs 2022 vizemin onaylandığı tarih ise 2 Mayıs 2023. Tam 1 yıl boyunca vizemi alacağım günü bekledim. Hayatımda böyle bir tecrübeyi tekrar yaşayacağımı hiç düşünmüyorum, beklemenin çok zor olacağını söylüyorlardı ama inanın bu kadarını tahmin bile edemezdim. Gerçekten çok zor ve sıkıntılı bir yıl geçirdik hep birlikte. Ankara'nın mülakat vermemesi her geçen gün sınırlarımı geriyor, içinde bulunduğum bu gerginlik hali iş hayatımda ve sosyal hayatımda çok zor zamanlar yaşamama sebep oluyordu. Böyle giderse görüşme alamayacağımı düşünüp telegram grubunda da konuşulanlar üzerine Şubat ayında Ankara'dan umudu kesip dosya taşımaya karar vermiştim. Önce kendimi, eğitim hayatımı, iş hayatımı ve Amerika'nın benim için ne kadar önemli olduğunu kısa ve net bir şekilde anlatan bir mail hazırlayıp dosya taşıma sürecine başlamış oldum. Neredeyse bütün Güney Amerika ülkelerine, bazı Avrupa ülkelerine, bir kaç Afrika ve Asya ülkelerine mail attım, toplamda 32 farklı ülke konsolosluğundan olumlu bir cevap beklemeye başladım. Çoğu ülke olumsuz dönüyor. Bazı ülkeler dönüş bile yapmıyordu. Bu sırada excel'i de sık sık takip ediyordum. Şubat ayının ortalarında Viyana'dan mülakat alan kişi sayısının arttığını görünce hemen bir mail de Viyana konsolosluğuna gönderdim. Yaklaşık 10 dakika sonra dosyamın kabul edildiğini içeren bir mail aldım. Dosyamın kabul edildiğini öğrendiğim gün Schengen için vfs Beyoğlu ofisinden 30 Mart'a randevu aldım ve Schengen için gerekli evrakları hazırlamaya başladım. Airbnb, gidiş dönüş uçak biletleri, edevletten alınan belgeler, çalıştığım firmanın insan kaynaklarından almam gereken belgeler derken süreç iyice katlanılmaz bir hal alıyordu. Mart ayının ortalarında gelen bülten ile cut off içerisinde olduğumu öğrendim. Artık Viyana'nın mülakat vermesini bekliyordum. Yeni bültenin paylaşılmasından bir gün sonra 2 Mayıs saat 1de mülakatım olacağına dair mail aldım. Hızlıca Dr. Molnar'a 2 Mayıs'ta vize görüşmem olacağını ve sağlık muayenesi için uygun bir tarihe randevu verilmesini içeren bir mail hazırlayıp gönderdim, verilen randevuyu pdf olarak aldım ve Schengen için gerekli evraklar arasına koyup vfs Beyoğlu ofisine 30 Mart'ta teslim ettim. 3 gün sonra 1 aylık Schengen vizesi işlenmiş pasaportum adresime ulaşmıştı. Tekrar farklı bir bekleme süreci içine girmiş bulundum. 27 Nisan'da İstanbul'dan Viyana'ya uçuşum vardı. Sonunda çok uzun süredir hayalini kurduğum şey gerçekleşecekti, biraz heyecan biraz gerginlikle Viyana'ya ulaştım. Kalacağım eve yerleştim. (Ottakring) Ertesin gün sağlık muayenem vardı, gerekli evrakları tekrar kontrol ettikten sonra koşturmanın yorgunluğuyla günü bitiridim ve sabah erken saatte Dr. Molnar'ın kliniğine doğru yola çıktım. Klinikte daha önceden konuştuğumuz sevgili Emre ve eşiyle karşılaştık, muayene ve aşuları olduktan sonra ödemelerimizi yapıp röntgen için verilen farklı bir adrese geçip oradaki işlerimizde uzun süren bekleme sonuncu hallettik. Dr. Molnar'ın kliniğindeki herkes ne kadar yardımsever güler yüzlü ve ilgililerse röntgen bölümündeki görevlilerde bunun tam tersiydi. Neyseki sağlık muayenesi işlemlerimi bir sorun olmadan halledip vize mülakatını beklemeye başladım. 3 günlük boşlukta görülmesi gereken yerleri ziyaret edip hem şehrin tadını çıkarıyor hemde stres ve gerginliğimi biraz olsun dağıtmaya çalışıyordum. Mülakat günü yine erken bir saatte mülakatın yapılacağı konsolosluğa doğru yola çıktım. Emre ve eşiyle konsolosluk önünde

buluşup sohbet etmeye başladık daha sonra Gözde hanım, eşi ve dünyalar tatlısı kızlarıyla aramıza katıldılar. Hayallerimiz, planlarımızı konuştuğuktan sonra konsolosluğun bulunduğu bölüme çıkıp beklemeye başladık. Bizlerle birlikte 2 farklı kazanan daha vardı. İçeriye alınmayı beklerken gerginliğim giderek artıyordu. Pasaport kontrollerinden sonra tek tek içeriye alınmaya başlandık. İçeriye girince gerginlik ve stres yok olmuş yerini acaba ne olacak tedirginliği almıştı. İsmim okunduğunda evrak teslimi için 4 numaralı kontuara gittim. Kısa bi sohbet eşliğinde istenilen evrakları teslim ettim. Benden üniversite diploması, polis belgesi, doğum belgesi, banka hesap dökümleri ve 2 adet fotoğraf istendi. Daha sonra ödeme için farklı bir kontuara geçip 330 dolar ödemeyi yaptım ve vize mülakatı için beklemeye başladım. Bilgisayar sistemlerinde bir sorun olduğunun anonsu yapıldı, yaklaşık yarım saat sorunun giderilmesini bekledikten sonra mülakat için adım okunduğunda 6 numaralı kontuara gittim.

konsolosluk görevlisi: merhaba nasılsınız.

ben: merhaba teşekkür ediyorum. iyiyim siz nasılsınız.

- öncelikle tebrikler.
- çok teşekkür ederim.
- sana bir kaç soru soracağım görüşmemizi böyle yapıyoruz.
- tabi, nasıl isterseniz benim için hiç problem değil.
- hangi şehire gideceksin.
- Chicago'ya gitmeyi düşünüyorum.
- Chicago çok soğuk olur.
- soğuk havaları seviyorum.
- ds260'ta verdiğin adres New York'ta görünüyor.
- Amerika'ya gittiğimde havaalında değiştireceğim.
- süper. evli misin?
- hayır evli değilim
- çocuğun var mı?
- hayır yok
- sevgilin var mı?
- hayır yok
- üniversiteyi nerede okudun?
- üniversitem Kapadokya'daydı. Bölümüm turist rehberliğiydi. 2015 yılında mezun oldum.
- peki şu an mesleğini mi yapıyorsun?
- hayır şu an havaalında duty free mağazasında puro uzmanı olarak çalışıyorum.
- Amerika'da hangi işi yapmak istiyorsun.
- Chicago o'hare havaalanındaki duty free mağazasından iş görüşmesi randevusu verilmişti ama orada olamadığım için başka bi tarihe ertelemiştik. Gittiğimde tekrar görüşme alabilmek için mail atacağım.
- ne zaman gitmeyi düşünüyorsun?
- Mayıs ayının sonlarına doğru gitmeyi planlıyorum.
- askerliğini yaptığını görüyorum. Görevin neydi? Ne olarak yaptın?
- bedelli askerlik yaptığımı açıklamaya çalıştım.

- tamam anlıyorum. Bir sorun görünmüyor, vizeni onaylıyorum. Yaklaşık 2 ya da 3 iş günü içinde pasaportunu alabilirsin.
- çok teşekkür ediyorum hayallerimi gerçekleştirdiğiniz için.
- sorun değil bu bizim görevimiz. kaçınıcı başvurunda kazandın?
- dördüncü başvurumdu.
- tebrikler çok şanslısınız. Amerika'daki yeni hayatınızda başarılar diliyorum.
- çok teşekkür ederim. İyi günler.

Umarım hayalini kuran herkes bu anları yaşar. Başta [@gucarslan](#) olmak üzere katkısı, yardımı olan herkese çok teşekkür ediyorum. Kendinize çok iyi bakın...

Merhaba,

Öncelikle bize hep söylediler, bu satırları okuyan DV2024 ve sonrası kazananlara da söyleyecekler. Bu süreç sabır ve sebat işi. Beklemek çok zor gelecek bazen ama yılmayın. Yazdıklarım genel olarak müteakip yılların kazananları için. Biz ve öncesi ziyadesiyle yıprandı zaten.

Ne yaparsak yapalım ihtimaller sonsuz, her ihtimalin de olumlu ve olumsuz sonuçları var. Bunların hepsine hazır olmak gerekiyor

Kimsenin bu süreçte garantisi yok. Mart 2023 ayı vize bülteninde cut-off 30.000 olmasına rağmen Ankara sadece 6.100 CN'ye kadar mülakat verdi ve sürecin üzerinden 6 geçmişti. Gerisini siz düşünün.

Temel kural şu olmalı nacizhane; evet greencard kazandık, çok güzel, sevindik mutlu olduk, kutladık. Bu sevinç ne kadar sürdü? 5 dakika, 1 saat, 3 gün. Ya sonra ne olacak? Aylarca bekleyeceksiniz değil mi? Bu işe gönül verdiysen bekleme. Hatta daha GC çıkmadan, başvuru sürecinde imkanın varsa ABD turist vizeni al cebinde dursun. Diğer taraftan, ABD'ye giriş için uygun geçerli bir vizen var mı? Başka ülkede otumun, çalışma iznin var mı? Çifte vatandaşlığın var mı? Vizesiz girebileceğin ülkeler hangisi? Dosya taşıma nedir? Dosya nasıl taşınır? Dosyayı KCC ile mi konsolosluk üzerinden mi taşımak gerekli? Dosya taşıma için en uygun zaman nedir? Bunları Ankara'nın sillesini yemiş birisi olarak söylüyorum. Belki DV2024'den sonra herşey çok düzenli olacak ve bu yazdıklarımın kıymeti kalmayacak.

Bu süreç çok duygu yoğun geçiyor. Kazandık işte, ne mücadelesi, ne duygusu, abartmayın dediğinizi duyuyorum ama kazın ayağı öyle olmadı bizim için.

Siz süreci çok yakından takip ederken birileri ara ara çıkıp; bana mülakat gelir mi? En son hangi CN mülakat aldı? Çok yoğun çalışıyorum süreci takip edemedim lütfen özet geçer misiniz? Ne oldu 5 aydır ? Vize Bülteni nedir, nereden alınır? İşyerim değişti, DS260'da değişiklik yapmalıyım mı? Evimin kapı numarası değişti DS260'da değişiklik yapmalıyım mı? vb. birçok soru soracak ve bu sorular sizi belki üzecek.

Çok çok aşırı hayati bir konuyu lütfen yakinen takip ediniz. Bu fırsat belki bir kere karşınıza çıkacak.

Öncelikle Uğur [@gucarслан](#) Beyin hep dediği gibi Ankara'ya GÜVENMEYİN. Bu laf olsun diye söylenmiyor, kendisinin çok ciddi bir bilgi birikimi var, bu deneyime ve telkinlerine güvenin. Yazdıklarından satır aralarını iyi okuyun.

Peki ben ne yaptım? 07 Mayıs 2022'de kazandığımızı öğrendik eşim ve ben çok mutlu olduk bu mutluluğu etraftan duyulmasını istemediğimiz için kızımızla paylaşamadık.

Forumdan takip ettiğim için DS260 formunu doldurmanın ne kadar önemli olduğunu biliyordum ve hemen ertesi sabah DS260 formunu doldurmaya başladım. 11 Mayıs 2022 tarihinde formları ancak onaylayabildim çünkü sisteme giriş yoğunluk nedeniyle çok zordu.

Unutmayın DS260'ı hemen doldurun ve mülakat alana kadar bir daha açtırmayın BU ALTIN KURAL.

DS260'da yeralan bilgiler mülakat aldıktan sonra ve hatta çoğunlukla mülakat esnasında değiştirilebiliyor. DS260'ı doldurması bittiğine ve forum üzerinden telegram grubuna üye olduktan sonra başlıyor bekleyiş ızdırabı.

Neyi bekliyoruz peki? Ağustos bültenini. Ağustos bülteni ne zaman yayımlanıyor? Temmuz ayı içerisinde. Bu bültende her ülkeden kazanan sayılarını görüyoruz ve önemli bir bilgi bu. Sonra neyi bekliyoruz? Eylül bültenini. Bu ne zaman yayımlanıyor? Ağustos ayı içerisinde. Peki bunda ne var? Ekim ayında başlayan sürece ilişkin cut-off rakamları.

DV2023'de bu 5700 ile başladı. Şöyle düşündüm şahsen pandemi bitti, konsolosluk pandemi öncesi performansına döner, herşey çok güzel olacak. Kendimi kandırmışım.

Tabii Uğur Beyin telegram grubunda söylemleri de hep kulağımızda, Ankara'ya güvenmeyin. Peki biz neye güvendik? Eşimin ve kızımın Bulgaristan Türkiye çifte vatandaşlığı var, benim de yeşil pasaportum var. Atarım e-postayı, "tak" diye dosyayı Sofya'ya taşıdım. Hatta arada espirisini yaptım eşime "bizim iş bir e-postaya bakar" diye.

Sofya'ya dosya taşıyoruz tabii ki ama ilave masraf olacak. Buna masraf yapmaktansa Amerika'da para daha çok ihtiyaç olacak.

Bekle bekle, oldu takvimler 25 Şubat 2023, Ocak 2023 ayı için CN'miz cut-off olmuştu. Cut-off içerisinde olduğum için dosya taşımayı ilgili Konsolosluk/Büyükelçilik üzerinden yapmamız gerekiyordu. Sofya Büyükelçiliğine dosyamın taşınması talebimi tüm belgeleri ekleyerek e-posta ile gönderdim.

UNUTMAYIN! DOSYA TAŞIMA İŞLEMLERİ; CN'NİZ CUT-OFF İÇERİSİNDEYSE İLGİLİ KONSOLOSLUK/BÜYÜKELÇİLİK ÜZERİNDEN, CN'NİZ CUT-OFF İÇERİSİNDE DEĞİLSE KCC ÜZERİNDEN YÜRÜYECEK. ÖZETLE CUT-OFF İÇERİSİNDE MUHATABINIZ KONSOLOSLUK, CUT-OFF OLMADIYSANIZ MUHATABINIZ KCC.

En sonunda Sofya'ya dosyamı taşıma istediğimi belirten e-postayı gönderdim ve cevabı bekliyorum heyecanla, buyurun gelin diyecekler tabii ki. İlk e-posta geldi. İkametgahınız şuan Türkiye'de mi Bulgaristan'da mı? Cevap Türkiye tabii ki ama istediğiniz zaman gelirim. Sofya: Kusura bakmayın dosyanızı alamıyoruz çünkü Bulgaristan'da ikamet etmiyorsunuz.

BURADA EK BİLGİ: BU SÜREÇTE YAPACAĞINIZ EN BÜYÜK HATA, YALAN, YANLIŞ BİLGİ VERMEK. SAKIN YANLIŞ BİLGİ GİRMEYİN VEYA VERMEYİN. TELAFİSİ GÜÇ SONUÇLAR DOĞABİLİR.

Hoppala ne oldu şimdi, güvendiğimiz dağlara kar yağdı. Kaldık mı ortada? Kaldık mı yine Ankara'ya. Birden Ankara tekrar gözümüze çok hoş gelmeye başladı. Peki neden Sofya böyle yaptı? Acaba kazanan benim de eşimin ve çocuğumun vatandaşlığı var benim yok diye mi böyle yaptı? Alakası yok. Benim de vatandaşlığım olsa yine aynı sonuç olacaktı. Sofya ikametgah kartını kullandı. Muhtemelen de şöyle düşündü; bu dosyayı alırsam benim iş yüküm artacak, reddet, rahat et.

ABD konsolosluklarının insiyatifi olumlu veya olumsuz anlamda sınırsız. Oturumun var, vatandaşlığın var dosyanı almıyorum diyebiliyorken, bunların hiçbiri yokken de dosya taşımayı kabul edebiliyorlar. Sizin her denediğiniz yol için ellerinde uygulayabilecekleri farklı olumlu veya olumsuz cevapları hep var.

Bu noktada şunu gördüm; OTURUM BELGESİ VEYA VATANDAŞLIK İLE DOSYA TAŞIMA İMKANINIZ VAR İSE BUNU KCC ÜZERİNDEN VE CUT-OFF OLMADAN YAPMANIZI TAVSİYE EDERİM.

Konsolosluklar kimi zaman iş bilmemezlikten, kimi zaman da iş istememezlikten dosya taşımayı kabul etmiyorlar. Eee Sofya'da vurdu sillesini kala kaldık.

Eşimle Viyana, Prag ve Budapeşte konsolosluklarına sırayla talep gönderelim, daha önceden

gittiğimiz yerler, yabancılık çekmeyiz diye düşünmeye başlamıştık.

Sevgili dostum Uğur'un [@UURSE](#) da dosya taşımadaki gayreti de bize örnek oldu. Burdan bir kere daha kendisine teşekkür ederim. 02 Mart 2023 tarihinde dosya taşıma talebimi Viyana'ya ilettim. Aynı gün Viyana dosya taşıma talebimi kabul edeceklerini yazan bir e-posta gönderdi. İnanılmaz bir mutluluk sanki tekrar greencardı kazandık. Dosyamı kabul edecekleri e-postaya cevaben teşekkür e-postası gönderdim ve o kadar samimi, o kadar sıcakkanlı bir cevap verdiler ki muhteşemdi.

Viyana'ya dosya taşıdığımızda karşımıza çıkan ilk sorun 11 yaşındaki kızımın koronavirüs aşısı oldu çünkü Viyana'da 5 yaşından itibaren ABD için kovid aşısı mecburiydi. Bu sorunu aşmak için Sağlık Bakanlığı ile birçok defa girişimde bulundum fakat sonuç alamadım.

Mecbur ilk gidişi kızımın birinci doz aşısını yaptırmak için 27-28 Mart 2023 olarak planladık. Bu esnada Nisan 2023 ayı bülteni ve Mayıs 2023 ayı cut off rakamları 22 Mart 2023 tarihinde yayımlandı. Bülten çok gecikmişti. Cut off Mayıs için 30.000 de sabit bırakıldı.

Bu duygular içerisinde 24 Mart 2023 tarihinde beklenen e-posta geldi. E-posta geldiğinde ailemle beraber evde yemek yiyorduk. Gerçekten harika bir duygu mülakat tarihi 05 Mayıs 2023 saat 13.00 Viyana.

27 Mart 2023 tarihinde kızımın ilk doz aşısı için Sabiha Gökçen'den Viyana'ya gitmek için yola çıktık. Kadıköy'den Sabiha Gökçen'e yaklaşık bir saatte metro ile ulaşım çok rahat sağlanıyor. Biniş kartı pasaport kontrolü derken hızlıca dış hatlara geçtik. Yurtdışı çıkış harcını internette ödemiştik. İnternet üzerinden yapılan ödemenin görüldüğünü pasaport kontroldeki memur söyledi. Aynı gün uçaktan iner inmez Austria Center Vienna (ACV) içerisindeki aşı merkezine ulaşmak için metro ile yola çıktık. Viyana için 24-48-72 saatlik biletler mevcut. Bu şekilde bilet aldığınızda süre içerisinde sınırsız sayıda toplu taşıma kullanıyorsunuz. ACV ye metro ile ulaştık, görevliler çok yakinen ilgilendi tüm herşeyi ayrıntılı şekilde ingilizce olarak anlattılar. Kızımın ilk doz kovid aşısını burada yaptırdık. Bu merkezin Nisan ayı başında kapanacağını 2.doz aşının Town Town isimli merkezde yapılabileceğini belirttiler.

24 Martta mülakat tarihini öğrenir öğrenmez Viyana'da yetkili doktora randevu talebine ilişkin e posta göndermiştim. Viyana'da olduğumuz 27 Mart günü doktordan 03 Mayıs 2023 tarihine muayene planı yapıldığına bu tarihin bizim için de uygun ise bildirilmesine ilişkin e posta aldım ve 05 Mayısta yapılacak mülakat için çok iyi bir tarih olduğundan hemen onay cevabı gönderdim. Aşının ertesi günü kızımla beraber Türkiye'ye döndük. Yapılan aşı Biontech'in düşük doz halinde olanı, kol ağrısı dışında ateş veya herhangi bir yan etki oluşmadı şükür. Yanımızda ağır kesici ve ateş düşürücü götürmüştük tedbiren. İlaç şişeleri havalimanında kontrol ediliyor fakat sorun olmuyor giriş çıkışlarda.

27 Mart günü yine Viyana ABD Büyükelçiliğinden mülakat tarihimin 05 Mayıs 2023 saat 13.00 olduğuna dair, bu tarih uygun ise onaylamam gerektiği ve hazırlamam gereken belgeler ilişkin bir e-posta aldım. Gerçekten açık şekilde şunu söylemek isterim bu e postaları gönderen büyükelçilik çalışanı harika pozitif bir insan. O kadar samimi e postalar yazıyor ki insanın içini ısıtıyor. Mülakat tarihini beklerken CDC tarafından 21 Nisan 2023 tarihinde bir güncelleme yapıldı ve 5 yaş üzeri belli aşıları olan çocuklar için tek doz aşının yeterli olacağı bilgisine ulaştık. Konuyu Viyana'daki doktor ile teyit etmek üzere bir e posta gönderdik ve mevcut bir dozun yeterli olduğu

bilgisini aldık. Önceden gitmeye gerek kalmamıştı sağlık muayenesinden bir gün önce Viyana'da aşı olabilirdik ama neyse sağlık olsun en azından bizden sonra mülakata girecekler için iyi oldu iki masraf olmayacak. Tabi bunu Viyana'daki doktora sormak gerek sağlık kontrolünden bir gün önce veya aynı gün çocuklar için kovid aşısı olur mu? Teyide muhtaç bir konu.

Bu noktada kısa bir bilgi vereyim, ben de diğer arkadaşlardan öğrendim. Hepimizin ingilizcesi yeterli olmayabilir malum yapay zeka çok gelişti. ChatGPT gibi sayfalardan istediğiniz hususları yazıyorsunuz ve size e postayı hazırlıyor. Şuna dikkat etmek gerek bazen çok uzun yazdığı için kısaltmak gerekmekte.

Şimdi geldi sıra Viyana'da sağlık kontrolü ve mülakata....

Sağlık kontrolünde ve mülakat sürecinde öncesinde gruptan tanıştığımız sevgili Buğra Bey @CAUTERİZE ile beraber süreci ilerlettik. Kendisini tanıdığıma çok memnun oldum. Bizim sağlık kontrolü randevusu sabah saat 09.00 daydı. Biz kliniğe sabah saat 08.45 de ulaştık. Hemen girişte sizi bir beyefendi karşılıyor ve size doldurmanız için bir form veriyor. Formda ad soyad, cn, doğum yeri tarihi, ABD adresi, mevcut ev adresi gibi bilgiler var. Formu doldurduktan sonra asistan hanım ile ön bir görüşme ve aşı kontrolleri yapıldı. Biz gitmeden önce Türkiye'de tüm aşıları tamamlamıştık ve ilave hiçbir aşı eşime, kızıma ve bana yapılmadı. Doktorun internet sitesinde aşılar ve fiyatları güncel şekilde var. Ön görüşmeden sonra yan odada doktor hanım temel sağlık kontrollerini yaptı. Kulak içi, boğaz, karına bastırarak vb. kontrolleri yaptı üçümüz içinde. Yalnız eşim ve benden kan alındı. Doktor kontrolü bittikten sonra üç kişi için toplam 1.090 euro ödeme yaptık. Müteakiben röntgen için üzerinde imzalarımız olan DS2054 formu ile beraber başka bir yere yönlendirildik. Röntgen için adres Diagnosezentrum Brigittenau 01 3502626 <https://maps.app.goo.gl/5GnbfPK8fpQ8krYW7> buradadır. Röntgene iki toplu taşıma ile aktarmalı gittik. Viyana'da toplu taşıma mükemmel ve çok dakik. Google haritalar ile istediğiniz yere gidebiliyorsunuz, sadece bindiğiniz yönün doğru olduğuna emin olun yeter. Röntgen için gittiğimizde içerisi ana baba günü gibiydi. Girişte bir numarator var. Numarator den üstten 3.sırada olan "Anmeldung MRT/CT" tuşuna basarak sıra alıyorsunuz ve içeri geçiyorsunuz. Ekranlarda sıra numaranız yanınca karşısındaki bankoya geçerek işleme başlıyorsunuz. Siz DS 2054 formunu veriyorsunuz ve sizden pasaportları istiyorlar, pasaportları sisteme tarıyorlar, sisteme bilgi girip sizden telefon numarası istiyorlar, işlem bitince bankoda salonda bekliyorsunuz. İsimlerimiz Türkçe olduğu için okumakta epey zorlandılar tabi bizde ismimizi anlamakta zorlandık. Üçerli şekilde röntgen için kabinlere aldılar. Her kabinde bir kişi oluyor. Kabinlerin iki kapısı var birinci kapı içeri giriş ve aynı zamanda soyunma kabini. Burada üzerinizde atlet kalacak şekilde çıkarılıyorsunuz. Müteakiben röntgen teknisyeni sırayla röntgen odasına alıyor. Röntgen odasına giriş için olan ikinci kapı ancak içeriden açılıyor. Kapı açıldığında röntgen yerine geçiyorsunuz, ekranda ad soyad ve doğum tarihi var, doğru mu diye sorularak teyid ediliyor. Onayladıktan sonra röntgen çekildi ve çıktık. İşlem bittikten sonra ana salonda CD almak için bekliyorsunuz. Bu bekleme biraz uzun oldu. CD ve DS2054 olan bir zarfı ağzı açık şekilde bize teslim ettiler ve işlemimiz saat 12.00 olmadan bitmişti. Müteakiben röntgen yerinin yakınında bulunan alışveriş merkezine gittik ve biraz dolaştık. İşinize yarar düşüncesiyle alışveriş merkezi adresini buraya bırakıyorum MILLENNIUM City 01 240001000 <https://maps.app.goo.gl/>

[FwrGeZuaRSJPxUqr5](#)

Bu arada akşam otele geldiğimizde CD ve DS 2054 formuna tekrar baktık, eşimin DS 2054 formunda doğum ülkesinin BULGARIA yerine TURKIYE şeklinde yazıldığını tespit ettik. Konu hakkında hatanın bir sıkıntı yaratıp yaratmayacağını visamedicals@medau.at adresi üzerinden e-mail ile doktorumuza sorduk. Aklınızda olsun tüm belgeleri tek tek sakın şekilde defalarca kontrol etmek gerekiyor. Çatpat İngilizce ile belki birşeyler yapıyoruz ama yazılanlar çok önemli yine de dikkatimizden o an kaçmış ve sonrasında fark ettik. Doktor Hanım gerekli düzeltmeyi yaptığını ve sorun olmadığını belirten bir cevap yazdı ve içimiz rahatladı.

Ve bir yıldır beklenen gün MÜLAKAT

05 Mayıs 2023 Saat 13.00

Mülakat sabahı doktordan sağlık raporunun konsolosluga iletildiğine ilişkin e posta aldım ve e posta ekinde aşı kartı DS-3025 vardı.

Mülakat saatine 10 dakika kala 4 üncü kata çıktık, kapıda güvenlik ne için geldiğimizi sordu ve saat kaçta görüşmemiz olduğunu sordu. Girişte beklememizi istedi, tam saat 13.00 olduğunda pasaportlarımızı istedi, listeden kontrol etti. Üzerimizdeki bütün eşyaları çantamıza koymamamızı ve çantalarımızı xray cihazına koymamamızı istedi. Sırt çantamızda iki şişe su vardı ve bunlardan birer yudum su içmemizi istedi. Cep telefonu ile içeri girebiliyorsunuz, sadece akıllı saati içeri almıyorlar. Dedektörlü kapıdan geçtik ve içeri salona oturduk. Yaklaşık 10 dakika bekledikten sonra 5 numaralı bankodan evrak teslimi için çağırıldık. Tabi bizi çağıran kişi Alize Hanımdı. Merhabalaştık, Türkçesinin çok iyi olmadığını yarı Türkçe yarı İngilizce evrakları isteyeceğini söyledi ve sırayla evrakları aldı. Benim evraklarım ile başladı, eşimin ve kızımın evrakları ile devam etti. Vukuatlı nüfus kayıt örneğini İngilizceye çevirtmiştik ama istemedi. E devlet üzerinden alınan çok dilli doğum belgesi Formül A ve çok dilli evlilik belgesi Formül B yeterli oldu. Diğer tüm evraklar bildiğiniz aynı. Zaten bize gönderdikleri e postadan farklı bir evrak istemediler. Alize Hanım o kadar sempatik cana yakın ve güler yüzlü ki inanamazsınız. Sorunsuz şekilde evrakları aldı ve o bankodan ayrıldık. Hemen 3 nolu bankoya geçtik ve 990 Dolar olarak ödeme yaptık. Ödeme işlemi de tamamlanınca tekrar yerimize geçtik ve beklemeye devam ettik. Yaklaşık bir 10-15 dakika daha bekledikten sonra 6 numaralı bankodan sarışın gözlüklü konsolos hanım bizi anons etti. Biz mülakat başlamadan evraklarımızı kontrol ettiğini anlamıştık. Çok nazik ve cana yakın bir hanımefendi. Yemin ettirdi bana ve eşime, sonra kızım adına bana tekrar yemin ettirdi. Parmak izlerimizi aldı kızım adına benden parmak izi aldı.

Mülakata başladık.

Eşinle ne zaman tanıştınız?

ABD'de nereye gideceksiniz?

Kaç çocuğunuz var?

Şuanki işiniz ne ve ABD'de ne iş yapacaksınız?

İlk başvuruda mı kazandınız? Hayır ikinci dedim.

Eşiniz ne iş yapıyor?

En yüksek eğitiminiz nedir?

ABD'de verdiğimiz adresi teyid etti.

En sonunda da bizi tebrik etti, vizemizi onayladığını söyledi ve kızıma ABD bayrağı verdi. Mülakat başlamadan evlilik cüzdanı ve benim diplomamın aslını vermişti ama eşimin Bulgaristan doğum belgesi aslını vermemişti. Herşey bitince acaba doğum belgesi aslını alabilir miyim diye sorduğumda hatırlattığınız için çok teşekkür ederim dedi ve doğum belgesini de iade etti. Mülakat sonrası pasaportları nasıl teslim alacağımıza dair bir A5 sayfası teslim etti ve sevinçle mülakat yerinden ayrıldık.

Çıkarken Alize Hanım ile de selamlaştık.

İşte bizim hikayemiz.

Bu süreç bitti ve ABD süreci başlayacak.

Sağlık olsun tek, başka bir isteğimiz ve dileğimiz yok.

Merhabalar,

2 Martta Viyana konsolosluđuna dosyama taşıdıktan sonra mülakat dağıtımını bekledim. Mülakat dağıtımından sonra hızlıca schengen'e başvurup bekledim. Schengen beklediđimden geç sonuçlandı ama mülakata yetiřti.

3 Mayıs sađlık muayenesi:

Benim muayenem 10.30daydı fakat @CroM Mustafa abiyle haberleřtik onların 09.00dı randevusu, bende 09.20 gibi oraya gittim. Erken gitmeme birřey demediler. Öncelikle giriřte DS-260 formunun çıktısını gösterdim ve sonrasında bir adet forma bazı bilgileri doldurmamı istediler. Daha sonra sađlık durumumla alakalı evrakları vermemi istediler. Önceki gidenlerden bildiđim için gelmeden antikor testi yaptırmıřtım ve hepatit b hariç yařıma göre olunulması gereken bütün ařılara antikorum vardı (kabakulak, kızamık, kızamıkçık, su çiçeđi). Bunlar dıřında tdap (tetanoz difteri bođmaca) ařısı da isteniyor sađlık kurumundan, bu ařının antikor testi olmadıđı için hepatit b ile tdap ı aynı gün ikisininide birlikte olmuřtum sađlık ocađında, viyanaya gelmeden.

Verdiđim evraklar:

Covid ařı kartı (e-nabız)

Antikor sonucu (e-nabız): kendim çevirip hem çevirili halini hemde orijinal halini verdim.

Ařı kartı (ingilizce): Ařı kartını @CroM mustafa abinin yardımıyla ingilizce çevirili řekilde hazırladım ve ařılarımı olduktan sonra sađlık ocađındaki doktora imzalattım. fakat siz kendiniz hazırlamak istemezseniz seyahat sađlıđı merkezlerinde ingilizce ařı kartı veriyorlar diye biliyorum. Doktora gözükmeden önce asistanıyla konuřtum. Sađlık durumumla ilgili sorular sordu.

Kullandıđınız ilaçlar var mı diye sordu idrar yollarımda iltihap olduđunu ve antibiyotik kullandıđımı söyledim ve ilaç kutularını verdim. Onları yazdı not aldı. Beklerken muayeneden sonra röntgen merkezine gitmem gerektiđini ve oranın haritasını verdiler ve Röntgen merkezine gittikten sonra geri gelmemin gerek olmadıđını söylediler. Kısa bir süre bekledikten sonra doktor içeri çağırıldı iç çamařırım hariç bütün kıyafetlerimi çıkarmamı ve uzanmamı soyledi. Muayene çok kısa sürdü, muayene sırasında kan aldı. Muayeneden sonra 390 euro ödeyip oradan ayrıldıktan sonra @CroM mustafa abi ve ailesi ile röntgen merkezine tramvayla gittik orada sıra alıp bekledik çok sıra vardı. Sırayla hepimiz röntgen çektirdikten sonra CD'nin verilmesini bekledik. Orada biraz Türkçe bilen kadın bir çalıřan var CDlerimizi verdikten sonra doktora geri gitmemizi soyledi. Bizde mustafa abiyle bize geri gelmemizin gerekli olmadıđı söylendi dedik. Ertesi gün muayene olduđumuz sađlık kuruluşuna mail attım dođrulamak için röntgen sonuçları ulařmıř idi.

5 Mayıs mülakat:

Mülakattan önce yanıma ve taşıdıđım sırt çantasına cep telefonu hariç hiç bir elektronik alet almadım.

13.30da mülakatım vardı 13.20 gibi binaya girdim asansörle 4. Kata çıktım. Giriřte güvenliđe pasaportumu gösterdim daha sonra yanımdaki sırt çantasını, güvenlik çantamı taramak için cihaza sokmanı soyledi çantam tarandıktan sonra geri almamı istedi. Çantamda su řisesi vardı. Şiředen su içmemi soyledi. Sonra cep telefonumu cebimden çıkarıp detektörden geçtim ve çantamı ve diđer eşyalarımı alıp içeri girdim. Güvenlik oturup beklememi ve çağırılacađımı soyledi. Ben beklerken mustafa abininde görüřmesi 13.00daydı o görüřüyordu. Benden öncede Avusturyalı bir çift vardı. Daha sonra beni çağırıp kasiyer gideceđi için öncelikle 330 dolar ücreti

ödememi rica ettiler. Ödedikten sonra tekrar ismimin söylenmesini bekledim. Tekrar ismim söylendi ve gidip İstenilen evrakları verdim.

Verdiğim Evraklar:

2 adet 5x5cm fotoğraf

Formül a doğum belgesi + 1 fotokobi (e-devlet)

Lise Diploması + fotokobisi

Lise Diploması İngilizce tercümesi + fotokobisi

Arşiv kayıtlı Adli Sicil Kaydı (e-devlet) + fotokobi

ABD Adresi.

Evrakları verdikten sonra tekrar oturup bekledim ve çağırdılar. Yemin etmemi istedildi daha sonra ise bir kaç soru soruldu.

Sorulan sorular:

Evli misin?

Erkek veya kız arkadaşın var mı?

Çocuğun var mı?

Ne iş yapıyorsun?

Verdiğin Adres ABD de kalacağın adres mi?

Daha sonra bir sorun gözükmediğini ve vizemin onaylandığını söylediler. Teşekkür edip oradan ayrıldım. Başta [@gucarlan](#) olmak üzere bütün yönetim kadrosuna ve sorduğum sorulara yardımcı olan bütün arkadaşlara teşekkürler.

Öncelikle herkese selamlar

Mülakat deneyimimi paylaşmadan önce özellikle belirtmek istediğim konu greencard ile yaşanan tecrübeyi hiç bir yerde yaşamayacağınız. Bu zorlu süreci tecrübe eden herkes hayattan birşey kazandı demektir

Benim için bu süreç dosyamın current olması ile başladı. Sıralamam 28k olduğu için Ankara'dan mülakat sırası gelmeyeceğini anladığımda direkt dosyayı taşımaya karar verdim. İlk olarak en yakın shengen ülkelerine dosya taşıma mailleri atmayı düşündüm. Hem eşimin devlet memuru olması hemde benim yıllardır kurumsal bir firmada çalışıyor olmam shengen vizesi için önümüzde engel bir durumun olmayacağı kanaatine vardım. Bir çok shengen ülkelerine attığım mail sonrası bir çok olumsuz cevap aldım. Ama sonunda Avusturya, Viyana konsolosluğu dosyayı kabul edeceklerini söyledi. Aradan 2 gün geçmeden Viyana konsolosluğundan tekrar bir mail aldım ve dosyam taşındı. Mülakat tarihim 21 Nisan olarak belirlendi.

Hemen aksiyon almam gerekiyordu. Çünkü daha önce yaşadığım Kıbrıs ve Etiyopya ülkelerinden adli sicil kaydı almam gerekiyordu. Kısa süre için 1 hafta arayla adli sicil kaydı problemini çözdüm. Sadece önümde shengen vizesi engeli vardı. Sürekli görüştüğüm bir yakınımın vize danışmanına ulaştım. Vize danışmanım Ankara VFS Global'de shengen için randevu oluşturdu bende o süreçte vize için gerekli evrakları toplamaya başladım. Kısa süre sonra evrakları danışmanıma gönderdim ve beklemeye geçtik. 2 hafta olmadan kargo evime geldi ve 3 kişilik ailemiz için 30 gün multi shengen vizemiz pasaportlarımıza basılmıştı.

Daha sonra sıra mülakat için evrak hazırlama telaşı başladı. 21 Nisan mülakatımız için Dr. Molnar'dan 19 mayıs sağlık muayenesi için randevu aldım. Mülakat tarihimizi beklerken konsolosluktan tekrar bir mail aldım. 21 Nisan mülakat tarihim 20 Nisan'a çekmek istediklerini söylediler. Bende cevap maili olarak kabul ettiğimi 20 Nisan da orada olacağımı belirttim. 18 Nisan günü ben ve ailem İstanbul'dan Pegasus ile Viyana'ya seyahatimiz başladı. Biz bir aile olarak bir Türk arkadaştan Viyana'da 8 günlük daire kiraladık. Havaalanından indikten sonra ev sahibimiz bizi havaalanında aldı ve eve yerleştik.

İlk gün dinlendikten sonra 19 Nisan günü Molnar'da ki randevum geldik. Ve aynı gün mülakat aldığımız çok değerli insanlar [@OzgurD](#) ve eşi Pinar hanımla, [@Tayfun-karakaş](#), [@qermenco](#) Ümit ile burada tanışma imkanımız oldu. Gerçekten birbirimize çok destek olduk. Hedeflerin ortak olduğu noktada güzel dostluklar kuruluyor.

- Molnar ofiste sağlık muayenesi için form doldurup gerekli belgeleri verdik.
- Olunması gereken aşilar için daha önce Türkiye'de antikor testi yaptırıp gelmiştik. Bağışıklığımızın olmadığı aşiları Türkiye'de olduk. İmzalı kaşeli aşı kartımızla belgeleri sunduk. O yüzden aşiya gerek duymadılar.
- Sağlık muayenesine girdik. Tansiyon ve fiziksel muayenesi sonrası işlemimiz bitti. Akciğer grafisi için bizi başka bir yerde ki Radyoloji kliniğine yönlendirdiler.
- Radyoloji kliniğine uber ile gittik. Orda hızlıca akciğer filmi çekildikten sonra işlemlerimiz bitti.
- Sağlık muayene sonuçları ve akciğer grafiğimiz Molnar tarafından konsolosluğa gonderileceği söylendi.
- 2 yaşında ki oğlum için kayıtlı aşı kartını götürmüştük hiç bir aşı, laboratuvar testi ve akciğer grafisi istenmedi. Sadece sağlık muayenesi oldu.

•Molnar'a toplamda 3 kişilik bir aile olarak 1090 Euro ödeme yaptık.

Mülakat randevumuz ertesi sabah saat 09:00'daydı. Sabah direkt uber ile Amerika

konsolosluğuna geldik. İlk girişte pasaportumuz ile mülakat randevusuna dair kontrol sağlandı.

Daha sonra üzerimizde ki eşyalar ve çantalarımızı x-ray cihazından geçirdiler. İçeri alınmayacak eşyaları çantamızdan çıkarıp emanet bölümüne koydular. İçeri girdikten sonra ismimizi seslenerek bizi çağırdılar. Gerekli olan evrakları tek tek istediler.

•Üniversite diplomam

•Doğum belgesi formül A

•Evlilik cüzdanı ve formül B

•Adli sicil kayıtları (Yurt dışında 1 seneden fazla kaldınız adli sicil kayıtları da istediler)

•Banka dökümü

•Greencard'ın gideceği adresi tekrar soruyorlar

•Çocuğumun bilgilerinin evlilik cüzdanına işlenmesi

•Ve son olarak yukarıda istenilen bütün evraklar İngilizce yada Almanca olması gerekti. Bazı evraklar E-devlet'den çok dilli çıkarmıştık. Türkçe olan evrakları yeminli tercüman ile ingilizceye çevirttik.

Belgeleri teslim ettikten sonra Vezneye yönlendirdiler 3 kişilik bir aile olarak 990 dolar ödeme yaptık.Daha sonra soyismimizle sırayla çağırıp bizi görüşmeye çağırdılar. Görüşme şu şekildeydi;

•Sağ elimizi kaldırıp sorulara doğru cevap vereceğimize yemin ettirdiler.

•Okuduğumuz bölüm ve mesleğimiz

•Amerika da tanıdığımız olup olmadığı

•Amerika da ne iş yapacağımızı

•Amerika da nereye ve kimin yanına gideceğimizi

•Ne zamandır evli olduğumuzu

Sorular bittikten sonra tebrik ederiz herşey çok güzel şimdi sağlık raporlarınızı bekleyeceğiz dediler. Rahat bir nefes aldıktan sonra teşekkür edip konsolosluktan ayrıldık. Beklemeye başladık. 24 Nisan günü konsolosluktan vize statümüz issued olarak değişti ve pasaportlarımızın kargoya verildiğine dair mail aldık. 25 Nisan tarihinde pack&weg kargo şubesine gidip pasaportlarımızı vize basılmış şekilde teslim aldık.

Bu uzun ve zorlu süreçte verdikleri bilgi ve aktardıkları deneyimlerle bizim hayallerimize ışık tutan [@gucarslan](#) beye ve özellikle bu süreçte başından beri sürekli yanımda olan [@cerkezkizi09](#) hanıma ben ve ailem için teşekkür ve şükranlarımı sunuyorum. Sizleri seviyorum.

Yazıma başlamadan önce şunu belirtmek isterim ki dv sürecinin en zor kısmı mülakat beklemek, sabretmek ve ne olacak halimiz düşüncesi ile birlikte belirsizlik durumları. 7 Mayıs 2022 cumartesi akşamı kazandığımı öğrendim. heyecan sevinç bir arada kısa bir şok sonrası ertesi gün, ne yapmam gerek şimdi diye araştırırken yesilkart forum ile karşılaştım ve başladım okumaya. Gördüm ki çekilişi kazanmak kesin olarak vize alıp ABD ye gitmek anlamına gelmiyormuş. Case numarası ve ds260 formu submit tarihi de önem arz ediyormuş. Burdan mütevellit ds260 formunu forumdaki rehber youtube videosu ve doküman yardımı ile bir hafta içinde doldurup 16 Mayıs tarihinde submit ettim. Okuduğum Dv2022 deneyimlerine göre çok da geç bir tarih değildi bu submit tarihi. Ankara'dan mülakat beklemeye başladım. Ekim Kasım Aralık ayı geçti ve Ocak geldiğinde birşeylerin ters gittiğini görmeye başlamıştım. Case numaram 17k larda idi ancak daha sadece 2-3k Lara kadar mülakat gelmişti böyle giderse maksimum 10k ya kadar mülakat gelecekti Ankara'dan. Telegram grubunda Ocak Şubat ayı gibi gucaslan bey bir yorum paylaştı ve sürecin çok da iyi ilerlemeyeceğini o yorum sonrası anladım ve dosya taşımaya karar verdim. Dv2022 mülakat deneyimlerinde vizesiz gidilebilen ülkelerden olan Barbados'un çokça vize bastığını gördüm ve kendilerine mail attım aşağıdaki cevabı döndüler.

Good Day

Thank you for your email. Foreign Services Posts are required to accept and process immigrant visa applications for aliens who are residents or former residents of their consular district. Applications from other countries may be accepted discretionarily if the workload permits and there appears to be genuine hardship involved.

We regret that Embassy Bridgetown is unable to be of assistance in this case.

Ucu açık bir cevaptı. Gucaslan ile maili paylaştım ve orda olursam mülakat verebileceklerini ancak kesin olmadığını söyledi. Ben de risk alıp gidip şansımı denemek istedim çünkü Ankara'dan mülakat almak imkansızca yakın görünüyordu. Hemen seyahat planlaması yaptım. Mart ayı için Panama City aktarmalı gidiş dönüş Barbados bileti aldım. Mart ayı başında tüm gerekli mülakat belgelerini topladım. Bu belgelere geçen senenin(dv2022) mülakat deneyimlerinden ulaştım. Barbados'a iner inmez sağlık muayenesine gidecektim ve de konsolosluğa orada olduğuma dair mail yazacaktım. Herşey hazırды nitekim mart sonunda THY ile İstanbul'dan Panama City'ye 13 saatlik direk uçuş ile gittim. Geceyi geçirmek üzere otele geçtim ertesi sabah Barbados uçuşum vardı. Otele yerleştikten sonra birşeyler yemek için dışarı çıktım Arjantin caddesinde birşeyler atistirip otele döndüm ve uyuma moduna geçtim. Birkaç saat sonra mide sancısı ile uyandım ve resepsiyona inip durumu anlattım sagolsunlar hastane konusunda yardımcı oldular yanıma da bir refakatçi verdiler. Midem yıkandı serum aldım vs derken sabahki uçuşu kaçırmış oldum. Panama City den bridgetown uçuşları önümüzdeki bir hafta içinde sadece bir tane vardı ve o da full doluydu. Sonraki haftaki uçuş ile gidersem dönüş biletim de anlamsizlasiyordu ve Türkiye ye dönüşüm çok gecikiyordu. İşten aldığım izin yetmeyecekti. Bu yuzden Panama ABD konsolosluğuna mail yazdim orada olduğumu belirttim mülakat talep ettim ancak çok yogunuz şeklinde dönüş yaptılar olumsuzdu. Bu sekilde Panama City de bir hafta geçirdikten sonra Türkiye'ye geri dönmeye karar verdim. Panamaya gitmeden bir hafta önce kadar Viyana ve Londra da dahil olmak üzere birkaç yere daha dosya taşıma talebinde bulunmuştum. Birleşik krallık turist vizesine de başvurmak için ikinci bir pasaport çıkarıp danışmanlık firmasına vermiştim. Ben

barbadostayken vize işlemleri aksın diye düşündüm. Nitekim Panama dönüşü İngiltere vize hazırdı ve pasaportum geldi. Hemen schengen başvurusu için evrak toplamaya başladım o sırada 7 Nisan tarihinde Viyana dan dosya taşıma mailime olumlu cevap gelmişti. Çok sevinliydim. Viyanaya ilk maili 17 Mart'ta atmıştım sonrasında 23 Mart ve 30 Mart'ta tekrar durumu sorgular mail attım boşluk olursa kabul edeceğimiz şeklinde dönüşler oluyordu. En son 7 Nisan'da sabah saatlerinde tekrar sordum öğleden sonra dosyayı kabul ettiklerine Kcc den isteyeceklerine dair mail aldım. Keşke ilk önce İngiltere yerine schengen e basvursaydım diye düşündüm ama sorun yoktu mülakat tarihim 15 Mayıs idi ve bir aylık vakit vardı. Vfs randevuları doluydu ama çalıştığım vize firması 25 Nisan tarihine slot buldu verdiğim paraya değdi bu yüzden. Tüm evrakları toplayıp 25 Nisan'da vfs Altunizade de Avusturya schengen vize görüşmesine katıldım ve iki gün içinde mesaj geldi vize basıldı şeklinde ve 3 Mayıs'ta vize basılı pasaportum elime ulaştı. Açıkçası viyanadan kabul alan ama schengen vizesinden red alan çok kişi olmuştu o yüzden biraz tedirgindim ama artık rahatlamıştım. herşey yolunda gidiyordu şimdi green card vize mülakatı evraklarını toplayabilirdim. Schengen evraklarına göre green card mülakat evrakları devede kulak kalırdı bir gün içinde hepsini hallettim. Viyana konsoloslugundaki dv mülakat için hazırladığım evrak listesi aşağıdadır.

1. E devletten ingilizce formul a belgesi
2. Vukuatlı nüfus kayıt örneği ve noter onayli ingilizce çevirisi
3. E devletten ingilizce Arşiv kayıtlı adli sicil kaydı belgesi
4. Üniversite diploma Aslı ve ingilizce çevirisinin noter onaylı fotokopisi
5. Bankadan aldığım hesabımdaki parayı gösterir ingilizce belge imzalı kaşeli, imza sirküleri ile birlikte
6. Askerlik belgesi e devletten ingilizce almıştım

Bu belgelerden askerlik belgesi ile, vukuatlı nüfus belgesini istemediler.

Mülakat günü Viyana ABD konsolosluğuna gittim randevum 13.00 idi 5 dakika önce gittim konsolosluk dördüncü katta ve bomboştı. Güvenlikten geçip içeri girdim oturup beklemeye başladım ismim okundu beş nolu camekanlı kısımda alize hanım ile sohbeta başladık çok tatlı sevimli bir bayan türkçe az biraz biliyor anlıyor babası turkmus sağolsun heyecanını alıyor insanın. bir yandan evrakları tek tek istedi hepsini verdim sonrasında yan tarafta 330 dolarlık ödemeyi yapıp bekleme kısmına geçtim. 400 dolar vermiştim 70 dolar paraustu verdi hepsi 5 dolarlıkmiş hiç saymadan cebime koydum hayatımda ilk kez para üstü saymamistim



ve tekrar ismim okundu mülakat için diğer camekanlı alana geçtim diğer bir görevli hanım ile mülakat başladı ds260 formunda yazdıklarım ve mülakatta verdiğim cevapların doğruluğu için sol elimi kaldırıp yemin etmemi istedi yemin ettim. Amerika'da nereye gideceğimi, ne iş yapacağımı, tanıdık var mı şeklinde sorular sordu cevapladım. Sağlık muayene sonucu gelince vizemi onaylayacaklarını belirtti. Ne zaman muayene olacağımı sordu yarın dedim. ve tebrik etti ben de teşekkür edip ayrıldım. Ertesi gün saat 9 da molnar ofise gittim sağlık muayenesi için. Rutin sağlık sorularını sordular ve aşılarından bahsettiler. İstanbul'da taksim eğitim araştırma hastanesi nde

antikor testi yaptırmıştım bunu gösterdim covid aşısı kartımı da verdim. İstanbul'da kısıtlı zamanda eksik asilarımı alamamıştım. Eksik antikor bulunan aşıları yaptılar ve toplamda 550 Euro ödeme yaptım. 1 saat içinde molnar tıp merkezindeki işlerim bitti. Günlerden salı idi çarşamba günü sağlık raporumun konsolosluga ulaştığına dair molnardan mail geldi. Aynı gün konsolosluk vizemi bastığına dair mail attı ve perşembe günü resmi tatil olduğu için cuma günü kargo teslim noktasından pasaportumu teslim alabileceğimi iletiler. Ceac statü de issued olmuştu. Cuma günü gidip pasaport ve sarı zarfı teslim aldım. Birkaç dükkan ötedeki marketin cafesine oturup bir keyif kahvesi içtim



Bu uzunca süreç mutlu son ile bitmişti. Cumartesi günü İstanbul'a döndüm. Aylardır süren mücadele sonrası biraz mutluluk sarhoşluğu ve şok yasiyordum. Bu satırları size tam 3 hafta sonra yazıyorum 3 hafta hiçbir şeye dokunmadım. Mental olarak çok yorgundum ama biraz kendime geldim şu an ABD ye girişi ve oradaki hayatı planlamaya başlayabilirim.

Dipnot olarak bir detaydan bahsetmek istiyorum. Barbados a gideceğimi telegramdan Gökçe hanım a söylediğimde bana Uğur beyin de (gucaslan bey değil dv2023 kazananı başka bir arkadaşı) oraya gittiğini söyledi Uğur beye mesaj yazdım mart ayı başıydı ama kendisinin Malezya ya gittiğini, beni barbadosa götüren ucu açık mailin benzerinin ona da Malezya'dan geldiğini, ancak oraya gidince mülakat vermediklerini söyledi. Malezya'dan döner dönmez dosyasını Viyana ya taşıdığını söyledi birçok yere mail atmıştım ama Viyana ya atmamıştım hemen ben de viyanaya dosya taşıma içerikli mail yazdım. Viyana maceram böyle başladı. Diyeceğim şu ki aslında panamaya gitmemiş olsaydım uğur beyle tanışmamış ve dosyama viyana'ya taşımak için geç kalmış olacaktım. Daha yazamadığım bir sürü detay içeriyor bu öykü.

Umarım isteyen mücadele eden herkes vizesini alır, herkes hayallerine kavuşur.

Başta değerli admin [@gucarslan](#) çok çok teşekkür ediyorum hakkı asla ama asla ödenmez.

Sonrasında Gökçe hanıma çok çok teşekkür ediyorum çok ilgili çok yardımsever davrandı bana karşı. [@cerkezkizi09](#)

Son olarak da beni Viyana macerasında motive edip azmettiren Uğur bey e de sonsuz teşekkür ve saygılarımı iletiyorum [@uurse](#) . Kendisiyle umarım Orlando'da bir kahve içme fırsatı buluruz.

Bu siteye ilk kaydolduğum zamanı hatırlıyorum da, umarım zamanı gelince ben de deneyimimi yazabilirim demiştim işte bugün o gün. Case numberım 21400 lerde. 7 Mayıs akşamı talihli olduğumu öğrendikten sonra hemen araştırma yapmaya başladım. Aynı zamanda WAT a gitmek için vize randevusu bekliyordum bir tanıdığımdan ''WAT'a gidince orada aos yaparsın o yüzden Ds doldurma şimdiden diye bir tavsiye alıp Ds'imi hemen doldurmadım WAT görüşmesinden red alınca el mecbur 28 Mayıs tarihinde DS imi submitledim.

Aradan baya uzun bir süre geçtikten sonra Ankara'dan mülakat tarihi alma umutlarım yavaş yavaş tükenmeye başladı. Ben de çözümü herkesin yaptığı gibi dosyayı yurtdışına taşımaya çalışmakta buldum. Şanslı anıma denk geldiğim için çoğu kişi onlarca konsolosluğa mail atıp ret cevabı alırken ben Viyana konsolosluğuna attığım mailden yaklaşık 1 hafta sonra onay maili aldım(20 Nisan). Mülakat tarihim 5 Haziran'dı. Sıra geldi evrak hazırlığına bu süreçte de forumdaki insanlardan çok yardım aldım. Onay mailini aldıktan sonra Viyana'da sağlık muayenesi için Molnar'a mail attım, onlardan da 2 Haziran için randevu aldım. Gitmeden önce hazırladığım evraklar aşağıdaki gibidir:

- 1-) Formül A belgesi
- 2-) Vukuatlı nüfus kayıt örneği(İngilizce çeviri)
- 3-) Adli sicil kaydı
- 4-) Lise diploması(İngilizce çeviri)
- 5-) Askerlik durum belgesi(İngilizce çeviri)
- 6-) Banka dökümanları
- 7-) Aşı kartlarım ve antikor testlerim(İngilizce çeviri)

2 Haziran sabahı saat 10 gibi sağlık muayenesi için Molnarın kapısında idim. İçeri girdiğimde çok iyi karşılandım benden antikor testimin sonuçlarını ve covid aşı kartımı istediler yaklaşık 1 saat beklemenin ardından sıra bana geldi. Klasik muayenemi oldum.Bana herhangi bir sağlık sorunun olup olmadığı, psikolojik ilaç kullanıp kullanmadığım,daha önce ameliyat olup olmadığı soruldu. Ardından bir tetanoz aşısı oldum. Molnara sağlık muayenesi için 430 Euro ödeme yaptım. Oradaki işlemim bittikten sonra beni röntgen için başka bir adrese gönderdiler. Röntgende de yaklaşık 45 dakikada işimi hallettim ve sağlık işlerimi halletmiş bulundum. Sırada sadece 5 Haziranı beklemek kalmıştı. Ve o büyük gün gelmişti. Öğlen 13.00'daki randevum için 12.50 de konsolosluğa giriş yaptım ve güvenliği geçip içerde oturmaya başladım. 5 numaradan ismim okundu ve oraya gittiğimde Alize Hanımla karşılaştım tatlı Türkçesiyle benimle biraz muhabbet ettikten sonra benden evraklarımı istemeye başladı. Ben de hepsini eksiksiz takdim edince 'Very good' tepkisini aldım



Sonrasında beni 3. gişeye vize ücretini ödemeye yönlendirdi. Vize ücretimi ödedikten sonra,oradaki beyefendi bana tekrar yerime geçebileceğimi ismimin tekrar anons edileceğini söyledi. Yerime oturmuş beklerken bu sefer 7. gişeden ismim anons edildi. Güler yüzlü bir beyefendi beni karşıladı ve öncelikle greencard kazananı olduğum için beni tebrik etti ben de teşekkür ettikten sonra sorulara geçiş yaptı. Evli misin? Hiç evlendin mi ? Çocuğun var mı ? Kız

arkadaşın var mı ? Ne iş yapıyorsun? Ne bölüm okuyorsun? Amerika'da hangi eyalete gitmeyi düşünüyorsun? Bu soruları cevapladıktan sonra beni tebrik ettiğini vizemi onayladığını ve yeni hayatımda başarılar dilediğini söyledi. Tekrar 5 numaraya gidip Alize hanımdan gerekli bilgileri aldım. Bana henüz sağlık raporumun ellerine ulaşmadığını ulaştığı zaman vizemi basacaklarını söyledi. Ertesi gün gelen mailde sağlık raporunda sıkıntı çıkmadığını ve vizemi ertesi gün yani ayın 7 sinde posta şirketinden alabileceğimi yazmışlardı. Ben de ayın 7 sinde gidip pasaportumu ve zarfımı aldım. 2 gün önce ülkeye geri dönüş yaptım ve şimdi bu sevincimi sizlerle paylaşıyorum. Bu süreçte bana yardımcı olan öncelikle değerli adminimiz [@gucarslan](#) ve diğer tüm arkadaşlara sonsuz minnetimi borç bilirim. Çünkü onlar olmasaydı ben vizemi asla alamaz hala Türkiye'de Ankara'dan mülakat maili almayı bekliyor olurum. Umarım yurtiçi veya yurtdışında mülakat maili bekleyen, ya da current olmayı bekleyen herkes bir gün benim yaşadığım duyguları yaşayabilir.

Herkese merhaba,

Eveeet. Sonunda gecikmeli de olsa bende deneyimlerimi paylaşıyorum sonunda. Ancak deneyimlerime başlamadan evvel Uğur abi [@gucarslan](#) başta olmak üzere üzerimizde emeği olan herkese çok ama çok teşekkür ederim. Bence bu süreç GC kazanmış olmak %50, süreci takip edip azimle her fırsatı koalamak, tabiri caizse sökerek vizeyi almak %50



Umarım herkes hayallerine kavuşur ve herkesin hakkında hayırlısı olur.

Deneyimlerime gelecek olursak. Açıklandığı gün akşam zor bela giriş yaparak sonucu öğrendim. Ama tabi şöylede enteresan birşey var. İçime doğmuş gibi hissetmişim çıkacağıını. Sonucu öğrendikten sonra başladım araştırmalara. Bir video da yeşilkartforumdan bahsedildi. Hemen forumu ziyaret edip incelemeye başladım. Oradan telegram grubuna derken yavaş yavaş bir çok detay öğrenmeye başladım. Sonra da ünlü ve tecrübeli birinin sözünü aklıma yazdım. "Ankara'ya asla güvenmeyin!" CN'im 121xx civarlarındaydı. Eski verilere göre Ankara da mülakata rahatlıkla girebilirdim Temmuz civarları falan. Ancak Ankara teker patlatınca başladık araştırmalara. Sonra excelde Viyana'yı gördüm. Analiz kısmında da Esra hocamın hakkını yiyemem valla. Beni analize yönlendirdi. Hemen akabinde Viyana'ya mail attım dosya taşımak için. Ertesi gün kendileri kapasitelerinin dolduğunu ancak yer açıldığında haber vereceklerini belirttiler. Tabi ben bunun öncesinde Schengen vizesine başvurmuşum. Daha önce 2 Schengen olması ve gerekli evrakları eksiksiz topladığım için çok şükür yunanistandan 3 aylık multi Schengen aldım. Vize çıkar çıkmaz viyana'ya aynı mailden tekrar attım ve ekine geçerli bir vizemin olduğunu belirttim. Ancak yine aynı cevabı almıştım. Bir süre daha bekledikten sonra viyana'dan dosyamı taşıyabileceklerine dair mail geldi. Tabi havalara uçtum. Onay verdim ve bir süre daha bekledikten sonra 2 Haziran tarihine mülakat aldım. Tarih gelir gelmez Molnar(Viyana sağlık kontrol birimi) ile iletişime geçtim. 1 hazirana uygunluk verdiler bende Kabul ettim. Veee o gün geldi çattı. Kalacak yerler uçak biletleri vs hazırdı artık. Gerekli olan aşı ve evraklarda hazırdı. 30 Mayıs'ta viyanaya uçtum. Molnar randevum 1 Haziran'dı. Ancak daha evvelki bir deneyimlerde bir gün erken gidip 'benim randevum yarın ama bugün alabilir misiniz?' sorunun cevabı olarak 'evet' i okuyunca bende denedim. 31 Mayısta sağlık kontrolüme girdim. Sağlık kontrolü için yaşıma uygun gerekli aşılardan listesini yapmıştım. Molnar buna ait linkleri mail ile iletmişti. Sonrasında bu aşılara ait antikor testlerimi yaptırmıştım. Bunların çıktılarını alıp aile hekiminde ıslak imza ve kaşelettirdim. Ayrıca antikor sonucu eksik olan aşılardan da olduktan sonra manuel aşı kartı oluşturularak yine aile hekimine ıslak imza ve kaşelettirdim. Molnar ve Viyana konsolosluk için gerekli evrak listeleri aşağıdadır. Bu arada 1 gün erken sağlık muayenesine girmemim faydası şu oldu. Konsoloslukta mülakata girerken sağlık evraklarım hazırdı.

Sağlık kontrolünde öncelikle sözlü muayene yapılıyor. Alkol, sigara, geçmiş ameliyat, psikolojik sorunlar, beyin ile alakalı sorunlar vs. Bunların hepsi içinde var mı yok mu diye soruyorlar. Ben hepsine hayır dedim. Ancak sizlerin var ise bunu belirtmeniz ve evraklarınızı sunmalısınız. (İngilizce ceviri gerektiren dokümanlar aşağıda yazmaktadır). Sonra kan alındı ve iç çamaşırı hariç tamamen soyunarak fiziksel muayene yapıldı. Ciğerlerimi dinledi, eklemelerimi reflekslerimi kontrol etti vs.

sonrasında 390 euro ödeme yaparak ve röntgen için gerekli evrak ve bilgileri alarak röntgenin yolunu tuttuk. Çoğul konuştum çünkü orada 1 çift ve Ahmet ile tanıştık. Sonrasında biz Ahmet ile röntgene doğru yola çıktık. 25 dk sonra falan varmıştık. Orada da elimizdeki evrak ile kayıt yapıldı. Sonra adımız söylendi ve röntgen çekildik. Sonra da ilgili CD bize bir zarf ile verildi. Bu CD yi saklıyorsunuz çünkü ABD'ye girişte pasaport memuruna vereceksiniz.

Ertesi gün Hall Statt gezisi için yollara düştüm



Güzel bir yer. Mutlaka görülmesi gerek. Hazır gitmişken görelim dedim. 1 gün erken sağlık muayenesine girmenin faydası.

2 Haziran Cuma günü saat 13.30 da randevum vardı. 5 dk evvel yukarı çıktım ve güvenlik kontrollerinden sonra içeri girdim. 4 nolu bankoya gitmemi söyledi Güvenlik. 4 nolu banko da 1 dk bekledikten sonra güler yüzlü bir kadın geldi ve işlemlerime başladı. Elinde bana ait bazı evraklar ve sağlık dökümanım vardı. İlk önce nakit olarak 330 dolar ödedim. Sonrasında evraklarımı sırasıyla almaya başladı. Burada heyecanlı ve telaşlı olduğumu belirttim. Biraz daha hoşgörülü oluyorlar diye tüyo almıştım. Ama zaten yeteri kadar iyiydiler. İstenilen evrakları verdikten sonra beklemeye başladım. Sonra mülakat için ayrı bir bankoda güler yüzlü ve Yardımcı olmaya çalışan biri bekliyordu. Adımı söyledi ve beni çağırdı. Sormaya başladı.



Evil misin? Daha önce evlendin mi? Çocuğun var mı? Sevgilin var mı? Yakında sevgili yapmayı düşünüyor musun? Nereye gideceksin? Orada tanıdığın biri var mı? Ne iş yapacaksın? Kaç kardeşin var? gibi sorular sordu. Burada kendim yeğenlerimden bahsettim ve onları çok sevdiğimi söyledim. Karşılıklı gülüştük. Ve bir de daha evvel F1 vizesi için mülakata gitmediğimi gördü ve sebebi sordu. Bunun içinde bu başvuruyu GreenCard sonuçlarından evvel yaptığımı ve sonrasında green card kazandığımı öğrendiğimde bir öneminin kalmadığını belirttim. Mülakatı iptal etmeyi unuttuğumu ve son gün hatırladığımda da artık sistemde iptal edemediğimi belirttim. Kendisi de 'evet green card F1 den daha iyi haklısın diyerek güldü.

Ekranlara bakmaya devam ederek herşey güzel görünüyor dedi ve bir kaç saniye sonra congratulations vizeni onaylıyorum dedi



Şahane bir Duygu yaaa.

Sonrasında beklemek kaldı sadece

Herkese merhabalar. 8 Mayıs 2022 de kazandığımı öğrendiğimde gözlerime inanamadım ve bir iki gün süren şaşkınlığın ardından 10 Mayıs günü DS-260 formumu submit ettim. Ardından büyük bir heyecanla beklemeye başladım. Bu süreçte forumdan çok kez "Ankara'ya güvenmeyin" lafını duydum fakat case numberım 12 binlerde olduğu için içimde az da olsa bir güven vardı. "12 bin de alamayacaksa çok saçma olur" falan gibi telkinlerim vardı ama dosya taşımayı da aklımın bir köşesinde hep tutuyordum. Sonra aylar geçti, Ankara gıdım gıdım ilerlerken ben de heyecanlanıyordum fakat korkum artıyordu. En son Ankara 2 ayı da boş geçince kafaya koydum dosya taşımayı ve Mart ayında yaklaşık 40 ülkeye mail atmaya başladım. Yeşil pasaportum olduğu için vize sorunun yoktu bu yüzden daha rahattım fakat hiçbir konsolosluk kabul etmiyordu. Belirli periyotlarda mail atmaya devam ettim ve 14 Nisan günü Viyana'dan kabul maili geldi. 20 Nisan günü de mülakat maili aldım. Mülakatım 2 Hazirandı. Hemen Molnara sağlık randevusu için mail attım ve 31 Mayıs'a sağlık randevumu aldım. Daha sonra 30 Mayıs – 7 Haziran Airbnb rezervasyonumu yaptım ve gidiş dönüş uçak biletimi aldım. Ve evraklarımı yavaş yavaş toparlamaya başladım.

30 Mayıs gecesi sorunsuz Viyana'ya indim ve taksi ile Airbnb adresime gittim. Ertesi sabah saat 10 daki sağlık randevum için 8 de evden çıktım ve metro (U-Bahn) ile kolayca Molnara gittim. Randevu saatinde benden pasaportumu, confirmation sayfamı, ABD'deki adresimi, aşı ve test belgelerimi istediler. Daha sonra beklemeye başladım. İsmimle çağırdılar ve gittiğimde bana bazı sorular soruldu. Bunlar; kalp rahatsızlığın var mı, sigara içiyor musun, daha önce büyük bir ameliyat geçirdin mi, tansiyon rahatsızlığın var mı, alerjin var mı gibi sorulardı. Sonra soruları soran hanımefendi tansiyonumu ölçtü ve kan aldı. Ardından fiziksel muayene için beklemeye başladım ve doktor muayene için geldi. Sırtımı dinledi, karnıma eliyle bastırdı, refleks ölçümü yaptı, nabız ritmimi kontrol etti ve bitti. Ardından idrar tahlili de verdikten sonra 410 euro ödedim. Daha sonra bana bir adres verdiler ve röntgen için oraya gitmem gerektiğini söylediler. Otobüs ile verdikleri adrese kolayca gittim. Cihazdan sıra numarası alıp bekledim. Numaram yandıktan sonra bankoya gittim ve pasaportumu aldılar. Telefon numaramı da alıp beklemem gerektiğini söylediler. Daha sonra bir hanımefendi ismimi anons etti ve röntgen odasında röntgen çekindim. Bundan sonra kısa bir beklemenin ardından bir zarfta CD verdiler. Bu CDyi ABD'ye giderken yanımda götürmem gerektiği söylendi. Tüm işlerim bittikten sonra oradan ayrıldım ve Viyana'yı gezerek mülakatımı beklemeye başladım.

2 Haziran Cuma saat 01.00 deki mülakatım için konsolosluğun önüne 12.15 de geldim ve beklemeye başladım. 12.45 te yukarı çıktım fakat güvenlik 01.00 de tekrar gelmemi söyledi. Tekrar aşağı indim ve geçmek bilmeyen son 15 dakikayı da bekledim. 01.00 da yukarı çıktığımda güvenlik kontrolünden sonra 4 numaralı gişede evrak teslimimi yaptım. Pasaportum, 2 adet biyometrik fotoğrafım, diplomamın orijinali, çevirisi ve bunların birer kopyası, arşivli adli sicil belgem ve kopyası, DS-260 confirmation sayfası, formül A belgem ve kopyası, ABD'deki adresim istendi. Evrak tesliminden sonra başka bir gişeden 330 dolar ödememi yaptım (350 dolar verdim 20 dolar para üstü verildi.). Daha sonra mülakat için beklemeye başladım. 10-15 dakika sonra ismimle çağırıldım ve mülakat başladı. Parmak izlerim alındıktan sonra sohbet havasında geçen kısa mülakat başlamış oldu:

- Öncelikle tebrikler!

- Teşekkürler.
- Kaç yaşındasınız?
- 23
- Kaçınıcı başvurunuzda kazandınız?
- İlk başvurumdu.
- Büyük şans. Tekrar tebrik ederim.
- Teşekkür ederim.
- Evli misiniz?
- Hayır
- Daha önce evlendiniz mi?
- Hayır
- Çocuğunuz var mı?
- Hayır
- Ne iş yapıyorsunuz
- Üniversite öğrencisiyim.
- Kaç yıl bitirdiniz? Kaç döneminiz var?
- 1.5 yıl bitirdim. 1 yıl da ekstra İngilizce hazırlık okudum. Okulumun bitmesine 2.5 yıl var.
- Hesabınızdaki bu miktar için aileniz mi yardımcı oldu? (\$18,300)
- Evet.
- ABD'de bu verdiğiniz adrese mi gitmeyi planlıyorsunuz? (Boston)
- Evet.
- Orada tanıdığınız var mı?
- Evet. Bir aile dostumuz 4 yıldır orada yaşıyor. Başlangıç olarak onun yanında kalacağım.
- Ne zaman gitmeyi planlıyorsunuz?
- Haziran sonu gitmeyi planlıyorum.
- Pekâlâ her şey yolunda görünüyor. Selective Service belgeniz yanınızda mı?
- Hayır.

Bundan sonra içeriden belgeyi imzalamam için getirdi. Bana imzalattıktan sonra kendi de imzalayıp fotokopisini bana verdi. Ve ardından o kutsal cümleyi duydum; "Congratulations, your visa is approved.". Pasaportumu almak için gideceğim kargo firmasının adresinin yazılı olduğu bir kağıt verdi ve bana bir bayrak hediye etti. Ardından "Pasaportunu en geç Salı teslim alabilirsin, seni e-posta yoluyla bilgilendireceğiz. Boston'da iyi şanslar." dedi. Teşekkür edip oradan ayrıldım. 6 Haziran Salı günü öğle saatlerinde gittiğim kargo firmasından vize basılı pasaportumu ve sarı zarfımı sorunsuz şekilde teslim aldım.

Kazandığımı öğrendiğim günden bugüne bana hep "iyi ki buradayım" dedirten başta [@gucarlan](#) olmak üzere tüm Yeşilkart Forum ailesine çok teşekkür ederim. Elimden geldiğince burada amacına ulaşmayı bekleyen insanları bilgilendirip yardımcı olmaya çalışacağım. İnşallah her şey gönlünüzce olur. Sağlıcakla kalın.

Herkese merhaba bende 14 Haziran Viyana mülakat deneyimimi paylaşmak isterim. Case numaramın düşük olmasına güvenerek Nisan ayına kadar bekledim ancak Ankara'nın mülakat vermemesi nedeniyle bende herkes gibi farklı konsolosluklara mail attım. Viyana konsolosluğu ilk cevap olarak kabul edemeyeceğini söyledikten sonra kendilerine teşekkür ederek beklediğimi söyledim. Ardından gelen maille dosyayı transfer edebileceklerini söylediler. Sonra hemen schengen başvuru süreci başladı tabi bizim için.

Schengen Başvurusu

Trabzon'dan 18 Mayıs başvurumuzu eşimle birlikte Avusturya için yaptık. Başvuruda turistik seyahat olarak bahsettik ve green card sürecinden bahsetmedik. Gidiş dönüş uçak biletlerini Flex ile alarak 9 günlük single istedik. 25 Mayıs'ta kargo ile 1 aylık Multi olarak vizemizi aldık. Mülakat tarihimiz 15 Haziran olduğu için bir hafta öncesinden tekrar konsolosluğa mail attım herhangi bir problem olup olmadığı sormak için. Konsolosluk benim içinde uygunsa 14 Haziran olabilir mi diye sordu bende kabul ettikten sonra mülakat tarihimiz 1 gün öncesine alındı.

Sağlık Muayenesi

Mülakat aldıktan sonra klinikle iletişime geçerek 13 Haziran için randevu almıştık. İçeri girdiğinizde form veriyorlar onu dolduruyosunuz, pasaportları ve antikor testlerini veriyorsunuz. Sonra bekleme alanında bir süre bekledikten sonra sizi sözlü muayeneye alıyor hemşire. Herhangi bir ameliyat geçirdin mi, sürekli kullandığın ilaç varmı, alkol bağımlılığın varmı gibi sorular sorup en son tansiyon ve atesinizi ölçüyor. Sonra tekrar bekleme kısmına geçerek fiziki muayeneyi bekliyorsunuz. Fiziki muayenede doktor göz ve kulaklarınızı kontrol ediyor. Vücudun belirli yerlerine baskı uygulayarak acı hissedip hissetmediğinizi soruyor. Muayene sonunda kan alıp tekrar bekleme kısmına geçiyorsunuz. En son işlemler bittiğinde banko tekrar sizi çağırıp ödemeyi yapıyorsunuz. Biz eşimle birlikte antikorlarımız tam olduğu için sadece TDAP aşısını Türkiye'de yaptırdık ve kliniğe 2 kişi için 750 Euro ödeme yaptık. Burda işiniz bittiginde röntgen merkezine yönlendiriliyorsunuz. Orada girdiğinizde girişte ortadaki seçenektan sıra alıp bekliyorsunuz. Sıranız geldiğinde bankoya molnardan verilen belgeyi ve pasaportları teslim ediyorsunuz. Sizi röntgen odasına yönlendiriyorlar bir hemşire ile ve sadece göğüs röntgeniniz çekiliyor. Burdanda sonucu aldığınız da sağlık muayenesi kısmı tamamlanmış oluyor.

Mülakat Günü:

14 Haziran Saat 13:00 teki mülakatimiz için Marriot Otelin sağ tarafından konsolosluğun bulunduğu binaya girdik. İçeri girdikten sonra eşyaları xrayden geçiriyorsunuz sonrasında sizde xrayden geçiyorsunuz. İçeride beklemeye başladıktan sonra sizi anons ediyorlar. Bizi önce ödeme için çağırdılar ve iki kişi için. 660 dolar ödeme yaptık. Ardından belgeleri almak için çağrılıyorsunuz. Belge olarak benle eşim için,

-2 Adet fotoğraf

-Pasaportlar

-En yüksek mezuniyet diploması ve çevirisi (sadece kazanan için)

-Formül A belgeleri

-Formül B belgeleri ve evlilik cüzdanının aslı

-İngilizce Sabıka kayıtları

-Banka hesaplarındaki tutarlar ve dolar karşılığını gösteren yazı

Ben mülakat için ev tapusu araba ruhsatı nüfus kayıt örneklerini çevirmiřtim ancak gerek olmadıđını söylediler. Tutarın yeterli olmayacađını düşünerek hazırlamıřtım bunları ancak sorduđumda yeterli dediler çünkü 2 kiři için 15 bin dolar göstermiřtim.

Sonra mülakat için için tekrar çağırıldık ve eřimle bana nerde yařayacaksınız, ne zaman evlendiniz, Amerika'da ne iř yapacaksınız gibi sorular sorulduktan sonra nihayet 1 yıllık beklemenin sonunda vizenizi onaylıyorum cevabını verdi. Sađlık muayenesi sonuçlarımızın gelme durumuna göre vizemizi basacaklarını belirttiler. 15 Haziran'da konsolosluk vizemizin basıldıđını ve kargoya verildiđini belirten bir mail attı. 16 Haziran'da da Muhammet Tahir kardeřimle birlikte sarı zarflarımızı teslim aldık.

Bu süre zarfında emeđi gečen en bařta [@gucarslan](#) beye ve tüm adminlere, Viyana grubunda bulunan her an her soruya cevap veren tüm üyelere çok teřekkür ederim. Böyle bir platform olmasaydı hersey çok daha zor olurdu. Umarım herkes bu duyguyu yařar ve vizesini en sorunsuz hızlı řekilde alabilir.

Öncelikle herkese merhaba,

Bu yazıda Green Card serüvenimi baştan sona anlatacağım. 22 yaşındayım ve kazanan en gençlerden biriyim. 2022 Mayıs ayında Green Card sonuçlarının açıklandığı ilk gün sonuçlarımı kontrol ettim ve kazandığımı gördüm. Dosya numaram 251XX'di. Bu sayının yüksek olduğunu ve Türkiye için riskli bir numara olduğunu daha önceki araştırmalarımından biliyordum.

Hiç vakit kaybetmeden DS-260 formunu doldurmaya başladım. İlk denemelerimde site çok fazla hata verdi ve formu dolduramadım. Formu doldurmak için bir gece uyumadım ve yavaş yavaş kaydederek ilerledim. DS-260'ın hızlı doldurulması gerektiğini ve bu durumun DV-2022'de önemli olduğunu, bu sene de önemli olma ihtimalinin yüksek olduğunu biliyordum. Formu 2. gün doldurup gönderdim.

Sonra uzun bir bekleyiş başladı. Ankara son zamanlara nazaran güzel başlamıştı. Matematiksel hesaplamalara göre gerçekten iyiydi, fakat 2022'nin bitimine doğru 2023'te çok yavaşladı. Geçmiş senelerde olduğu gibi toplu bir mülakat gelmedi ve şubat-mart ayı geldi. AOS (Adjustment of Status) yapmak için Amerika'da bulunmanız veya vizenizin olması gerektiğini öğrendim. Çünkü eğer yeni bir vize başvurusu yaparsanız DS-260'ın doldurulduğunu görüyorlar ve büyük ihtimalle reddediyorlardı. Dosya taşımayı merak ettim ve bunu da öğrendim. Kendime bir mail şablonu oluşturdum ve çeşitli konsoloslukların listesini hazırladım. 8 Mart'ta bu mailleri atmaya başladım.

Mail Şablonu;

Mail Konusu: Dosya Numaranız

Case Number :

Principal Applicant :

Preference Category : DV DIVERSITY- ANK/TURKEY

Date of Birth :

Dear Sir/Madame

My name is [ADINIZ,SOYADINIZ], I won the green card lottery (DV-2023) from Turkey via the European region.

According to my high case number and Ankara's previous years data I think it will be very difficult for me to get an interview in Turkey. Due to many visa requests in Ankara with the global problems and Turkey not requiring a Schengen visa, I believe my chance in getting an interview decreases extremely, making it almost impossible.

I am a [YAŞINIZ]-year-old [MESLEĞİNİZ] who really wants to get a Green Card therefore I am planning my future accordingly which includes a plan to attend a [AMERİKAYA GİTMEK İSTEME NEDENİNİZ]. I would be most grateful if you could spare me a space in your future work schedule and accept the transfer of my DV file.

So that I kindly request you to transfer my case from US Embassy Ankara /TURKIYE to US Embassy [HEDEF ŞEHİR / ÜLKE]

I am looking forward to hear your positive response.

Thanks in advance for your time.

[ADINIZ SOYADINIZ]

[TARİH]

Sincerely,

Birçok konsolosluktan "Dışarıdan dosya kabul etmiyoruz" şeklinde yanıt geldi, bir kısmı ise hiç yanıtlamadı. Viyana ise "Şu an kapasitemiz dolu durumda, dosyanızı ve isteğinizi kaydediyoruz. Eğer ilerleyen zamanlarda müsaitliğimiz olursa sizi bilgilendireceğiz" şeklinde bir mail attı.

Bende cevap olarak;

Dear Sir/Madam,

Thank you so much for considering my email and responding. I am grateful for your attention to my request. Obtaining a Green Card and being able to go to the USA would have a significant impact on my life, and I am very eager to pursue this opportunity. If you have availability for an appointment, please let me know as I would be honored to attend. I look forward to hearing from you and thank you once again for your time and consideration.

Best regards,

Şeklinde bir teşekkür maili gönderdim.

Bana yine dönüş yaptılar;

"It might be possible that we open up more appointments in the summer and we will then notify you."

Viyana'nın Türklere mülakat verdiğini duymuştum ve bu yanıt beni umutlandırmıştı.

7 Nisan'da, yani ilk mailden tam bir ay sonra diğer konsolosluklara ve Viyana'ya tekrar mail attım.

Viyana'ya attığım mail ilk attığımdan farklıydı çünkü "reply" şeklinde ilerledim ve daha farklı bir şey yazmak istedim. Bu şekilde bir mail attım:

Dear Sir/Madam,

I am writing to follow up on my previous request for an interview with the Vienna American Consulate. I am still waiting to be scheduled for an interview and I was wondering if there is any chance that you could provide me with an opportunity to attend an interview? If you had previously mentioned that there might be an opening in the near future, I would be very grateful if you could consider me for that opening. Thank you for your assistance and support. I am hoping to receive good news from you soon.

Best regards,

Aynı gün içinde bana "DV dosyanızı kabul ediyoruz" içerikli bir mail attılar. Dosyam artık Viyana'ya taşınmıştı ve çok mutlu oldum. Ancak daha önce hiç yurtdışına çıkmamıştım ve Schengen vizesi de yoktu. 24 Nisan'da Molnar'a (Viyana'daki konsolosluğun anlaşmalı olduğu poliklinik) sağlık işleri için mail attım ve randevu aldım. Schengen vizesi için Hollanda'dan başvurduğum, çünkü Avusturya'dan red alanlar olduğunu duymuştum. 22 Mayıs'ta Edirne VFS'e evraklarımı teslim ettim, fakat parmak izi problemi nedeniyle tekrar çağırdılar ve 24 Mayıs'ta tekrar Edirne'ye gidip parmak izi verdim.

Bu süreçten sonra Schengen vizesini beklemem gerekiyordu. Beklerken Tekirdağ Şehir Hastanesi'nde antikor testlerimi yaptırdım. Sağlık ocağına gittiğimde kızamık aşısının tekrarlanması gerektiğini söylediler. Viyana'nın istediği TDAP (Adacel markalı tetanoz aşısı) aşısını

aldım ve sađlık ocađında iki aşıyı da oldum. Aşı kartıma ve e-Nabız'a işlettim.

Mülakatın haftası geldi ve 12 Haziran Pazartesi günü sađlık randevuma gittim. Tüm gerekli aşılarımın tam olduđu söylendi. Üre testi yapıldı ve fiziksel bir testten geçtim. Hastalıklarımı, ameliyatlarımı sordular ve kan aldılar. Çok güler yüzlülerdi ve yardımcı oldular. Molnar'a 390€ ödeme yaptım. Testler sonuçlandıktan bir kaç gün sonra konsolosluktan mail geldi ve "Yarın Pack & Weg ofisi aracılığıyla pasaportunuzu alabilirsiniz" dediler. Sabah gittim ve pasap ortumu aldım. Viyana'daki işlemlerim tamamlanması 9 gün sürdü. Viyana'yı çok beğendim, gerçekten güzel bir şehir.

Şansıma, ertesi gün Polonya üzerinden Chicago'ya giden bir aktarmalı uçuş vardı ve cumartesi olmasına rağmen hafta içi uçuşla aynı fiyattaydı. Hemen biletimi aldım ve sorunsuz bir şekilde Chicago'ya ulaştım. Green Card basım ücretini de ödedim (220\$). Giriş yaptıktan tam 3 hafta sonra, 14 Temmuz'da Social Security Number (SSN) kartım elime ulaştı. SSA ofisine gittiğimde SSN'i vermediler ve 2 hafta içerisinde adresime geleceđini söylediler. Green Card'ım 17 haziranda geldi, ödemesini yaptıktan 21 gün sonra ulaştı.

17 Haziranda bir sigorta şirketinde insurance agent olarak işe başladım, şu an hayatıma sigortacı olarak devam ediyorum.

Bu süreçte ailemin ve özellikle kız arkadaşımın bana verdiği destek benim için çok önemliydi. Ayrıca forumda tanıştığım birkaç kişi de her zaman yardımcı oldu, isimlerini vermek istemiyorum ancak gerçekten çok iyi insanlar. Tabii ki Gucarslan ve diğer yardımsever admin arkadaşlara da teşekkür etmek istiyorum. Umarım kazanan herkes Green Card'ını alır. Herkese bol şans dilerim. Bu yazıda Green Card serüvenimi detaylı bir şekilde anlattım. Umarım ilham verici olmuştur. Her adımda sabırlı olmanız ve hedefinize ulaşmanız dileđiyle. Başarılar! Son olarak ANKARAYA GÜVENMEYİN!

Merhaba Sevgili DV Severler,

Sunu soylemeliyim ki, bu macerada bas rolu ceken cok degerli insanlar var. Sevgili [@gucarslan](#), [@crazycells](#) ve degerli arkadaslarinin olusturdugu bu efsane platform yani yesilkartforum; en yakiniza sordugunuzda anlamayacaklari sorularin cevabini bulmamizi, ya da duslerimizde goremeyecegimiz ak saklali dede ve nur yuzlu ninenin verecegi destegi saglayan bir dijital kultur ortami. Ulkede bu disiplinle tek kurum yok, yoksa saha kalkardik, cesitlilik vizesi cekilisi kazanani 4 kisi olan efsane ulkelerden birinde olurduk. Dosya tasima ozelinde de sevgili DV peer'lerim [@achillesoag](#), [@cerkezkizi09](#) ve [@ahmet_](#) e bu bilinmeyen yolculukta bana onculuk ve eslik ettikleri icin sevgilerimi buradan iletmek isterim.

Bildiginiz uzere, Turkiye'den Turkiye dogumlu olarak DV kazanani olmak ayri bir kategori oldu son bir kac senedir. Hem artan devam orani hem de Turkiye'deki super demokratik egilimler sonucu, benim gibi yuksek CN'li birine EU bolgesinde sira gelmeyeceginin bir cok isaretiyle doluydu. Yine de ogrenir ogrenmez senelerdir metaverisini guncelleyerek beklettigim DS-260 formunu olabildigince erken doldurup cekilisin aciklanmasinin 25. saatinde sisteme kaydettim. Peki bu yeterli miydi? Degildi, o nedenle de 9 Mayis 2022'den itibaren acaba nasil tasirim, keske ABD (baska her kitaya var...) vizem olsaydi gibi dusuncelerle aklim bir oturdu bir kalkti. ABD vizesinin bir gun beni bu sekilde isiracagini bilerek yasadim son on bes yili zira... Bir kac guzel firsat da buldum, is buldum vs ama sonra bunlar da olamadi bir sekilde... Ben Ankara'dan kesinlikle alamayacagimi coktan fark etmistim de, Ankara bunun farkinda degildi, seneye iyi baslamis gibi yapti fakat yuksek cut-off yalandan gulumsuyordu. Bir cok arkadasim gibi ben de once vizem olan ya da seyahat edebilecegim yerlere daha current olmadan mailer attim, formlar doldurdum, mail adresim biraz dunyayi seyre cikti. 3 Ocak 2023'de verileri de gorunce bir bardak buzlu su icip, artik yalvarma moduna gectim konsolsoluklara, bu arada Telegram grubundan benim gibi bir kac arkadas daha coktan secenek avina baslamisti. Sevgili [@achillesoag](#) ve [@cerkezkizi09](#)'nin yesil isigiyla guzel ulke Avusturya'dan olumlu yanit aldik. Mailimde kisacik, Ankara'dan mulakat alamayacagimi cunku cok 'demokratik' olduklari icin bana sira gelmeyeceginin soyleyip rica ettim dosyami kabul etmeleri icin, Ocak ayinda. Hemen mail geldi; tabii ki, seve seve tasiriz dosyanizi fakat Ankara'nin durumu nedir diye, gerisi dedikodu artik ama sonunda oldu. Benim CN malumunuz 302XX haliyle oldukca erken ve current olmadan tasimis oldum.

Sureci hizlica ogrendik, klinige telefon ettim bazi detaylar icin (ozellikle bes yas alti Covid asisi konusu bazi arkadaslari zorladi) ve gerekli adimlari atmaya basladik.

Bu surecin en buyuk bolum sonu canavari, Schengen vizesiydi, o tek basina baslik olacagi icin detaylara giremeyecegim. Fakat sunu belirtmeliyim ki, Turkiye'deki Avusturya Buyukelciligi DV surecine hakim artik ve bunun icin bizlere destek oldular, basta cok sorguladilar hatta bazen ret de verdiler ama genel tutum oldukca iyi niyetliydi. Cunku, bir ulkeye, ikinci bir ulkeye goc etmek icin turistik (baska kategori yok) vize istemek durumundaydik. Kendi kendimizi yakacak bir sinirdi bu nokta, cunku amac gocmenlik... Ilk dosyalari cok guzel hazirladik ve oncu gucler Ogun ve Ahmet sorunsuzca vizelerini aldilar.

Nitekim ben de bultende aktif olmayi (ust uste bu kadar 30.000 de kalmasi yuregimizi hoplatt) ve mulakat almayi bekledim ki, Avusturya'dan vize alayim, cunku oncesinde alip durdugum vizeler sureye yetmedi. Nedense, erken tasima, erken submit ve kendi skalamadaki en kucuk CN olmama

ragmen Avusturya bana mulakati 25 Temmuz için planladı, benim mevcut Schengen vize 20 Temmuz'da bitiyordu. Aslında belki mail atsaydım erkene alırlardı, dediğim gibi aylardır siradayım ama mecbur kalmadan bu duruma ellemek istemedim, biz bu kadar güzelliğe yaptılar hoş görülme (ısrarla özellikle erken tarihte alamayacaklarını her yerden duyuruyorlar çünkü) bir talebim olmasın diye düşündüm ve tekrar vizeye başvurduğum, neyse ki sorunsuzca Schengen başvurusu onaylandı.

Sağlık Kontrolü

18 Mayıs 2023 tarihinde mulakatin gelmesinden sonra, hatta hemen o an, Sağlık kontrolü için ilgili kliniğe mail attım ve randevu aldım. Zaten asılarımız, epikrizlerimiz, tüm sağlık geçmişimiz ve kısa bir anamnez notumuz hazır, sadece arada bir operasyon daha oldu ve onu da ekleyince her şey tamam. Randevu günü, güzelce görüşmemizi yaptık hatta klinik bizzat teşekkür etti, Türkiye'den gelen bir çok kişinin onların işlerini çok kolaylaştırdığını söylediler (saniyorum birilerini Viyana ekibinin organize edenlerden olduğumuzu iletmis



). Bu arada tüm orijinal sağlık belgelerini kendim çevirdim ve bununla ilgili hiç bir sorun yaşamadık, bilakis bir yandan da anamnez verirken herkes için kolaylık oldu. Özellikle bir takım testlerde sonuçların değerleri önemli bu nedenle orijinal belgeleri de mutlaka götürmelisiniz tabii artık bunu söylemeye gerek kalmamıştır.

Mulakat Günü

25 Temmuz 2023 Salı günü, o gün mulakati olan arkadaşlarla birlikte, bir gün önce Sağlık kontrolünde de birbirimize eşlik etmiştik, bir yerde buluştuk, kahvelerimizi içtik ve saatin gelmesini bekledik. Herkesin mulakati 13:00'e planlamıştı, benim yine 13:30



. Adrese gittik ve koridorlara tasan sira girerek beklemeye başladık, oldukça uzun bir sıra vardı ama işlemler seri bir şekilde ilerliyordu. İçeri girdik, sonra adımız okundu ilk olarak Sevgili A. Hanım belgelerimizi aldı, sonra yine bekledik, ödeme için başka vezneye gittik ve en son mulakat için adımız okundu. Mulakatımız biraz rutin diydi, hatta çok konuştuk (olumlu anlamda) diyebilirim. Tuylu evladımızın cinsinden, asıllarına kadar konuştuk. Sonra o meşhur 'vizelerinizi onaylıyorum' cümlesini duyduk. Bu arada evraklarımız eksiksiz olduğu için bizim işlemler de erken bitti, yani işlemler hızlı yürütülüyor, herkes verimli iş yapıyor.

NOT: Bu deneyimde, evraklar, asılar vb. konuları tekrar tekrar yazmadım. Çünkü ziyadesiyle konuşuldu ve ben de kişisel olan durumlar dışında özel bir belge vermedim. Bildiğiniz gibi koşulları sağlıyorsanız da bazen idari soruşturmaya denk gelebilirsiniz ki bir kaç arkadaşımız bu süreçler, onlara sabır ve ivedi şekilde vizelerine kavusmalarını dilemek isterim tekrar buradan. Ben bedava kola kazanamayan bir insanım arkadaşlar, bana herkesin yürüdüğü yol daha tasli olur



barisiktim bu durumla cunku benim icin norm buydu ve cabalamam gerekiyorsa elimden geleni yaparim, ama artik tukenme noktasindaydim. DV2023 basvurusu benim araliksiz 13, aralikli 15. basvurumdu, arada Covid nedeniyle yanan bir Kanada gocmenlik surecim ve bir kac tane ufak baska aksayan, sonu gelmeyen gocmenlik sureclerim oldu. Daha sokun etkisi gecmedi ama sevgili [@gucarlan](#) nin dedigi gibi detaylar muhim degil, o vizeleri gittik ve aldik. Hepinize iyi haftalar, bekleyen herkese beklentileri dogrultusunda cevap ve gelismeler diliyorum. Saglikta kalin.

Öncelikle hepinize merhaba,

Ankara mülakat vermeyince herkes gibi telaşa kapıldık ve numaramız 8K olmasına rağmen, haziran ayında bile mülakat gelmeyince dosyamızı Viyanaya taşıdık. İlk önce 1 Haziran mülakat tarihi verildi. Bayram tatili öncesi mülakat maili gelince şengen vizemiz ve evrak süreci yetişmez diye, konsolosluga mail attık ve mülakatımızı kibar bir dille erteleme ihtimalini sorduk. Bize ağustos ayı için 3 tarih ilettiler ve seçmemizi istediler. 17 Ağustos seçtik. O tarihe kadar Şengen için Polonya'dan turist başvurusu için randevu aldık, mülakat olduğunu belirtmedik. Çünkü Avusturya için erken tarihli randevu bulamamıştık. Şengen sürecinde de red edilen arkadaşlarımız olunca garanti olsun istedik. 10 günlük şengen aldık. Önce Polonya'dan 13 Ağustos tarihinde giriş yaptık. Pasaport kontrolünde bir sürü evrak hazırlamıştık, hiç birine bakmadılar. Krakow şehrinde 1 gece konakladık. Ertesi gün trenle Viyana'ya geçtik. 5 buçuk saatlik harika bir tren yolculuğu sonrası kaldığımız aparta vardık. Ertesi gün 15 Ağustos resmi tatilmiş. Toplu taşıma 1 haftalık pass alıp konsoloslugu ve Molnarı keşfettik. 16 Ağustos günü sabah 8:30'da Molnarın kapısında bekledik. Tam 9'da bizi içeri aldılar. Sağlık muayenesi için eşim ve ben toplam 750 euro nakit ödedik. Röntgen çekimi için ayrıldık. Röntgen merkezinin bilgisayar/program sistemi değiştiği için önünde upuzun bir kuyruk vardı. Saat 11:00'de kuyruğa girdik ve orada yaklaşık 3 saat bekledik. Sistem kurulumu yapan bir sürü görevli vardı. O an sağlık raporunun yarına hatta ertesi güne de yetişmeyeceğini net olarak anladık. Yapacak bir şey yoktu, 5 senede yapılan güncelleme bize denk gelmiş



Ertesi gün konsolosluga gittik. İçeri girerken kolumda çelik bilekliği çıkarmamı istediler ancak çantalarımızla çok rahat geçtik. Alize hanımla sıcacık, bol gülüşmeli harika bir evrak teslimi yaptık. Ardından vize ücretimizi 660 dolar olarak yaptık. 10 dk sonra (zaten içeride bizden başka sadece bir kişi vardı bekleyen) bizi çağırdılar. Genç sarışın çok tatlı bir bayanla mülakatımız başladı. İngilizce olarak görüşme yaptık. Sorduğu sorular:

Kaç yıllık evlisiniz, nasıl tanıştınız, şu an ne iş yapıyorsunuz, oraya gittiğinizde ne iş yapacaksınız, hangi eyalete gidiyorsunuz

Soruları içtenlikle ve gülerek espri yaparak sordu, cevapladık, gülüştük. Şu an her şey yolunda. Sizi tebrik ediyorum ancak sağlık raporunu beklemek gerekiyor dedi. Size mutlaka mail atacağım dedi. Uçağımızın kalkacağı günü sordu. Tam ayrılırken de bize Amerikan bayrağı hediye etti. 21 Ağustos Pazartesi günü saat 16:15 dönüş uçağımız vardı. Pazartesi sabah hem Molnara hem de konsolosluga tekrar dönüş uçağımızı hatırlatmak için ve pasaportlarımızı teslim almamız gerektiğini anlatan mail attık. Sonunda öğlen vakti maile dönüş geldi. Konsolosluktan pasaportlarımızı ve sarı zarflarımızı elden teslim aldık. Alize hanım bize çok yardımcı oldu. Kahramanım Alize!!!! İyi ki varsın.

Buradan tüm forum adminlerine teşekkürlerimizi borç biliriz.

Tüm dileyenlerin en kısa sürede sarı zarflarını almaları temennisiyle...

Herkese merhabalar,

Ankara ilk aylarda ortalamaların üzerinde mülakat vererek bizleri umutlandırıyor. 2023 Ocak aylarına geldiğimizde artık hiç bir şekilde mülakat verilmedi. 2022 mülakat deneyimlerinden okuduğum kadarı ile dosya taşıma yapılabildiğini öğrenmişim. Ankara'nın bu kötü performansından dolayı 21 Ocak 2023 tarihinden itibaren vizesiz gidilebilen ülkelere taşıma maillerini gönderdim. Çoğu ülke yanıt bile vermedi. Yanıt verenler de bildiğiniz gibi oturumunuz varsa taşıyabiliriz diyorlardı. CN düşük olmasına rağmen umutlarım artık yavaş yavaş tükenmeye başlıyordu. Çünkü Ankara hiçbir şekilde mülakat vermiyordu. Telegram gruplarındaki konuşmalarda Schengen vizesi ile girilen ülkelere taşıma fikirleri konuşuluyordu. Ogün beyin Viyana mülakat deneyimini okuduktan sonra hemen mail atmadım. Çünkü bunu okuyan ve taşıma talebinde bulunan onlarca kişi zaten çoktan red aldıklarını söylüyorlardı.

Aradan 1 buçuk ay geçti ve hala dosyamı taşıyamadım. 13 Mart 2023 tarihinde Viyana'ya mail atmak istedim. Bana 15 saat sonra Viyana'dan dosya taşıma talebiniz onaylandı diye bir mail geldi. Ve o an mutluluk gözyaşları eşliğinde ilk gücarslan'a kabul aldığımı belirten mesaj attım. "Gözünüz aydın" dedi. Ben hala heyecanlı, mutlu ve Schengen gerginliği ile karışık bir duyguselinde bu durumu eşimle paylaştım.

Schengen:

3 kişi Schengen vizesi için gerekli evrakları topladık. VFS Global Edirne'den randevu aldık. Muğla'dan Edirne'ye çıktık yola. Evraklarımızı teslim ettik ve sonuçları beklemeye başladık. Normalde 1 haftada yanıt gelen Avusturya'dan 2 hafta geçmesine rağmen hala yanıt gelmemişti. Sezon açıldığı için olabilir, pasaportlarımız 3 hafta sonunda vize basılı şekilde geldi.

Sağlık Randevusu:

Sağlık randevumuz 10 Mayıs 2023'te oldu. Pasaportlar, Amerika adresi, aşı listesi ve antikor sonuçlarını teslim ettik. Sözlü beyan usulü ile bize sağlığımız ile ilgili sorular sorular evet-hayır şeklinde cevapladık. Daha sonrasında fiziksel muayene yapıldı.

Akabinde sifiliz testi yapılması için kan alındı ve laboratuvara gönderildi. En son kişi başı 360 EURO, çocuk 310 EURO + Sifiliz testi 30 EURO toplamda 1090 EURO ödemeyi yaptık.

Greencard mülakatı:

Sağlık sonuçlarının 1 gün sonraki Amerika mülakatına yetişmeyeceğini biliyorduk. Tatil planımızı da buna göre 3-4 gün uzatmalı planladık. Ama mülakattan 2 saat öncesinde sağlık sonuçlarının geldiğini gördük. Heyecanlı olduğumuz kadar sürecin uzaması konusunda tedirginliklerimiz vardı. Saat 1'deki mülakata 30 dk önce geldik. Burada aynı gün mülakata gireceğimiz arkadaşlarla karşılaştık. Tanışma sohbet muhabbet derken heyecanımız biraz olsun yatıştı. 8 dk önce konsolosluk kapısının önüne geldik.

Güvenlik görevlisi bizi sol tarafta tek sıra şeklinde beklememizi söyledi. İçeri girdikten sonra 5 nolu gişeden çağırıldık. Listede yazılı olan çoğu evrakları bizden istemedi. Banka dökümlerinde toplam tutarı görmek istiyorlardı. Ne zaman yatırıldığının bir önemi yok aslında. Evraklarımızı teslim ettik. 3 nolu gişeden ücretlerimizi yatırdık. 7 nolu gişeden konsolos ile mülakatımızı gerçekleştirdik.

Bize sorulan sorular şu şekilde:

- Nasıl tanıştığınız?
- Ne zaman evlendiniz?
- Daha öncesinde farklı bir evliliğiniz oldu mu?
- Daha önce farklı bir çocuğunuz oldu mu?
- Amerika'da nereye gideceksiniz?
- Neden buraya gitmek istiyorsunuz?
- Hangi okul ve bölümden mezun oldunuz?
- Mesleğiniz nedir?
- Ne zaman gitmeyi planlıyorsunuz?

Evlilik tarihini heyecanıyla birlikte çocuğumuzun tarihini söyledim. Bu yüzden sorular daha da fazlaştı. Sonrasında doğru tarihi söyledim ve bu kısmı hafif kusurlarla geçmiş olduk. Sorular tamamlandıktan sonra "I approved your visa". Ardından da meşhur "Congratulations" ile süreci tamamlamış olduk. 1 gün sonrasında pasaportlarınızı teslim alabilirsiniz maili geldi ve vizelerimizi aldık.

Bu zorlu 1 senenin ardından artık yeni hayatımız için hazırlıklara başladık. Viyana'daki kiraladığımız apartman dairesinden aktarabileceklerim şimdilik bu kadar. Süreçte emeği geçen [@achillesoag](#), [@lumos](#), @Tuğba hanım, [@Ozden](#) bey'e teşekkürlerimi sunuyorum.

Darısı başınıza.

Sevgiler.

N

Herkese merhaba,

Ben de 12 Haziran'da Viyana'dan vizemi teslim almış bulunuyorum.

8 veya 9. başvurumun ardından 8 Mayıs 2022'de "You have been selected" yazısını görünce donup kaldım. Bekleliyordum

Formu hızlıca doldurmanın önemli olduğunu duymuştum, sitenin sürekli göçmesine rağmen bir yandan sayfaları save ederken, diğer yandan da google'da "nasıl doldurulur" aramaları yapıyordum. Yeşilkartforum ile tanışmam da böyle oldu. Formu hızlıca iki günde doldurdum, telegram grubunu keşfettim ve girdim. Bu ülke sınırları içinde en efektif şekilde organize olmuş insanlar topluluğu resmen yesilkartforum.

KCC'nin evrak isteme ihtimaline karşı gerekli evrakları toplamaya başladım. Benim için önemli olanlardan biri Londra'da iki seneye yakın yaşadığım için oradan #polisbelgesi siparişi vermek oldu. KCC'nin dosya istemeyeceği kanısına varılınca bekleyiş başladı. Numaram 19k olduğu için "muhtemelen Nisan'da sıra gelir bana" diye düşünüyordum. Hali hazırda hem B1, hem de F1 vizem olduğundan bir problem çıkarsa son seçenek olarak #AOS ihtimalim de vardı.

Kışın current içine alınan dosya sayısının hızlı ilerlemesi ama Ankara'nın yavaş ilerlemesi can sıkıma başlamıştı. Dosya taşıma durumunu ben de düşünmeye başlamıştım ama AOS'dan önce Avrupa'da bir yere taşıma fikrim vardı. Viyana kabul ediyor haberi de gelince 12 Nisan'da gruptaki şablonu kullanarak mail attım. İlk başta slotlarının dolu olduklarını söylediler, teşekkür ettim fakat hemen 1 gün sonrasında yeni cut-off numarası açıklanınca 14'ünde bir mail daha attım ve direkt onay aldım.

Viyana'dan onay alanlar için kurulan gruba girdim. Tabiki o grupta benden evvel onay alıp da gidip vizesini alanların paylaştığı deneyimler altın değerinde. Onların yardım severliği, paylaşımları, deneyimleri bütün dosyalarını taşıyanlara ışık oldu.

Schengen Aşaması

Hemen Schengen için başvuru opsiyonlarını incelemeye başladım. Daha önce defalarca İngiltere'ye ve ABD'ye gitmişim ama hiç Schengen bölgesi dahilindeki bir ülkeye gitmemiştim. O yüzden endişe vardı. Grupta benden önce kabul alıp Avusturya üzerinden vizeye başvuran kişilere ard arda red gelince endişe oranım arttı. Arkadaşların tavsiyeleriyle Yunanistan/İspanya/İtalya üzerinden başvurmaya karar verdim. Mülakat 9 Haziran'daydı ama bütün ülkelerin Schengen başvuru slot tarihi hep 13-15 Haziran'dan başlıyordu. Bir yandan VFS'nin Avusturya slotunu ne olur ne olmaz tutuyordum, bir yandan İspanya/İtalya/Yunanistan slotlarına bakıyordum ama nafile, slot bulmak imkansız. Ailemin önerisiyle bir vizeciyle çalışmaya karar verdim ve bana hemen Yunanistan üzerinden 12 Mayıs tarihini sabitlediler. Evrakları hazırladım, 12'sinde teslim ettim, 17'sinde Schengen 2.5 aylık süreli ama toplam 20 gün olacak şekilde Multi basılmıştı.

Tıpkı Ungan'larda olunan sağlık muayenesi gibi Viyana Amerikan konsoloslüğünde çalıştığı bir merkez var: Medizin Augarten. Ve burası da Molnar soyadlı bir aile tarafından işletiliyor. Grupta Türkiye'de olduğunuz aşıları orda kanıtlayabilerseniz muayene sırasında aşı olmanıza gerek kalmıyor, gereksizce Euro ödememiş oluyorsunuz deniyordu, antikor testi yapmamız ve sonuçlara göre eksik aşıları burda olmamız öneriliyordu. Hemen testi yaptırdım sadece Hepatit B aşısı eksik çıkmıştı. TDAP ve Hepatit B aşısını eczaneden alıp, aile doktorunda yaptırap, İngilizce aşı kartı oluşturup antikor raporuyla birlikte kaşelettim.

Hazır Yunanistan'dan giriyorum, neden Santorini'ye gitmiyorum diyerek Atina üzerinden Santoriniye uçtum, 3 gece orda kaldıktan sonra direkt Viyana'ya uçtum. Schengen vize kontrolü Atina'da olduğundan Viyana'da hiçbir kontrol olmadı. İstasyondan bir haftalık ulaşım kartı aldım ve S7 trenine binerek otele doğru yola çıktım. Telefon hattımı da Santorini'den almıştım, Vodafone. Her yer 5G çekiyor Viyana'da.

Sağlık Muayenesi - Dr. Molnar (Medizin Augarten)

Varişımın ertesi günü Molnar'lar ile randevuma gittim. bomboş olduğundan yaklaşık 40 dakika'da tüm işlemler bitti. Önce verdikleri formu doldurdum, antikor testlerini, aşı kartını ve Covid aşısı olduğum tarihleri verdim. Avrupa Birliği onaylı Covid Aşı kartı sadece olunan 1 aşının detayını yazıyormuş, e-nabız'a orda girerek diğer aşıları olduğum tarihleri verdim, sisteme girdi. Ardından sözel muayeneye aldılar, önceki ameliyatları sordular. 40 yaşında olduğumdan idrar tahlili istenmedi, 395 Euro ödedim sadece. Son olarak iç çamaşırını kalacak şekilde soyunup fiziksel kontrolden geçiriyorlar, kan alıyorlar, o kadar.

Ordan röntgen için otobüs ile 15 dakika uzaklıkta bulunan Diagnosezentrum Brigittenau'ya geçiyorsunuz. Orası kalabalık ama benim işlemim yine nispeten hızlı sürdü. Molnar'ın verdiği kağıdı teslim ediyorsunuz, imza alıyorlar, röntgeni çekip CD olarak teslim ediyorlar. 40 dakika kadar da burası sürdü. 2 gün boyunca boşluğum olduğu için gruptan benle aynı gün mülakata girecek Kenan beyle buluştuk ve doya doya Viyana'yı gezdik.

Mülakat

Mülakat 9 Haziran Cuma saat 13:00'de idi. 30 dakika öncesinde konsolosluk önündeki banka oturup bekledim, Kenan da geldi. "Buralar ne güzel azizim" muhabbetinden sonra onun mülakatı 30 dakika sonra olduğu için Kenan'dan ayrılıp içeri girip 4. kata çıktım. Saati polise teslim edip kağıt aldım, çantayı kontrol ettiklerinden sonra kapıyı açtılar bomboş odaya giriş yaptım. Gişe camlarının arkasında ofis çalışanlarını gördüğümde gözüm Alize hanımı aradı ve hemen gördüm, oda beni gördü ve gişeye gelip çağırdı. Güler yüzle "merhaba, hoşgeldiniz" dedi Türkçe. Sonra İngilizce devam ettik. Çalıştığım film setlerinden birini sordu, izlemiş; ben ilk başta şaşırdım, nerde bahsettiğimi hatırlayamadım çünkü. Sonra DS260'a bilgileri girdiğimi hatırladım, orda filmler üzerine 2-3 cümle konuştuk. Kenan bey aşağıda bekliyor dedim, "arayın o da gelsin, beklemesin" dedi. Zaten herhangi bir endişem ve heyecanım olmamasına rağmen kendisinin son derece pozitif yaklaşımı insanı ekstra rahatlatıyor.

Evrakların çoğunu almadı. Hatta ben üniversite terk olduğum ve Lise'ler üç yıllıkken bitirdiğim için dört seneye denklik belirten resmi gazete yazısını ve gazete kopyalarını de yeminli tercüman ile 2800 TL vererek çevirttirmiştim; hiç birine gerek olmadı. Sadece İngiltere'den polis belgesi, e-devlet'ten adli sicil kaydı, Formul A nüfus kağıdı ve diplomanın orijinaliyle yeminli çevirisini aldı. Sonra beni vezneye yönlendirdi, 330\$ ödedim ve mülakatı beklemek için Kenan'la oturdum. Mülakata genç bir kadın girdi. Önce yemin ettirdi, ardından beklenen soruları sordu. Tam sıralamasını hatırlamıyorum ama şöyle birşeydi:

-ABD'de bulundun mu?

-Bulundum

-Tanıdığın var mı ABD'de?

-Akrabalarım var

- Nereye gitmeyi düşünüyorsun?
- Chicago, bütün akrabalar kuzey kısımda yaşıyor.
- güzel bir yer
- evet, küçük new york.
- (gülerek) öyle mi? Ben hiç bulunmadım. Ne iş yapıyorsun?
- Sinema
- Aynı işi mi yapacaksın
- Evet
- Eski vizelerini iptal ediyorum
- Bu Vizeyi onayladınız anlamına mı geliyor



-Dur henüz değil



(Bilgisayara birşeyler giriyor) Tamam onayladım, bayrak ister misin?



-Tabiki! Teşekkür ederim.

Eski pasaportumu ve diplomamı geri verdi.

Benim hemen ardından Kenan'ın mülakatı oldu, onun da hızlı sürdü. Sonra beraber Alize hanımdan pasaportların onlarda olduğuna dair kaşeli bir kağıt istedik. Kenan'la alırken de tekrar tekrar teşekkürlerimizi ilettik. Kendisi bir melek.

Araya haftasonu girdiği için Hallstatt'e iki geceliğine tatile gidip pazartesi döndüm. yola çıkarken CEAC bot'undan ISSUED bildirim gelmişti bile. Şans eseri akşam üstü Alize hanımla Viyana'nın ana caddesinde karşılaştık, ayak üstü 10 dakika sohbet ettik. Akşam pasaport takip sisteminde "Ready to pick up" oldu ama akşam gidip almaya çalışmayın, hazır olmaz demişti Alize hanım, Salı sabahı gidip pasaportumuzu teslim aldık.

Süreçte stres nedeni olan tek şey Schengen idi. Onun haricinde herşey sistematik yürüdüğünden, bu işleyişi gruptan çok net takip edebildiğimizden ötürü aslında oldukça rahat tamamlanıyor süreç. Bunda [@gucarслан](#) beyin önemi çok büyük. Uğur beye, viyana grubundanki tüm cengaverlere ve Alize hanıma sonsuz teşekkürler.

Yalnız sürecin bitmesine az kala 100 mesaj barajı getirmek bence olmadı. Tek sıkıntım odur :).

Herkese merhabalar, ben DV2023 talihlilerinden biriyim ve mülakat deneyimimi sizlerle paylaşmak istiyorum. Ayrıca DV2023 talihlilerinden hala mülakat bekleyenlerin en kısa sürede mülakatları verilir ve bizim yaşadığımız heyecanı onlar da yaşarlar. Bu deneyimim ilerde mülakata girecek tüm DV kazanan arkadaşlara da umarım faydası olur.

Süreci anlatmadan önce; [@gucarslan](#) (Uğur Beyin sabrı esprisi ve yardımları hiç unutulmaz), [@cerkezkizi09](#) (Gökçe Hanım), @emrekrmlms (Emre Bey), @noyantrx, [@crazycells](#), @es_math35 (Esra Hoca), @BernaBT (Berna Hanım), [@zeynomistan](#) (Zeynep Hanım), @lumosts (Tugba Hanım), @KenanDone (Kenan Bey), @Discovery, @qoboteknoloji, @erhang (Erhan Bey) ve telegram ana gurubu ile Viyana grubunda ismini saymadığım ve süreçte çokça yardım ve desteği dokunan bütün güzel insanlara ve dostlara ayrı ayrı teşekkürlerimi buradan belirtmek istiyorum. İyi ki YEŞİLKARTFORUM ile tanışmış ve böyle büyük bir aileye katılmışım.

Süreci baştan anlatmam gerekirse;

DV2023'ü kazandığımı öğrendiğim de yaşadığım mutluluğu tarif edemem. Ancak bu mutluluğu hayalini kurup benim gibi kazanan talihliler anlayabilir. Totem yaparak sonucuma abimden bakmasını rica etmişim ve bana kazandığımı söylediğinde mutluluktan ne söyleyeceğimi ve ne yapacağımı bilemiyordum. Ama hemen arkasında abimin çok sevinme dediğini hiç unutmuyorum. Bana neden böyle söylediğini kendisine sorunca CN'min (CN:21k) biraz yüksek olduğunu ve kazanan her kişiye mülakat verip vize verecekleri gibi bir zorunluluk olmadığını belirtince sevincim kursağımda kaldı desem yeridir. Bende hemen bunun doğruluğunu araştırmaya başladım. İş yerimde DV2022 talihlisi bir arkadaşım vardı. Hemen onunla iletişime geçtim ve kendisinin de hala mülakatı beklediğini ve pandemiden dolayı bütün işlemlerin çok yavaş ilerlediğini ve "YEŞİLKARTFORUM'dan" bahsederek tavsiye etti. Arkadaşımın tavsiyesi ile böyle güzel bir forum ile tanıştığım için çok şanslıyım. Zira bugün vize almış olmamda en büyük katkı forum ve telegram grubunun etkisi olduğunu söylemeden geçemeyeceğim. Ben de zaman kaybetmeden foruma girip üye oldum ve telegram grubuna da katıldım. Süreç içerisinde hem forumu hem de telegram grubunu çok aktif bir şekilde takip ediyordum. Ankara'ya güven olmaz lafını çok iyi benimseyenlerdenim bende. Sürecimiz başladığı zaman heyecanımız da o derecede artmıştı. Fakat gün geçtikçe Ankara "ANKARA'YA GÜVEN OLMAZ" sözünün hakkını vermeye başladığı tarih Şubat ayını gösteriyordu. Bende kendime artık çok geç kaldığımı söyleyerek dosya taşıma işine başladım. Bütün ülkelere ilişkin vize bilgilerini ve ABD konsolosluklarının mail adreslerinin listesini hazırladım. Hemen zaman kaybetmeden ülkelerin DV2022-DV2023 kazanan sayısı ve konsoloslukların performanslarına bakarak mailler atmaya başladım. Viyana'nın kapasitemiz dolu şimdi daha sonra slot açıldıkça dosyanızı kabul etmek için mailinizi saklayacağız şeklindeki mail biraz umut olmuştu. Ancak diğer konsolosluklara mailler atmaya devam etmişim. Ancak arada bir Viyana'ya kapasite durumunu sorgulama maili de atmayı ihmal etmedim. Viyana'nın ilk mailinden sonra bir buçuk aya yakın bir süre geçmişti ve doğrusunu söylemek gerekirse Viyana'dan tam da umudumu kesmişken Viyana'dan gelen bir mail gördüm ve içerisinde dosyanı kabul ediyoruz şeklinde yazıyordu. O andaki mutluluğum greencardı kazandığım zamandaki mutluluğuma eşdeğer bir mutluluktu. Çok kısa sürede KCC'den mülakat maili aldım ve sürecim başlamış oldu. Molnar Sağlık Merkezi ve Viyana konsolosluğu ile maillerle randevumuzu ve mülakat tarihlerimizi kararlaştırmıştık. Daha sonra en zor süreç olan Schengen vizesi süreci başladı ve bu süreç bizi

hem çok yıprattı hem de çok yordu. Shengeni de aldıktan sonra Molnarda olacağımız sağlık kontrolünde yapılacak aşı listesindeki aşıları ispat edersek kabul edileceğini bizden önceki arkadaşlar grupta detaylı bir şekilde bilgilendirme yapmışlardı. Türkiye’de aşı kartımızda eski aşılar çıkmadığı için Devlet hastanesinde Enfeksiyon bölümünde antikor testi yaptırdım ve birkaç tane aşıya antikorum çıktı. Bağışıklığım olmayan aşıları da (Hepatit B, TDPA ikişer doz yaptım. Ancak birer doz da kabul ediliyor.) Eczaneden alıp aile hekiminde aşı oldum. Antikor testinin ve aşı kartını yeminli tercümesini de yaptırdım.

Viyana konsolosluğu ve Molnar için ayrı ayrı evrakları titizlikle hazırladım. Benim Molnar randevum mülakat randevumdan iki gün önceydi.

Viyana havaalanına indiğiniz zaman çok rahat bir şekilde metro ile (QBB-S7 ile) şehir merkezine ulaşabilirsiniz. Viyana’nın toplu ulaşımı çok gelişmiş ve istediğiniz yere dakikalar içerisinde metro veya tramvay ile ulaşabilirsiniz. Saatlik günlük ve haftalık olmak üzere toplu taşıma bileti almak mümkün. Viyana ABD konsolosluğu şehrin merkezinde Mariott Hotelin 4. Katında yer alıyor. Konsolosluk ile Molnar Sağlık Merkezi arası yaklaşık 4-5 km olup metro ve tramvay ile ulaşım rahat sağlanıyor. Viyana’da kalacak yeride Airbnb üzerinden çok rahat ve güvenli şekilde ayarladım ve sorunsuz konaklamamı gerçekleştirdim.

Molnar randevum sabah saat 9.00’daydı. Ben 8.30’da Molnarın kapısında beklemeye başladım. Saat 9.00’da beni içeri aldılar. Benimle ilgilenen sarışın genç bir beyefendi vardı. Çok kibar ve işlemlerimde çok anlayışlı ve yardımcı oluyordu. CN numaramı istedi ve pasaportumu ve fotokopisini aldı. Aşılarla ilişkin antikor test sonucu ve olduğum aşılarla ilişkin aşı kartımın yeminli tercümelerini kendisine verdim. Onları kontrol ederek bilgisayara girdi. Bana ait bilgileri bilgisayara girerken ayrıca benden de doğruluğuna ilişkin teyit alıyordu. Hazırladığım evraklardan hiçbirini almadı. Sadece pasaport fotokopisini aldı. Daha sonra muayene odasına geçip belirli sorular sordu. Daha önce hastalık geçirip geçirmediğime ilişkin veya ameliyat olup olmadığına, herhangi bir psikolojik rahatsızlığımın olup olmadığına veya madde bağımlılığımın olup olmadığına ilişkin v.b. bir takım soruları sorarak bilgisayara giriş yapıyordu. Daha sonra üzerimi çıkarıp doktoru beklememi istedi. Ben de üzerimi çıkarıp bekledim. Doktor hiç bekletmeden geldi ve elleri ile muayene ederken bir taraftan da o da sorular soruyordu. Benden bir tüp kan aldı. Genel muayeneyi bitirip teşekkür etti. Çok güler yüzlü bir doktordu kendileri. Sağlık kontrolü için 390 Euro ödedim. Akciğer filmi için ise beni 5-6 km uzaklıkta başka bir yere yol tarifini yaparak ve bir belge vererek gönderdiler. Röntgen için gittiğim yerde sıra numarası aldım ve bekledim. Biraz kalabalık olmasına rağmen sıra erken geldi ve röntgen filmimi çekip bir CD olarak verdiler. Bu CD’nin bende kalması gerektiği ve ABD’ye girişte sarı zarf ile birlikte teslim etmemi söylediler. Molnar randevusu çok güzel ve sorunsuz geçti. Gerekli evrakları aşıya da yazdım.(Evraklara bakılıyor sadece hiç biri alınmadı.)

1- Covid Aşı Kartı

2- Ds 260 Onay

3- Molnar Randevu

4- Viyana Mülakat Mail

5- Molnar Randevu Maili

6- Abd Adres

7- Antikor Test Sonucu

İki gün sonraki mülakat için zaman gittikçe yaklaşıyordu ve benimde heyecanım artıyordu. Bir seneden fazla bir süre mülakat anını bekliyorduk. Viyana'da Erhan Bey ve Melih Bey ile tanışmıştım. (Viyana'dan ayrılmadan önce Aslı Hanım, Sena Hanım ve eşleri ile de tanışma fırsatımız oldu. Onlara da buradan yeni hayatlarında bol şans ve mutluluklar dilerim) Melih bey bizden önce mülakatını olmuş ve pasaport ile sarı zarfını almıştı. Erhan Bey'in de mülakatı benimle aynı gündü. Benden yarım saat önce mülakata girecekti. Mülakat gününe kadar Erhan Bey ile birlikte Viyana'yı güzel bir şekilde gezip keyfini çıkardık. Melih Bey erken döndüğü için kendisi ile bir gün gezebildik. Mülakat günü Erhan Bey ile Viyana konsolosluğunun önünde mülakatımızdan (benim bir saat öncesi oluyordu) yarım saat önce buluştuk. Erhan Bey mülakat zamanı içeri girdi. Ben dışarda beklemeye başladım. Erhan Bey'e Alize Hanıma benim için tercümanlık (Erhan Bey'in İngilizcesi iyi olduğu için) yapabilir mi diye sormasını rica etmiştim. Erhan Bey de Alize hanıma evrak teslimi yaparken bu konuyu sorması üzerine Alize Hanım gerek olmadığını ve kendisinin yardımcı olacağını ve aşağıda beklemesine gerek olmadığını yukarı gelebileceğini söylemesi üzerine Erhan Bey beni arayıp yukarı çıkabileceğimi söyledi. Bundan sonra Erhan Bey ile birlikte mülakatımız devam etmiş oldu. 4. Kata çıktım ve güvenlikten geçtikten sonra içeri girdim. (Güvenlikte telefon hariç elektronik eşyalar alınıyor) Alize Hanım hemen bekletmeden evraklarımı almak için beni çağırdı. Alize Hanım çok güler yüzlü yardımsever ve her konuda yardımcı olmaya çalışıyor. İş zorlaştırmak yerine elinden geldiğince kolaylaştırmaya çalışıyor. Biraz sohbet ettikten sonra benden beklememi ve 330 Dolar almaları için tekrar çağıracaklarını söyledi. Ben de evrakları Alize hanıma teslim ettikten sonra beklemeye başladım. Çok geçmeden ismim ile anons yapıldı. Bankoya gittim bu sefer bankoda bir beyefendi vardı. O da kibar ve güler yüzlü bir şekilde benden 330 dolar aldı ve tekrar beklememi ve ismimle tekrar çağırılacağımı söyledi.

Viyana ABD Konsolosluğuna vermek için hazırladığım evraklar aşağıdaki gibidir. (Formül A ve Adli Sicil Kaydı dışındaki bütün evrakları yeminli tercümesini yaptırmıştım.)

- 1- Diploma Aslı ve Yeminli Tercüme Fotokopisi ile Mezun Belgesi(E Devlet)
- 2- Adli Sicil Kaydı (Arşivli)
- 3- Ds 260 Onay
- 4- DV Program Sayfası
- 5- Viyana Mail
- 6- Atlas Kayıt(Türkiye'deki AİS kaydı)
- 7- Doğum Belgesi Formül A
- 8- Vukuatlı Nüfus Kayıt Örneği
- 9- Pasaport Fotokopisi
- 10- Fotoğraf (2 adet)
- 11- Atlas
- 12- Banka (6 aylık İngilizce döküm ile imza sirküleri ile birlikte)
- 13- Amerika Adresi (Değişecekse)
- 14- Askerlik Durum Belgesi
- 15- Ev Tapusu

16- Araba Ruhsatı

(Bu evraklardan sadece diploma aslı ve Yeminli Tercüme fotokopisi, Adli sicil kaydı, Formül A, Banka Hesap Dökümü alındı. Gerisine gerek yok dedi Alize Hanım.)

Bu arada Viyana konsolosluğu da çok sakindi. Kimsecikler yoktu. Ben ve Erhan Bey vardık. Biz beklerden birkaç ABD vatandaşı gelip işlerini hemencecik halledip gittiler. Erhan Beyi benden önce mülakata çağırdılar. 5 dakika gibi sürdü ve geldiğinde elinde küçük bir bayrak vardı ve vizesinin onaylandığını söyleyince çok sevindik. Birkaç dakika sonra da beni çağırdılar. Mülakat yapılan yer ayrı bir yer ufak oda şeklinde ve bir kapısı vardı. İçeri girdiğim zaman sarışın genç bir kadın konsolos ve Alize Hanım beni bekliyorlardı. Mülakatı yapan genç kadın konsolosun söylediklerini ve sorularını ve benim cevaplarımı Alize Hanım tercüme ediyordu.

Mülakat şu şekilde oldu; Konsolos Kadın (KK), Ben Öncelikle sağ elimi kaldırıp yemin etmem ile başladı.

KK: Merhaba

B: Merhaba

KK: Tebrikler öncelikle Greencardı kazanmışsınız.

B: Evet. Teşekkürler

KK: Kaçınıcı başvurunuzda kazandınız?

B: 4. Başvurumda dedim.

KK: ABD de nereye gideceksiniz?

B: Florida'ya gideceğim.

KK: Tanıdığınız kimse var mı orada?

B: Evet. Abim yaşıyor orada. Onun yanına gideceğim.

KK: Diploman Üniversite mi? Hangi Bölüm?

B: Evet Üniversite. Maliye-Finans dedim.

KK: Evli misin?

B: Hayır

KK: Çocuğun var mı?

B: Hayır

KK: Kız arkadaşın/sevgilin var mı?

B: Hayır

KK: Ne zaman gitmeyi planlıyorsun?

B: Eylül-Ekim

Gülerek her şey tamam dedi. Bana küçük bayrak uzattı ve vizeni onaylıyorum dedi.

Onaylıyorum dediği zaman çok rahatladım ve çok mutlu olmuştum. Hemen mülakat odasından çıktım ve beni bekleyen Erhan Bey ile paylaştım bu güzel duyguyu ve birbirimizi tebrik ederek konsolosluktan çıktık. Bir gün sonra durumum AP ve üçüncü gün ise ISSUED oldu. Dördüncü günde ise sarı zarfımızı ve pasaportlarımızı Erhan Bey ile Pack&Weg ofisinden teslim aldık.

Yukarıca bahsi geçen ve DV2022 talihlisi olan iş yeri arkadaşımın akıbetini merak ettiğinizi ve "Ne yaptı acaba?" der gibi bir soru aklınıza geldiğini düşünmeden edemedim. Arkadaşım 2022 Eylül ayının ortasında Barbados'a gidenlerden biri. Barbados'tan vizesini aldıktan sonra Ankara'dan da ailesi için vizeyi aldı.

Biraz uzunca bir deneyim yazısı olduđunun farkındayım. Okuduđunuz için teŖekkür ederim. Umarım herkes bir gn burada deneyimini paylaŖacak Ŗansı elde eder. Kalın sađlıcakla. Bizler hep buralarda olacađız tabiki...

